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افزایش سرمایه گذاری 
در تولید مسکن

دولت سیزدهم، موفق ترین 
دولت در مدیریت نقدینگی

دوراهی قلعه نویی برای 
بازی با قطر

داستان طلا به جاهای 
خوب رسید!
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توافقدولتومجلسبرسرهمسانسازیتوافقدولتومجلسبرسرهمسانسازی

لایحه برنامه هفتم توسعه در حالی از سوی دولت به مجلس شورای اسلامی ارائه شد 
که جای همسان سازی حقوق بازنشستگان در آن خالی بود و این موضوع منجر به اعتراض 
جمعی از نمایندگان مجلس شــورای اسلامی شــد و در تذکرات خود در صحن مجلس 
نســبت به این موضوع گله مند بودند و تاکیدشــان بر این بود که حتماً در طول بررســی 
لایحه برنامه هفتم توســعه در مجلس، همسان سازی حقوق بازنشستگان مورد توجه قرار 
گیرد و در این لایحه گنجانده شــود.لایحه برنامه هفتم توســعه کشور پیش از بررسی در 
صحن مجلس، در کمیســیون های تخصصی و کمیسیون تلفیق مورد بررسی قرار گرفت 
و انتقادات به نبود همسان سازی حقوق بازنشستگان در این لایحه باعث شد »کمیسیون 
برنامه و بودجه مجلس شــورای اسلامی« مصوبه ای را در این مورد به تصویب برساند. در 
واقع، کمیســیون برنامه و بودجه مجلس در جریان بررســی برنامه هفتم توسعه تصویب 
کرد که »همسان ســازی حقوق بازنشســتگان در این لایحه درج شــود.« این موضوع در 
قالب پیشنهاد و مصوبه کمیسیون برنامه و بودجه به کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم 
 توسعه داده شد و به این ترتیب این موضوع باید در کمیسیون تلفیق برنامه هفتم بررسی

 و درباره آن تصمیم گیری می شد.

 قرار نیست همسان سازی از برنامه هفتم حذف شود
اعضای کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه طی جلسات متوالی و متعدد، لایحه پیشنهادی 
دولت درباره برنامه هفتم توسعه را مورد رسیدگی قرار دادند و حدود ۶ هفته کاری را برای 
بررسی جزئیات لایحه برنامه هفتم توسعه پشت سر گذاشتند. سرانجام گزارش کمیسیون 
تلفیق برنامه هفتم توسعه آماده بررسی در صحن مجلس شد، اما در مورد بازنشستگان و 
تعیین تکلیف مناسب سازی و همسان سازی حقوق آنان چیزی در این گزارش نیامده بود.

مجتبی رضاخواه، نایب رئیس کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم مجلس شورای اسلامی 
درباره همسان سازی حقوق بازنشستگان گفت: »صندوق های بازنشستگی کشوری و لشکری 
در پرداخت حقوق دچار اشکال هستند. مجلس برای اینکه بتواند این مشکل را حل کند ورود 
کرد تا مدیریت صندوق های بازنشستگی بهبود پیدا کند. ما در حال اصلاح این صندوق ها 
هستیم و اگر اصلاح شود، به این مفهوم است که منابع بیشتری برای صندوق های بازنشستگی 

باقی می ماند که بتوانند به بازنشستگان پرداخت کنند.«
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: »در مجلس به دنبال این 
هســتیم که اصلاحات ساختاری ایجاد شود و در نتیجه امکانات در اختیار صندوق ها قرار 
گیرد که بتوانند منابع بیشتری را داشته باشند تا به بازنشستگان پرداخت کنند، لذا قرار 
نیست همسان ســازی حقوق بازنشستگان از برنامه هفتم حذف شود، اما به بررسی های 

بیشتری نیاز دارد.«

 موضوع بازنشستگان مراعا ماند
مجلس شورای اسلامی از سوم مهر ماه در حال بررسی گزارش کمیسیون تلفیق درباره 
برنامه هفتم توسعه است که روز )شنبه ۱۵ مهر ماه( به سرفصل مربوط به بازنشستگان رسید، 
اما این بخش از برنامه هفتم توسعه مراعا گذاشته شد و قرار شد بعد از اصلاح در کمیسیون 
تلفیق برنامه هفتم توسعه، در مجلس رسیدگی شود.عبدالرضا مصری، نایب رئیس مجلس 
که ریاست آن جلسه را بر عهده داشت درباره مواد مراعا گذاشته شده، توضیح داد: »در مواد 
۲۸ تا ۳۱ لایحه برنامه هفتم توسعه در مورد وضعیت صندوق های بازنشستگی بحث شده 
اما در مورد خود بازنشستگان و تعیین تکلیف مناسب سازی و همسان سازی حقوق چیزی 
نیامده است، بنابراین مقرر شد این موارد مراعا گذاشته شود تا با برگزاری جلساتی با دولت آن 
را تعیین تکلیف و در جلسه علنی مطرح کنیم.«نایب رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح 
کرد: »بنابراین ضروری است این مواد به عنوان ارجاع به کمیسیون مراعا گذاشته شود تا 
نمایندگان در جریان اصلاحات قرار گیرند، زیرا ممکن است برای بازنشستگان منابعی در نظر 

گرفته شود و نباید موضوعی را تصویب کرد که منابع آن در نظر گرفته نشود.«

 مطالبه بازنشستگان از مجلس
با وجود این، تذکرات نمایندگان مبنی بر لزوم توجه به این مسأله در برنامه هفتم توسعه 
ادامه داشت، به طوری که حجت الاسلام سید جواد حسینی کیا، عضو مجمع نمایندگان 
استان کرمانشاه در جلسه علنی روز )سه شنبه ۱۸ مهر ماه( مجلس شورای اسلامی طی تذکر 
شفاهی، گفت: »این روزها بسیاری از بازنشستگان از ما مطالبه دارند که موضوع همسان سازی 
حقوق آنان اجرا شود. انتظار می رود در برنامه هفتم توسعه حتماً به همسان سازی حقوق 
بازنشستگان توجه شده و این موضوع اجرایی شود.«محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسلامی نیز در پاسخ به این تذکر، گفت: »ما فصل مربوط به موضوع همسان سازی حقوق 

بازنشستگان را مراعا گذاشتیم و الان با دولت در حال رایزنی هستیم. 

 جلسه سه ساعته دولت و مجلس برای بازنشستگان
محسن زنگنه، سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه هم درباره آخرین وضعیت 
همسان سازی حقوق بازنشستگان به خبرنگاران، گفت: )۱۷ مهر ماه( جلسه ای ۳ ساعته بین 
رئیس مجلس شورای اسلامی، رئیس کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه و رئیس سازمان 
برنامه و بودجه برگزار و جمع بندی اولیه این شد که ما در طول برنامه هفتم توسعه بتوانیم 
بحث متناسب سازی حقوق بازنشستگان را به سرانجام برسانیم و هدف گذاری شد که تا 
پایان برنامه هفتم شاهد تحقق این موضوع باشیم. تلاش ما بر این اساس است که تا پایان 

برنامه هفتم بتوانیم بحث متناسب سازی حقوق بازنشستگان را محقق کنیم.«

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -    طبق گفته سخنگوی کمیســیون تلفیق برنامه هفتم توسعه، دولت و مجلس درباره گنجاندن موضوع همسان سازی حقوق 
بازنشستگان در این برنامه به توافق اولیه رسیدند.

ابوالفضل روغنی گلپایگانی  
فعال اقتصادی

نیاز صنایع و معادن بعد از انقباض 
دهه ۹۰

  

بر اســاس آمارهای منتشر شده توســط مرکز آمار ایران، در دهه ۹۰ 
شمســی، اقتصاد کشور در تله رشــدهای اقتصادی محدود و ناپایدار گیر 
افتاده و بخش ســاخت صنعتی به شدت تضعیف شده است. ثبت متوسط 
رشد اقتصادی ۱.۲ درصدی در دهه ۹۰ و کاهش ۱۵ درصدی ارزش افزوده 
گروه صنایع و معادن، در ســال ۱۴۰۰ نســبت به سال ۱۳۹۰ گویای این 
واقعیت است که تولید صنعتی بیشترین آسیب را از تحولات اقتصادی یک 
دهه گذشته دیده است. به این معنا که ارزش افزوده گروه صنعت در انتهای 

دهه ۹۰ از ابتدای این دهه کمتر شده است.
همچنین، بررسی میزان رشد ارزش افزوده در زیربخش های گروه صنعت 
گویای آن اســت که در سال ۱۴۰۰ نســبت به سال ۱۳۹۰، ارزش افزوده 
بخش معدن به میزان ۳۳ درصد، بخش اســتخراج نفت و گاز طبیعی به 
میزان ۳۸ درصد، بخش صنعت به میزان ۲ درصد و بخش ســاختمان به 
میزان ۳۷ درصد کاهش یافته اســت. این آمار به خوبی نشان می دهد که 
طی دهه گذشــته، بخش ساخت صنعتی که اشتغال پایدار ایجاد می کند، 

تضعیف شده است.
با اینکه سال هاست مسئولان و مقامات دستگاه های اجرایی و قانون گذاری 
به ارتقای ظرفیت های تولیدی کشــور به عنوان تنها علاج گذر از شــرایط 
خطیر کنونی اشاره دارند، اما موانع و چالش های پیش روی تولید و به طور 
ویژه تولید صنعتی و فناورانه، عرصه را برای ادامه حیات صنایع تنگ کرده 
است. به عنوان مثال، تداوم شرایط تحریمی علاوه بر آنکه چشم انداز پیش 
روی فعالان اقتصادی را مخدوش ســاخته است، همچنان برای واحدهای 

صنعتی هزینه افزایی می کند.
اگرچه میزان اثرگذاری تحریم ها در سال جاری در مقایسه با سال های 
۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹ به طور نســبی کمتر شده است و چشم انداز بهبود روابط 
با کشورهای همسایه وجود دارد ولی بااین حال، تداوم شرایط تحریمی بر 
عملکرد شرکت های صنعتی اثر منفی دارد، چراکه به واسطه شرایط تحریمی 
اقتصاد کشور، شرکای معتبر اروپایی رغبتی به دادوستد با شرکت های ایرانی 
ندارند و جایگزینی و به روزرســانی ماشین آلات و تجهیزات بسیار پرهزینه 

و دشوار شده است.
چالــش دیگر پیش روی فعالیت های تولیدی، تســلط سیاســت های 
اقتضایی در بازار ارز و نابســامانی در تأمیــن و تخصیص ارز به واحدهای 
صنعتی اســت. روند بی ثبات نرخ ارز و جهش های مداوم از سال ۱۳۹۷ به 
بعد، به دلیل همبستگی با تورم، بی ثباتی در اقتصاد ایران را تشدید کرده 
اســت. همچنین، به دلیل وابســتگی تولید صنعتی به نهاده های وارداتی، 
جهش های ارزی متعدد، قیمت تمام شــده تولید را به شدت افزایش داده 
و از رقابت پذیری اقتصاد در ســطح جهانی کاسته است. از سوی دیگر، در 
شــرایط کنونی، سهمیه بندی در تخصیص ارز و عدم تخصیص ارز جهت 
واردات مواد اولیه طی چند ماه گذشــته بسیاری از شرکت ها را با کمبود 

مواد اولیه و تجهیزات مواجه کرده است.
تنگنای مالی و کمبود نقدینگی واحدهای تولیدی مانع دیگری اســت 
که ادامه فعالیت را برای واحدهای صنعتی دشــوار ساخته است. بر اساس 
گزارش ارائه شده توسط بانک مرکزی در خصوص میزان تسهیلات پرداختی 
به تفکیک بخش های اقتصادی طی ۵ ماهه ابتدایی ســال ۱۴۰۲، نزدیک 
به ۶۳ درصد از کل تســهیلات پرداختی بانک ها به صاحبان کسب وکارها 
برای تأمین سرمایه در گردش صرف می شود، ۱۴ درصد از تسهیلات صرف 
ایجاد کسب وکار جدید می شود و تنها ۳/۹ درصد از کل تسهیلات پرداختی 

صرف توسعه حوزه فعالیت کسب وکارها می شود.
درواقع، شرایط تحریمی اقتصاد کشور و جهش های مکرر در نرخ ارز، نیاز 
بنگاه های اقتصادی را به تسهیلات برای ادامه حیات دوچندان ساخته، لذا در 
شرایط کنونی افزایش سرمایه گذاری برای فعالان اقتصادی دشوار شده است.

از سوی دیگر، قطعی مکرر برق و کاهش سهمیه برق تعیین شده برای 
صنایع، علاوه بر تحمیل خسارت و کاهش ظرفیت تولید صنایع، در عمل 
باعث شــده صنایع مجبور شوند مقدار بیشتری از برق موردنیاز خود را از 
بــورس با تعرفه های بالاتر تأمین کنند و این امر هزینه انرژی قابل توجهی 

را به صنایع تحمیل کرده است.
با عنایت به آنکه، ارتقای توان تولید صنعتی لازمه تحقق بخشی به رشد 
اقتصادی پایدار و درون زاســت و سیاســت گذاری برای بهبود توان تولید 
صنعتی، بدون در نظر گرفتن این مشکلات و چالش ها، موفقیت آمیز نخواهد 
بود، لذا تحول در سیاســت گذاری های اقتصادی و سیاسی به نفع تولید و 
فراهم ساختن الزامات و پیش نیازهای لازم به منظور فعال سازی ظرفیت های 

تولید صنعتی و ارتقای آن از ضروریات محسوب می شود.
در ایــن راســتا، امروز پیــش از گذشــته تدوین برنامــه ای مدون و 
کارشناسی به منظور جلب اعتماد سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی به نهاد 
تصمیم گیری، همســویی سیاست های پولی، مالی، ارزی و تجاری، بهبود 
محیط کســب وکار و تقویت بخش های پیشران صنعتی احساس می شود. 
ضروری است سیاست گذاران توجه ویژه ای به تولید صنعتی داشته باشند 
 و سیاســت ها و برنامه های کشــور با تمرکز بر تقویت بنیه تولید صنعتی 

تنظیم شوند.

روزنامه ایده روز در استان های فارس ، کرمان،کردستان، خوزستان، سیستان 
بلوچستان، کرمانشاه ، خراسان شمالی ، کهکیلویه  و بویر احمد، سمنان ، قزوین  

خراسان رضوی و زنجان نمایندگی می پذیرد.در صورت اعلام آمادگی در 
استانهای فوق با شماره تلفن          ۰216656383۰ تماس بگیرید.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی، موزه 
سینمای ایران و ســازمان هنری رســانه ای اوج، سازمان 
سینمایی سوره و بنیاد سینمایی فارابی با انتشار پیام هایی 
درگذشت فیلمســاز بزرگ داریوش مهرجویی و همسرش 

وحیده محمدی فر را تسلیت گفتند.
به گزارش از روابط عمومی مرکز گسترش سینمای مستند، 
تجربی و پویانمایی، این مرکز با انتشــار پیامی درگذشت 
فیلمســاز بزرگ داریوش مهرجویی و همســرش وحیده 

محمدی فر را تسلیت گفت.
در این پیام نوشته شده است: »امروز برای سینمای ایران و 
دوستدارانش، روزی دردناک است. نام داریوش مهرجویی با 
تاریخ سینما گره خورده، نه تنها با موج نو و خونی تازه که در 
رگ های سینمای رخوت زده آن سال ها جاری کرد. با شور و 

عشق و زندگی که در همه آثارش جاری بود.
با فیلم مهم »گاو« فصلی تازه در ســینمای ایران گشود و 
با »هامون«، »لیلا«، »اجاره نشین ها«، »پری« و »مهمان 
مامان«، تاریخ این ســرزمین و زنــان و مردانش را در قالب 

تصویر به یادگار گذاشت.
درگذشــت او، این چنین تکان دهنده و اندوه ســاز، پایانی 
شایســته برای هنرمند بزرگی نیســت که بیش از هر چیز 
»زندگی« را ستایش می کرد. افسوس و صددریغ که با قلبی 
شکسته و چشمانی اشکبار، خاطرات او را در ذهنمان مرور 
خواهیم کرد.مرکز گســترش سینمای مســتند، تجربی و 
پویانمایی درگذشــت داریوش مهرجویی سینماگر بزرگ 
و همســرش وحیده محمدی فر را به خانــواده محترم این 
دو هنرمند فقید، جامعه ســینمای ایران و دوستداران این 

سینماگر تسلیت می گوید.«

 تسلیت موزه ســینما برای درگذشت داریوش 
مهرجویی

موزه ســینمای ایران نیــز در پیامی درگذشــت داریوش 
مهرجویی را تسلیت گفت. متن این پیام بدین شرح است: 
»سینمای ایران بزرگمردی را از دست داد؛ بزرگمردی که 
نگاه حرفه ای، هنرمندانه، دلســوزانه و آثار ماندگار او قطعا 
ســتودنی اســت و همواره یاد او با آثاری همچون »اجاره 
نشــین ها«، »گاو«، »هامون« و »پــری« در اذهان مردم 
باقی خواهد ماند.موزه سینمای ایران با نهایت تاسف و تاثر 
درگذشت ناباورانه و دردناک داریوش مهرجویی کارگردان 
نامدار سینمای ایران و همچنین همسرش وحیده محمدی فر 
را به جامعه هنری ایران تســلیت گفته و از خداوند متعال 
برای داریوش مهرجویی غفران الهی و آرامش ابدی و برای 

بازماندگان صبرو اجر مسئلت داریم.«

  روزی دردناک برای 
سینمای ایران
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افزایش سرمایه گذاری در تولید مسکن

   در قانون برنامه هفتم 
که در دست بررسی در 

صحن مجلس است نیز بر 
افزایش عرضه مسکن به 
عنوان برنامه ای منسجم 

برای پاسخ به تقاضا بویژه 
تقاضای گروه های هدف 

تأکید شده است.
مجلس شورای اسلامی 
در مصوبه ای، وزارت راه 
و شهرسازی را مکلف به 

عملیاتی کردن برنامه 
تولید و عرضه مسکن 

حمایتی کرد.

سعیده محمد  -   ایده روز |   ثبات قیمت ها به ویژه نرخ ارز، سیگنال های مثبتی به بازار مسکن فرستاده که مهم ترین آن 
کاهش خروج ســرمایه از این بازار است. کاهش خروج سرمایه از بخش مسکن با ثبات نرخ ارز، سرمایه گذاری در بازار املاک 

کشورهای همسایه مانند خرید خانه در ترکیه رو به کاهش و سرمایه ها در حال بازگشت به کشور است.

ده
چکی

   سهم ۳۵ درصدی عشایر در تولید صنایع دستی
رئیس سازمان امور عشایر گفت: اگر بخواهیم تحولی در مناطق روستایی و عشایری 
در حوزه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی داشته باشیم باید به توسعه و توانمندسازی 

زنان روستایی و عشایری توجه کنیم.
 ســیاوش احمدی میرقائد در هفتمین همایش ملی بزرگداشــت روز جهانی زنان 
روستایی با بیان اینکه  روز زنان روستایی و عشــایری روز بسیار مهمی در راستای 
تقدیر و تشکر از زحمات ۵۰ درصد از افراد این جامعه است، گفت: زنان روستایی و 
عشایری نقش و جایگاه مهمی در حوزه های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی دارند و 

محور توسعه هستند.
وی ادامه داد:نقش این زنان در خانواده های روستایی و عشایری نیز محوری است. 
مدیریت اقتصادی خانواده بر عهده آنان است و امور زندگی را نیز مدیریت می کنند. به 
همین جهت اگر بخواهیم تحولی در مناطق روستایی و عشایری در حوزه اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی داشته باشیم باید به توســعه و توانمندسازی زنان  روستایی و 

عشایری توجه کنیم.
رئیس سازمان امور عشایر در ادامه به نقش زنان عشایری در تاریخ و اقتصاد گفت:زنان 
عشایر نقش و جایگاه مهمی در تاریخ داشتند و بسیاری از افراد مهم را در دامان خود 
پروراندند. همچنین این  زنان در طرح های توسعه گردشگری، توسعه گیاهان دارویی 

و صنایع دستی نیز می توانند اثرگذاری و نقش مهمی داشته باشند.
وی در پایان گفت: ۳۵درصد صنایع دستی توسط عشایر تولید می شود که ۹۵ درصد 
آن توسط زنان انجام می شود. بخشی از این صنایع دستی صادر می شود و ارز آوری 

برای کشور دارد.
رئیس سازمان امور عشایر در پایان گفت:علی رغم تمام توانمندی های زنان عشایری 
و روستایی متاسفانه کمتر برنامه مدونی که بتواند اثرگذاری پایداری در حوزه زنان 
روستایی و عشایری بگذارد، تدوین شده است. اگر چه اقداماتی انجام شده اما جای 

کار زیاد است و باید بیشتر به حوزه زنان توجه شود.

  قانون حمایتی جدید برای مستأجران
وزیر راه و شهرسازی با اشاره به 4 سیاست وزارت راه و شهرسازی برای کنترل 
بازار مسکن گفت: یکی از اقدامات دولت برای کنترل بازار مسکن، قانون ساماندهی 
بازار اجاره و مسکن است، در این قانون هرساله سقف قیمت   ها و اجاره توسط شورای 
مســکن استان ها تعیین می شــود و در این شرایط مراجع قضایی و شبه قضایی، 

می توانند حکم لازم را صادر کنند.
مهرداد بذرپاش درباره سیاست ها و اقدامات دولت برای کنترل بازار مسکن و 
کاهش قیمت ها اظهار داشــت: دولت برای کاهش قیمت مسکن با ابزار تنظیمی 
مختلف در تلاش است که قیمت مسکن را کنترل کند و در 6 ماه اخیر تلاش های 

زیادی در این باره انجام شد و اثرات خوبی در بازار مسکن داشت.
وی با اشاره به سیاست ها و ابزارهای تنظیمی دولت گفت: مالیات بر خانه های 
خالی، ساماندهی مشاوران املاک و پلتفرم های مسکنی و ارتقای سامانه املاک و 
مسکن برای انعقاد قراردادهای آنلاین از سیاست های تنظیم بازار مسکن در طول 
مدت 6 ماه گذشــته بود که برخی از این اقدامات  در تمام دنیا برای کنترل بازار 

مسکن مورد استفاده قرار می گیرد.
وزیر راه  و شهرســازی با بیان اینکه یکی از سیاســت های مهــم وزارت راه و 
شهرسازی کنترل پلتفرم های مرتبط با معاملات مسکن بود، ادامه داد: پلتفرم ها و 
سایت های اینترنتی معاملات اثرگذاری بیشتری از مشاوران املاک متخلف، در قیمت 
سازی ها و ایجاد التهاب در بازار مسکن داشتند. از این رو برای کنترل و ساماندهی 
این پلتفرم ها جلسات متعددی با وزارت صمت، راه و شهرسازی و وزارت ارتباطات 
و مدیران این پلتفرم ها برگزار شد. مدیران پلتفرم ها قبول کردند و متعهد شدند 
که مقررات مرتبط با این زمینه را بپذیرند و رعایت کنند که تاکنون به این تعهد 

عمل کردند و این موضوع در جریان است.
بذرپاش تأکید کرد: قرار بر این شد که تنها ملکی که هویت آن از طریق سامانه 
املاک و اســکان مشخص شده باشد در پلتفرم ها عرضه و آگهی شود البته ما به 
این قائل هستیم، پلتفرم ها باید توسعه پیدا کنند و بتوانند باعث تسهیل خرید و 

فروش شوند اما باید مقررات را رعایت کنند.
وی گفت: از دیگر اقدامات دولت برای کنترل بازار مســکن، قانون ساماندهی 
بازار اجاره و مسکن است که در این باره منتظر هستیم مجلس این قانون را ابلاغ 
کند. قانون بسیار خوبی است و در حال حاضر در مسیر شورای نگهبان و مجمع 

تشخیص مصلحت در حال بررسی است.
وزیر راه و شهرسازی با اشاره به جزئیات قانون جدید مسکن تأکید کرد: در این 
قانون هر ســاله سقف قیمت ها توسط شورای مسکن استان ها طبق تورم تعیین 
می شود و این نکته از نقاط قوت این قانون است بنابراین تعیین سقف اجاره قانونمند 
می شود و در این شرایط مراجع قضایی و شبه قضایی، می توانند حکم لازم را صادر 
کنند و ای کاش این قانون تابستان دستمان را می گرفت تا بتوانیم کنترل بیشتری 

در بازار اجاره داشته باشیم.
بذرپاش همچنین درباره میزان پرداخت وام ودیعه به مستأجران در نیمه اول 
امسال گفت: از ابتدای امسال و در فصل نقل وانتقالات مسکن 4۳ هزار وام ودیعه 
به مستأجران پرداخت شد که البته این عدد کم است. متقاضیان بیشتر از این بود 

اما تا پایان شهریور ماه بانک ها به 4۳ هزار مستأجر وام ودیعه پرداختند. 

  مردم فریب سایت های کلاهبرداری را نخورند
 سخنگوی انجمن تولیدکنندگان تایر گفت: تولید کنندگان تایر با تامین مواد 
اولیــه و تخصیص ارز، تولید را افزایش داده و نیاز بازار را تامین می کنند و تعادل 

عرضه و تقاضا به بازار باز می گردد.
مصطفی تنها با اشــاره به جلسه روز گذشته اعضای انجمن تایر ایران با وزیر 
صنعت، معدن و تجارت، اظهار داشت: اکنون ارز مورد استفاده صنعت تایر به ارز 
۳٨ هزار تومانی )ارز مبادله ای( تبدیل شــده و ارز پتروشیمی ها نیز به همین ارز 

تغییر کرده است که به موقع تخصیص نمی یابد.
وی افزود: مواد اولیه تولید تایر که ٧۰ درصد قیمت را تشــکیل می دهد، ۳۵ 
درصد افزایش یافته است، در حالی که آخرین افزایش قیمت تایر برای اسفندماه 

سال گذشته بود و کمتر از افزایش هزینه های این صنعت بود.
سخنگوی انجمن تولیدکنندگان تایر با بیان اینکه افزایش قیمت ٢۰ درصدی 
برای صنعت تایر در نظر گرفته شده است، گفت: این رقم می تواند بخشی از زیان دهی 

کارخانه ها را کم کرده و افزایش تولید را رقم بزند.
تنها عنوان کرد: در 6 ماه نخست امسال عدم تخصیص به موقع ارز باعث شد 
تا کارخانه ها با کمبود مواد اولیه موجه شوند و تولید کاهش یابد به گونه ای که در 

همین مدت کاهش قابل توجهی در تولید داشته ایم.
وی تاکید کرد: اکنون با افزایش ٢۰ درصدی شاید سوددهی کارخانه ها تامین 
نشود، اما با کاهش زیان دهی، تولیدکنندگان با تمام توان تولید خواهند کرد و با 

تخصیص به موقع ارز، تعادل در عرضه و تقاضا به بازار باز می گردد.
این فعــال صنفی با بیان اینکــه با کمبود تولید شــاهد افزایش غیرمعقول 
 قیمت هــا بودیــم، گفــت: تایری که قیمــت واقعــی آن به عنوان مثــال ۱.۵ 
میلیون تومان در بازار بود، در بعضی از جاها بین ٢.۵ تا ۳ میلیون تومان به فروش 

می رفت.
سخنگوی انجمن تولیدکنندگان تایر از مردم خواست تا اسیر دلالان نشوند و 
قیمت های مصوب را از سامانه ۱٢4 پیگیری کنند، گغت: اختلاف قیمت تایر در 
فروش افزایش یافته بود و دلالان با اســتفاده از ســایت ها اقدام به سوءاستفاده از 

مردم کرده بودند.

با افزایش نرخ ارز که از ســال ۹٧ اوج گرفت، مردم برای حفظ ارزش پول به دنبال ســرمایه گذاری یا خرید 
کالاهای بادوامی بودند تا ارزش پول خود را حفظ کنند. بازار مسکن همواره برای سرمایه گذاری بازاری جذاب 
است اما در سال های اخیر صعود قیمت مسکن با درآمدها همخوانی نداشت، از سوی دیگر در برخی کشورهای 
همسایه مانند ترکیه، ملک نسبت به داخل کشور قیمت کمتری داشت و همین موضوع موجب سرازیر شدن 
سرمایه ها برای خرید املاک در ترکیه شد چون هم ارزش پول حفظ می شد و هم قدرت خرید سرمایه گذاران 
برای خرید ملک در ترکیه بیشتر بود. دلایل دیگری مانند مجوز اقامت و... نیز در ترغیب برخی ایرانیان برای 
خرید ملک در ترکیه تأثیرگذار بود اما فعالان بازار مسکن، بی ثباتی نرخ ارز و کاهش ارزش پول ملی را عمده ترین 
دلیل افزایش تمایل خریداران ملک در ترکیه عنوان می کنند. این تحلیل از آنجا به واقعیت نزدیک است که در 
چند ماه اخیر با ثبات نرخ ارز و ثبات در بازارهای مالی و سرمایه ای، آمار خرید خانه توسط ایرانیان در ترکیه 
کاهشی شده است. بر اساس اطلاعات داده های آماری ترکیه، خرید ملک در این کشور توسط ایرانیان نسبت به 

۵ سال قبل افتی چشمگیر دارد و میانگین ماهانه خرید ملک حدود 6۵ درصد کاهش یافته است.
سیاست ثبیت نرخ ارز در کنار دیپلماسی که دولت بخصوص در بحث روابط با همسایگان و کاهش تنش های 
منطقه ای در پیش گرفته است کاهش خطرپذیری اقتصادی را به دنبال داشته و تأثیر مثبتی بر بازارها گذاشته 
و از طرفی ارزش پول ملی حفظ شــده اســت. می توان گفت با این روند، خروج سرمایه  از کشور به قصد خرید 
ملک در کشورهای همجوار و در ترکیه کاهشی شده و این سرمایه به بازار داخل بازگشته است. کمترین هزینه 
خرید ملک حدود 4 میلیارد تومان تعیین شده است. با توجه به اینکه خرید ملک توسط ایرانیان در این کشور 
از زمان اوج آن در سال ٢۰۱٨ که حدود هزار ملک در ماه بوده اکنون به ۳۰۰ ملک کاهش یافته است، می توانیم 
بگوییم ثبات قیمت ها، از خروج حدود ٢ هزار و ٨۰۰ میلیارد تومان سرمایه در ماه از کشور جلوگیری کرده است.

از سوی دیگر با ثبات قیمت مسکن، خرید مسکن به قصد حفظ ارزش سرمایه و یا سودآوری کاهش یافته و 
آمارهای مربوط به معاملات این موضوع را تأیید می کند. بر اساس آمار مرکز آمار در بهار امسال نرخ رشد بخش 
مسکن 4.٧ درصد رشد داشته است. بنابراین تحولات بازار نشان می دهد بازگشت سرمایه در بخش مسکن وارد 
حوزه تولید و عرضه مسکن شده است که عامل کاهش قیمت مسکن نیز به شمار می رود. افزایش سرمایه گذاری 

در تولید مســکن، موجب کاهش تقاضا و کاهش قیمت ها می شود. در حوزه ساخت و ساز در 
حال حاضر در نهضت ملی مسکن بخشی از سرمایه با استفاده از تسهیلات بانکی و بخش دیگر 
با اســتفاده از آورده متقاضیان تأمین می شــود، در کنار این برنامه رشد سرمایه گذاری بخش 
خصوصی در ساخت وساز، موجب افزایش عرضه مسکن می شود. این تحولات در بازار مسکن 

به صورت افت قیمت ها خود را نشان داده است.
در قانون برنامه هفتم که در دست بررسی در صحن مجلس است نیز بر افزایش عرضه مسکن 
به عنوان برنامه ای منسجم برای پاسخ به تقاضا بویژه تقاضای گروه های هدف تأکید شده است.

مجلس شــورای اسلامی در مصوبه ای، وزارت راه و شهرسازی را مکلف به عملیاتی کردن 
برنامه تولید و عرضه مسکن حمایتی کرد.

طبق این مصوبه، به منظور زمینه سازی و تسهیل دسترسی به مسکن مناسب به ویژه برای 
افراد واجد شرایط مسکن و در راستای ارتقای کمی و کیفی سکونت و در اجرای قانون جهش 
تولید مسکن وزارت راه و شهرسازی مکلف است برنامه تولید و عرضه مسکن حمایتی را پس 
از تأیید در شورای مسکن استان ها و سپس تصویب در شورای عالی مسکن با رویکرد حمایت 
از ســرمایه گذاری بخش خصوصی، تعاونی و غیردولتی، شهرداری ها و سایر نهادهای عمومی 
غیردولتی در چهارچوب تفاهمنامه های فیمابین و با استفاده از ابزار اعتبارات حمایتی مصوب، 
عملیاتی کند. قوانین بالادستی همواره تولید مسکن را عاملی برای کنترل قیمت عنوان می کند. 
در سال ۱۳٨٧ قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن تصویب و در سال ۱4۰۰ 

قانون جهش تولید مسکن به عنوان قانون مکمل آن تصویب شد.
در این قوانین ٢ مســأله اصلی افزایش کمیت تولید مســکن )جهش تولید مسکن( و دوم 
مدیریت عرضه و تقاضای مسکن و کاهش قیمت ساخت مسکن به نحوی است که باعث  شود 

دهک های کم برخوردار و ضعیف جامعه نیز بتوانند صاحب مسکن شوند.
روح الله اکبری، دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی در خصوص کنترل قیمت ها در بازار مسکن 
می گوید: »قوانین از یک طرف باید نظام تأمین مالی این طرح را  متناسب با تولید سالیانه ۱ 
میلیون مسکن و ساخت 4 میلیون واحد مسکونی در 4 سال برنامه ریزی و حمایت و پشتیبانی 
کند و از سوی دیگر در بحث فناوری های تولید و مدیریت ساخت و نهاده های تولید نیز باید 
تحولاتی اتفاق بیفتد که علاوه بر تحقق کمیت در ســاخت مسکن قیمت تمام شده و قیمت 
فروش متناســب با دهک های ضعیف و متوسط جامعه باشد، بنابر این نهضت کاهش قیمت 
تمام شده امری لازم و ضروری است.« روح الله اکبری با بیان پنج عامل اصلی در مشخص شدن 
قیمت مسکن، گفت: ما در اصل ۳۱ قانون اساسی در بحث مسکن اقشار نیازمند مثل کارگران 
حتماً باید در ســاخت و تولید مسکن فعالیت هایی انجام دهیم و این اقدامات باید به گونه ای 
باشــد که این اقشار کم درآمد نیز بتوانند صاحب خانه شوند. به همین دلیل برای حمایت از 
دهک های پایین جامعه در ساخت مسکن، دولت زمین را در قالب طرح اجاره ۹۹ ساله زمین 
به مردم عرضه می کند که با این طرح، قیمت زمین عملًا از قیمت مسکن حذف شده و یا در 

طول زمان طولانی قابل پرداخت شده است.
موضوع دیگر بحث نیروی کار در ســاخت و تولید مســکن اســت که در ایران این هزینه 
نسبتاً ارزان است. موضوع سوم بحث مدیریت ساخت توسط سازندگان و انبوه سازان است که 
با استفاده از فناوری های نوین و روش های نوین مدیریتی باید هزینه های ساخت مسکن نیز 
مدیریت شود. موضوع چهارم بحث مجوزهای ساخت مسکن و حقوق دولتی است که مواردی 
مثل بیمه، مالیات و هزینه های مجوزها و پروانه های ساخت را شامل می شود که در این موارد 

نیز قانون تخفیفات خاصی را مقرر کرده است.
موضوع پنجم نیز بحث مصالح ساختمانی است که بخش مهم آن هزینه های فولاد و سیمان 
است که در وهله نخست مواد اولیه این مصالح از انفال است و در تولید و عرضه نیز از یارانه های 
مســتقیم و پنهان حمل و نقل و یارانه های انرژی برخوردار است و در صورت مدیریت بهینه 
این بخش نیز موجب کاهش هزینه های خرید مصالح ساختمانی برای سازنده و مصرف کننده 

نهایی فراهم می شود.
روند اجرای برنامه ها در بخش مســکن همزمان با تحــولات مثبت در بازارهای موازی، از 
چند سو بر بازار تأثیر داشته که مهم ترین آن جلوگیری از خروج سرمایه به قصد خرید ملک 
در کشــورهای دیگر و حفظ ارزش پول، بازگشت این سرمایه به داخل و در نتیجه ثبات بازار 

و روند نزولی قیمت مسکن است.

 

  

6.4 میلیون فارغ التحصیل شــاغل داده های آماری مرکز آمار ایران نشان 
می دهد، در سال گذشته تعداد شاغلان فارغ التحصیل دانشگاهی از مجموع کل 
شاغلان کشور، بالغ بر 6 میلیون و 4٢٢ هزار نفر بوده است. این در حالی بود که 
تعداد کل شاغلان در این سال، ٢۳ میلیون و 4۳6 هزار و 4٧۵ نفر بوده است.

کاهش بیکاری فارغ التحصیلان دانشــگاهی در سال گذشته موجب شد تا 
میزان اشتغال پذیری این قشر از نیروی کار با افزایش مواجه شود. نشان به آن 
نشــان که داده های مرکز آمار روایت می کنند، سهم بیکاری دانش آموختگان 

دانشگاهی از کل بیکاران در این سال پایین تر از سال ۱۳۹6 بوده است.
بررســی  داده های آمــاری مرکز آمار نشــان می دهد که رونــد افزایش 
اشتغال پذیری دانش آموختگان مراکز آموزش عالی در چهار فصل سال ۱4۰۱، 

بطور میانگین بالای ٢٧ درصد بوده است.
به عبارتی دیگر، در چهار فصل سال گذشته روند اشتغالزایی دانش آموختگان 
دانشگاهی با افزایش مواجه بوده که بطور میانگین از رشدی بیش از ٢٧ درصد 
برخوردار بوده است.طبق آنچه داده های آماری مرکز آمار ایران نشان می دهد، 
در سال گذشته تعداد شاغلان فارغ التحصیل دانشگاهی از مجموع کل شاغلان 
کشور، بالغ بر 6 میلیون و 4٢٢ هزار نفر بوده است. این در حالی بود که تعداد 
کل شــاغلان در این ســال، ٢۳ میلیون و 4۳6 هزار و 4٧۵ نفر بوده است. در 
سال ۱4۰۱ نسبت به سال ۱4۰۰، تعداد شاغلان فارغ التحصیل با افزایش بیش 

از ٢٧۵ هزار و ۳٧4 نفری مواجه شد.
نکته قابل توجه آنکه، ســهم اشــتغال دانش آموختگان دانشگاهی از کل 
جمعیت شاغل کشور همزمان با کاهش نرخ بیکاری آنها در حال افزایش است.

علاوه بر افزایش تعداد فارغ التحصیلان فعال در بازار کار در سال های گذشته، 
نرخ بیکاری فارغ التحصیلان دانشگاهی نیز از روند نزولی برخوردار بوده و نسبت 
به سال ۱۳۹6 کاهش یافته است.با توجه به اینکه از افراد فارغ التحصیل یک 
جامعه عموماً به عنوان نیروی کار ماهر یاد می شود، افزایش مشارکت افراد ماهر 
در فرایند تولید می تواند به فراهم شدن زیرساختی مناسب برای رشد و توسعه 
بدل شود.بررسی داده های 6 سال اخیر نشان می دهد، روند بیکاری کل افراد 

فارغ التحصیل آموزش عالی در 6 سال منتهی به سال ۱4۰۱ از روند کاهشی 
برخوردار بوده است. به گونه ای که این نرخ از ۱۹.4 درصد در سال ۱۳۹6 به 
۱٢.۹ درصد در سال ۱4۰۱ رسیده است.اقدامات سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
برای مهارت آموزی فارغ التحصیلان دانشگاهی با اجرای طرح هایی مثل نخلستان، 
کهاد و آموزش در محیط واقعی کار، بســتر لازم را برای آنها برای یافتن یک 
شغل مناسب و شایسته فراهم کرده است.پیش بینی می شود که ادامه این روند 
در سال جاری، سهم فارغ التحصیلان دانشگاهی را از کل شاغلان افزایش دهد.

افزایش اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی و کاهش نرخ بیکاری آنها در چهار 
فصل سال گذشته، از بازار کار مناسب برای آنها در سال جاری نوید می دهد.

 بررسی بازار کار فارغ التحصیلان در 4 فصل سال 1401
در پایان ســال ۱4۰۰، سهم اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی از مجموع 
شــاغلان، ٢6.6 درصد بود که در پایان سال ۱4۰۱ این سهم به ٢٧.4 درصد 
افزایش یافت.مرور چهار فصل گذشــته نیز نشــان می دهد که در بهار سال 
۱4۰۱ نســبت به بهار سال ۱4۰۰، سهم اشتغال دانش آموختگان از ٢۵.۳ به 

٢6.6 درصد رسیده است.
تعداد شــاغلان این گروه در فصل بهار ۱4۰۱، به 6 میلیون و ٢٧۱ هزار و 

6۵۱ نفر افزایش یافته است. در بهار سال ۱4۰۰، تعداد شاغلان دانش آموخته 
۵ میلیون و ۹۹۰ هزار نفر بوده اســت.فصل تابســتان ســال ۱4۰۱، نه تنها 
اشــتغال خالص کشــور با افزایش ۳٧۳ هزار نفری روبه رو شد، بلکه اشتغال 
دانش آموختگان نیز به 6 میلیون و ۳۰۱ هزار و ۳6۰ نفر افزایش یافت. سهم 
آنها از اشــتغال کل در این فصل نسبت به تابستان سال ۱4۰۰ با ۰.۹ درصد 
افزایش به ٢6.۵ درصد رسید. در تابستان سال ۱4۰۰، ۵ میلیون و ۹۹۱ هزار 
و 6٧۵ فارغ التحصیل دانشگاهی شاغل بودند.پاییز سال گذشته تعداد شاغلان 
دانش آموخته در مقایسه با شاغلان دانش آموخته در فصل پاییز سال ۱4۰۰، 
با افزایش ٢٢۹ هزار و ٢٨۵ نفر به 6 میلیون و ۳۵4 هزار و ۵٨۹ نفر رسید.در 
این فصل سهم اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی از کل شاغلان ٢6.4 درصد 
بود. اما در زمســتان ســال گذشته با وجود افزایش ۰.۳ درصدی نرخ بیکاری 
کل، سهم فارغ التحصیلان دانشگاهی از اشتغال کل با افزایش ۰.٨ درصدی به 
٢٧.4 درصد رسید. به عبارتی تعداد آنها بالغ بر 6 میلیون و 4٢۱ هزار و ۵۹4 
نفر برآورد شد. در پایان سال ۱4۰۱، شاغلان فارغ التحصیل 6 میلیون و ۱64 
هزار و ٢٢۰ نفر برآورد شده بود که در پایان سال ۱4۰۱، این تعداد با افزایش 
بیش از ٢٧۵ هزار نفری مواجه شــد و تعداد جمعیت نیروی کار نیز در این 

سال به بیش از ٧ میلیون و ٢٧۰ هزار نفر رسید.

 سهم نرخ بیکاری
سهم نرخ بیکاری دانش آموختگان دانشگاهی از کل بیکاران بجز دو فصل 
تابستان و پاییز در دو فصل بهار و زمستان سال گذشته با کاهش مواجه بوده 
اســت. در بهار سال گذشته سهم نرخ بیکاری دانش آموختگان از کل بیکاران 
۳۹.٧ درصد بوده که با کاهش منفی ۰.6 درصدی نسبت به مدت مشابه سال 
۱4۰۰ مواجه بوده است. در زمستان سال گذشته نسبت به مدت مشابه سال 
۱4۰۰، ســهم نرخ بیکاری دانش آموختگان کاهش یافته است، به طوری که 
در پایان سال گذشته سهم نرخ بیکاری آنها با کاهش ۰.۹ درصدی به ۳٧.٢ 

درصد رسید.

سقوط آزاد بیکاری فارغ التحصیلان دانشگاهی

ســازمان مدیریــت حمــل و نقــل بــار و مســافر شــهرداری رشــت از ردیــف کــد اعتبــاری پیــش بینــي شــده در بودجــه مصــوب ســال 1402 در نظــر دارد مناقصــه عمومــي )یــک مرحلــه ای(عملیــات 
اورهــال کامــل و نگهــداری 1۵ دســتگاه اتوبــوس درون شــهری را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــي دولــت برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد 
و بازگشــایي پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــي دولــت بــه آدرس : WWW.SETADIRAN.IR انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــي ,مراحــل 

ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــي امضــای الکترونیکــي را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند .
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه از تاریخ 1402/07/24 مي باشد .

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ 1402/07/24 لغایت 1402/07/۳0 ساعت 14:00
مهلت ارسال پیشنهاد : از تاریخ 1402/08/01 لغایت 1402/08/10 تا ساعت 14:00

تاریــخ بازگشــایي: رأس ســاعت 10:00 روز پنجشــنبه مــورخ 1402/08/11 در دفتــر کار ریاســت ســازمان بــه نشــاني رشــت، بلــوار شــهید چمــران، ســازمان مدیریــت حمــل و نقــل بار و مســافر شــهرداری 
رشــت قرائــت مــي شــود. حضــور شــرکت کننــدگان در جلســه مزبــور بــلا مانع اســت.

پیشــنهاد دهنــدگان مــي بایســت مبلــغ 2/۵04/000/000  ریــال را بــه بعنــوان ســپرده شــرکت در مناقصــه بصــورت ضمانتنامــه بانکــي یــا بشــماره حســاب 64021122122۵۳۵ بانــک مهرایــران شــعبه 
طالقانــي بــه نــام حســاب تمرکــز وجــوه ســپرده خزانــه شــهرداری رشــت واریــز و ضمــن بارگــذاری در ســامانه ســتاد در پاکــت الــف قــرارداده و در موعــد مقــرر بــه واحــد مالــي ســازمان مدیریــت 
حمــل و نقــل بــار و مســافر شــهرداری رشــت بــه نشــاني فــوق الذکــر تحویــل نماینــد ،لازم بــه ذکــر اســت کــه ارائــه پــول یــا چکهــای مســافرتي و یــا چــک تضمیــن بعنــوان ســپرده قابــل قبــول 

نمــي باشــد.
* هزینه درج آگهي و کارمزد سامانه تدارکات الکترونیک ستاد به عهده برنده مناقصه مي باشد .

*مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ بازگشایي پاکت ها به مدت ۳ ماه مي باشد.
* سایر شرایط و اطالعات در اسناد مناقصه مندرج مي باشد .

* بدیهي است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط سازمان مي باشد .
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف

آدرس :رشت، بلوار شهید چمران، سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت
تلفن : ۳۳8۵41۳4 -  ۳۳8۵90۳0  - 01۳

     علیرضا زارع
رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت

آگهی مناقصه عمومی
)یک مرحله ای(
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/07/24

شماره : 1769

دولت سیزدهم، موفق ترین دولت در مدیریت نقدینگی

  رشد ۱۱۱۱ واحدی شاخص کل بورس
امروز، شاخص کل بورس با رشد بیش از ۱۰۰۰ واحدی مواجه شده است.

شاخص کل بورس در ابتدای معاملات امروز با رشد نزدیک به ۱۱۱۱ واحدی مواجه 
شده و حمایت ۲ میلیون واحد را حفظ کرده است.

در یک ساعتی که از بازار می گذرد ارزش معاملات خرد عدد ۱,۰۴۷ میلیارد تومان 
را به ثبت رسانده است.

در یک هفته گذشته برآیند معاملات در بازار سهام، خروج نقدینگی حقیقی )فروش 
حقیقی به حقوقی( به ارزش ۲,۵۶۹ میلیارد تومان را نشان می دهد. امروز نیز روند 
خروج نقدینگی حقیقی برای ســومین روز متوالی با ثبت رقم ۹۰ میلیارد تومان 
همچنان ادامه دارد. این درحالی است که در یک هفته گذشته از شدت خروج نسبت 

به میانگین ماهانه کاسته شده است.
برآیند معاملات صندوق های درآمد ثابت نیز در یک هفته گذشــته حاکی از ۷۰۹ 
میلیارد تومان ورود نقدینگی حقیقی به این صندوق ها است. اما صندوق های درآمد 
ثابت امروز شاهد ۴۲ میلیارد تومان خروج نقدینگی بوده اند. این دومین روز متوالی 

است که نقدینگی حقیقی از این صندوق ها خارج می گردد.
ارزش صف های خرید ۱۱۱ میلیارد تومان است که نسبت به میانگین هفتگی ۲۱ 
میلیارد تومان افزایش داشته است. این در حالی است که ارزش صف های فروش هم 
با افزایش ۲۶ میلیارد تومانی نسبت به میانگین هفتگی، در محدوده ۳۸۸ میلیارد 

تومان قرار دارد. 

  عدم همکاری بانک ها در راستای جهش تولید مسکن
رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: بانک ها مکلف شدند ۳۶۰ 

هزار میلیارد به مسکن اختصاص دهند تنها ۲۰ درصد از این مهم را در نظر گرفتند.
محمدرضا رضایی کوچی، رئیس کمیســیون عمران مجلس شورای اسلامی در 
کنفرانس راهبردهای اقتصاد مسکن، گفت: در برنامه هفتم موضوع مسکن را در دست 
داریم و سه قانون جهش تولید، مالیات بر خانه های خالی و ساماندهی اجاره بها را به 
دولت تحویل دادیم. در جهش تولید مسکن وزارت راه و شهرسازی نقش سیاست گذار 

و تسهیلگری دارد و بخش خصوصی مسکن می سازد.

آرزو  برهانی - ایده روز  | کاهش ۱3.6 واحد درصدی رشد نقدینگی در دو سال نخست دولت سیزدهم، بهترین عملکرد در کنترل رشد نقدینگی 
در تمامی دولت های پس از انقلاب محسوب می شود.

در دو سال نخست دولت سیزدهم رشد نقدینگی ۱۳,۶ واحد درصد کاهش یافته است و بدین ترتیب این دولت موفق ترین 
دولت پس از انقلاب در کنترل رشد نقدینگی محسوب می شود.

این در حالی است که سایر دولت ها در دو سال نخست فعالیت خود نتوانسته بودند همچون دولت سیزدهم رشد نقدینگی 
را کاهش دهند و مدیریت کنند.

در دو سال نخست دولت روحانی رشد نقدینگی ۲,۴ واحد درصد کاهش یافت. این شاخص در دولت احمدی نژاد ۶,۶ واحد 
درصد زیاد شــده بود و در دولت های خاتمی و رفســنجانی هم ۷,۶ و ۱,۸ واحد درصد کم شده بود.در دولت موسوی هم رشد 

نقدینگی در دو سال نخست ۳,۳ واحد درصد بیشتر شده بود.
نرخ ۱۲ماهه نقدینگی در پایان شهریور ۱۴۰۲ به ۲۶.۹ درصد رسیده است و بررسی آمار کل های پولی نشان می دهد که در 
ماه پایانی تابستان ۱۴۰۰ و آغاز به کار دولت سیزدهم رشد نقدینگی از ۴۰ درصد عبور کرده بود. نگاهی به سابقه کنترل میزان 

رشد نقدینگی نشان می دهد که دولت سیزدهم موفق ترین دولت پس از انقلاب در مدیریت حجم نقدینگی است.
دولت ســیزدهم برای مدیریت تورم و نقدینگی اقداماتی مشــتمل بر کنترل رشــد پایه پولی و خلق پول بانکی، پرهیز از 
پولی ســازی کسری بودجه )اســتقراض از بانک مرکزی( از طریق هماهنگی میان بانک مرکزی و دیگر ارکان اقتصادی دولت، 
پیگیری برنامه اصلاح نظام بانکی و کنترل بدهی بانک ها به بانک مرکزی، اجرای سیاست های احتیاطی همچون کنترل ترازنامه  
بانک ها، اجرای سیاست تثبیت اقتصادی، مدیریت انتظارات تورمی، نظارت بر تغییرات قیمت کالاها و خدمات و تأمین مناسب 
کالاهای اساسی و مواد اولیه و واسطه ای لازم برای بخش تولید انجام داده که آثار آن در بهبود روند متغیرهای اقتصادی و روند 

نزولی تورم نمایان است.
بانک مرکزی سال ۱۴۰۲ و در چهارچوب برنامه های دولت سیزدهم برای کنترل رشد نقدینگی و تورم و در راستای شعار سال 
مبنی بر »مهار تورم و رشد تولید«، اجرای برنامه کنترل مقداری رشد ترازنامه بانک ها و مؤسسات اعتباری و جریمه بانک های 

متخلف از حدود تعیین شده از طریق افزایش نسبت سپرده قانونی را همانند 
سال گذشته با جدیت در دستور کار قرار داد و برنامه پولی با هدف دستیابی 

به نرخ رشد نقدینگی ۲۵ درصد برای سال ۱۴۰۲ را تنظیم کرده است.

  آوار برداری بانکی توسط دولت سیزدهم
 یکی از  ابرمشکلات اقتصاد ایران که ریشه ای عمیق دارد، تورم های دورقمی 
است که نتیجه آن عدم ایجاد اطمینان در اقتصاد کلان و کاهش سرمایه گذاری 
مولد است. رشد افسارگسیخته نقدینگی - که ناشی از کسری بودجه دولت ها 
و بی ضابطه بودن سیستم بانکی است - از اصلی ترین علل تجربه تورم دورقمی 
در اقتصاد ایران است. با بررسی وضعیت شاخص های اقتصادی در دهه اخیر، 
می توان دریافت دولت حسن روحانی و ریاست کلی همتی بر بانک مرکزی در 
چاپ پول و افزایش نقدینگی رکورددار بوده اند، به شــکلی که می توان عنوان 

»سلطان چاپ پول« را به دولت های یازدهم و دوازدهم اعطا کرد.
دولت حسن روحانی با ثبت رشد ۷۰۰ درصدی نقدینگی، رکورددار چاپ 
پول در دولت های پس از انقلاب اســت؛ در واقع حجم نقدینگی در پایان کار 
دولت روحانی در تابستان ۱۴۰۰ نسبت به پایان تیر ۹۲ بالغ بر ۷۰۰ درصد 

رشد داشت.
به بیان دیگر در دوره ۸ ســاله ریاســت جمهوری حســن روحانی حجم 
نقدینگی موجود در اقتصاد ایران ۸ برابر شــد. زمانی که روحانی دولت را از 
محمود احمدی نژاد تحویل گرفت، حجم کل نقدینگی موجود در اقتصاد ایران 
حدود ۴۷۹ هزار میلیارد تومان بود اما در پایان کار دولت تدبیر و امید حجم 
نقدینگی به ۳ هزار و ۷۰۵ هزار میلیارد تومان رسیده بود. به بیان دیگر حجم 
نقدینگی در ۸ سال ریاست جمهوری حسن روحانی ۷۰۴ درصد رشد داشت.

دولــت ســیزدهم اما از ابتدا برقراری انضباط مالــی را -که منجر به عدم 
استقراض دولت از بانک مرکزی و در نتیجه کنترل تورم می شود- جزو اهداف 
خــود عنوان کرد. نتیجه این اقدامات نیز در آخرین گزارش بانک مرکزی به 
منصه ظهور رســید که نشان می دهد دولت سیزدهم موفق شده است برای 
نخســتین بار پس از ۹ سال با ۲ دهم درصد کاهش، رشد ماهانه نقدینگی را 

در فروردین امسال منفی کند.

 رشد نقدینگی در کمترین سطح ۴ سال اخیر
بانک مرکزی در توصیف علل کاهش کم سابقه رشد نقدینگی آورده است: 
مدیریت و کنترل رشد نقدینگی یکی دیگر از محورهای اساسی سیاست تثبیت 
بود. در ارتباط با نقدینگی به عنوان متغیر اصلی و بنیادی مؤثر بر تورم لازم به 
توضیح است که از ابتدای استقرار دولت سیزدهم مسأله کنترل رشد نقدینگی 
و تورم، به عنوان یکی از مهم ترین اولویت های اقتصادی کشور مورد توجه قرار 
گرفت. طی این دوره بانک مرکزی با تنظیم برنامه هدفگذاری رشد نقدینگی ۳۰ 
درصدی برای سال ۱۴۰۱ و تعیین هدف رشد نقدینگی به میزان ۲۵ درصدی 
برای سال ۱۴۰۲ توانسته این متغیر را به طور قابل ملاحظه ای کنترل نماید.

در این خصوص لازم به اشاره است که اتخاذ اقدامات عملیاتی انجام شده 
توسط بانک مرکزی نظیر؛

۱( کنترل خلق پول بانکی از طریق تنظیم و اعمال جدی کنترل رشــد 
ترازنامه بانک ها،

۲( تشکیل کمیته  نقدینگی و برگزاری هفتگی و مستمر جلسات آن،
۳( هدایت نرخ ســود در بازار بین بانکی حول نرخ سیاستی و در محدوده 

دالان نرخ سود بازار،
۴( افزایش نسبت سپرده قانونی در سطح شبکه بانکی به میزان نیم واحد 

درصد.

    اوجی در سفر 
به مسکو در نشست 

تخصصی بازار جهانی 
انرژی که با حضور 

معاون نخست وزیر 
روسیه و برخی مقامات 
کشورهای صادرکننده 
نفت برگزار شد، افزود: 
جهان انرژی با توجه به 

ظرفیت ها، نمی تواند 
نقش کلیدی ایران را در 

تبادلات انرژی نادیده 
بگیرد.

ده
چکی

چندی پیش انعقاد قرارداد واردات گاز 
بین عراق و ترکمنستان حاشیه ساز شد 
و طی روزهای گذشته وزارت امور خارجه 
ترکمنستان اعلام کرد، عراق علاقمند به 
دریافت ۱۰میلیارد مترمکعب گاز از این 

کشور است.
 ترکمنستان برای صادرات به عراق از 
زیر ساخت های مورد نیاز برخوردار نیست 
یا این وجود چندی پیش انعقاد قرار داد 
واردات گاز بین عراق و ترکمنستان حاشیه 

ساز شد و طی روزهای گذشته وزارت امور خارجه ترکمنستان اعلام کرد که عراق علاقمند به دریافت سالانه ۱۰ میلیارد 
متر مکعب گاز ترکمنستان از مسیر ایران به صورت سوآپ است.

پیش از این، هیأت ترکمنی با »زیاد علی فاضل«، وزیر برق عراق دیدار و موضوع صادرات گاز طبیعی ترکمنستان به 
عراق را بررسی کردند.

طرف عراقی طی این مذاکرات برای دریافت گاز ترکمنستان بر اساس قراردادهای سوآپ گازی بلندمدت حداقل ۵ ساله، 
ابراز علاقه کرد. در پایان مذاکرات، دو طرف یادداشت تفاهمی بین شرکت دولتی »ترکمن گاز« و وزارت برق عراق امضا کردند.

رامین نوربخش کارشناس انرژی در گفت وگو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه ترکمنستان باید از طریق خط لوله ایران 
به عراق گاز خود را ارسال کند گفت: واردات گاز عراق از ترکمنستان به معنای آن است که قرار است این میزان گاز از 
طریق خطوط لوله گاز ایران به عراق صادر شود و قرار نیست عراق گاز ترکمنستان را با خط لوله جدا گانه ای وارد کند.

به گفته این کارشناس انرژی ترکمنستان از شمال کشور با زیر ساخت هایی که دارد گاز را به ایران می دهد و ایران با 
خطوط لوله موجود و یا احداث خطوط لوله جدید گاز را از ترکمنستان دریافت و به عراق منتقل کند.

نوربخش ادامه داد: سوآپ گاز سایر کشورها بازاریابی برای کشور صادرکننده است و امتیازی برای کشور صادر کننده 
به شمار می آید. به همین دلیل اگر به چنین قراردادی وارد می شویم باید به صورت ترکیبی باشد؛ یعنی اگر قرار است 
ترکمنستان ۱۰ میلیارد مترمکعب سوآپ کند باید به گونه ای باشد که ۱۰ میلیارد مترمکعب فروش به ما داشته باشد و 

راهبرد ایران باید خرید و فروش گاز را در نظر بگیرد؛ نه آنکه تنها سوآپ گاز انجام دهد.
به گفته این کارشــناس انرژی اختصاص بخشی از واردات به سوآپ، قراردادها را برای کشور مقابل جذاب می کند و 

صرفاً سوآپ برای ایران مطلوبیت ندارد.
نوربخش اضافه کرد: عقد این قرارداد مطلوب است اما باید در نظر گرفت که در ازای امتیازی که می دهیم امتیازی نیز 
دریافت کنیم یا خیر؛ زیرا زمانی که سوآپ اتفاق می افتد وابستگی به کشور صادر کننده مزیت دارد و اهمیت آن برای 
ایران از آن جهت است که علاوه بر مباحث امنیتی حق ترانزیتی دریافت می کند و فشار گاز هم کمی افزایش پیدا می کند.

وی در خاتمه یاد آور شــد: قراداد ســوآپ گاز ترکمنستان به عراق در مجموع مثبت است و ما را متضرر نمی کند اما 
با چنین امتیازی به طرف مقابل باید امتیازی در ازای آن دریافت کنیم به عبارتی ما به ازای سوآپ گاز باید واردات هم 

داشته باشیم زیرا سوآپ اختیارش دست ما نیست که هر زمان خواستیم صادرات داشته یا نداشته باشیم.
نکته مهم در انجام عملیات سوآپ گاز این است که در صورت اجرایی شد این طرح حق سوآپ در نظر گرفته شده 

برای ایران چه میزان است.

یک کارشناس بازار سرمایه گفت: در 
گذشــته مردم برای ســرمایه گذاری در 
بازار طلا باید به بــازار مراجعه کرده و با 
کلی ریســک و مراقبت اقدام به خرید و 
نگهداری می کردنــد؛ همچنین حداقل 
مبلغ خرید در این بــازار نیز معادل یک 
گرم یا در واحد بزرگتر یک ربع سکه بهار 
آزاد بود اما امروز بدون تحمل آن ریسک 
های سنتی و با مبلغی در حدود ۳۰۰ هزار 
تومان امکان ســرمایه گذاری امن در بازار 
طلا فراهم شده است.امیر مسعود پرور گفت : در سال های گذشته به دلیل جذابیت بازار طلا و البته همسو با بورس های 
بین المللی، معاملات طلا در بورس کالای ایران نیز شکل گرفت که البته برای مثال معاملات گواهی سپرده سکه طلا، 
حداقل سرمایه معادل یک سکه بهار آزادی بود. به عبارت دیگر ریسک های سنتی معاملات سکه در این بازار مرتفع شده 
بود و سرمایه گذاران امکان خرید و فروش آسان و آنلاین، امنیت بالا، حذف ریسک های سرقت، کیفیت و نگهداری طلا 

را پیدا کرده بودند و اما موضوع قدرت خرید در این بازار نیز دارای اهمیت است.
وی افزود: از اواخر ســال گذشــته بازاری در بورس کالا راه اندازی شد که می توان با حداقل سرمایه نیز در بازار طلا 
مشارکت کرد. معاملات گواهی سپرده شمش طلا، بازار جدید و جذاب بورس کالاست که هر گواهی در این بازار، یک 

دهم گرم یا ۱۰۰ سوت طلاست که با قیمت امروز چیزی در حدود ۳۲۰ هزار تومان می شود.
پرور با تاکید بر اینکه معاملات گواهی سپرده شمش طلا سبب شده هر فردی با هر میزان سرمایه بتواند در معاملات 
طلا شرکت کند، ادامه داد: از این طریق این بازار، همه افراد پس از اخذ کد معاملاتی از طریق کارگزاری ها می توانند در 
یک بازار با نقدشوندگی بالا و البته بدون ریسک های سنتی معاملات طلا اقدام به سرمایه گذاری کنند. پشتوانه گواهی 
شــمش طلا در بورس کالا، شــمش های طلای موجود در خزانه بانک هاست که عیار این شمش ها آزمایش شده و به 
این ترتیب سرمایه گذاران از یک مرجع مطمئن اقدام به خرید و فروش طلا می کنند.این کارشناس بازار سرمایه با بیان 
اینکه خریداران در این بازار دو امکان دارند متذکر شــد: اول اینکه می توانند ما به ازای طلای خریداری شــده اوراق از 
بورس بگیرند و این اوراق را نگه دارند، براین اساس ارزش اوراق طلای آن ها همزمان با نوسانات قیمت طلا در بازار تغییر 
می کند و آن ها در برابر تورم مصون می مانند. از سوی دیگر طلای آن ها در مکانی امن و بیمه شده نگه داری می شود و 
ریسک سرقت یا گم شدن طلا نیز وجود ندارد.وی ادامه داد: دوم اینکه در صورت تمایل می توانند طلای خود را از انبار 
بورس یا همان خزانه بانک ها تحویل بگیرند. در این حالت، دارندگان اوراق طلا باید به اندازه ارزش یک شمش طلای 
یک کیلوگرمی اوراق داشته باشند و در صورت تمایل می توانند طلای باکیفیت خود را از خزانه بانک تحویل بگیرند.

پرور به امنیت بالای خزانه بانک های بورسی که سکه و شمش طلا در آن ها نگه داری می شود اشاره کرد و گفت: افراد 
می توانند در معاملات گواهی سپرده سکه یا شمش طلا، بدون نگرانی طلای خود را نزد خزانه بانک های تحت نظارت 
بورس نگه دارند؛ در تجربه سرقت صندوق امانات یکی از بانک ها که افراد زیادی متضرر شدند و نهایتا مشخص نشد که 
چه کسی چه میزان طلا در صندوق ها داشت، اما خزانه بانک هایی که در بورس کالا پذیرش شده و شمش و سکه طلای 
مورد معامله در بورس در آن ها وجود دارد، بیمه هستند و به هر دلیلی مثل آتش سوزی و سرقت و ... مشخصات کالا و 

صاحب اوراق در سامانه ها درج شده و هیچ زیان و ریسکی متحمل خریداران نیست.

عراق دنبال واردات گاز ترکمنستان از خاک ایران امکان سرمایه گذاری در بازار طلا با ۳۰۰ هزار تومان

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع مــاده ۳قانــون ومــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۱۷۲۲مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۱هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دهدشــت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   آقای حشمت الله 
متقی پور  فرزند عزیزاله بشماره شناســنامه ۴۲۵۰۱۹۰۹۴۳صادره از دهدشت در 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی / به مســاحت ۳۶۲۶۳ مترمربع به پلاک ۴۷۸ 
فرعی از ۳۹- اصلی واقع در قطعه ۲بخش ۶اراضی روستای ضرغام  آباد خریداری از 
مالک رسمی آقای/ عزیزاله رنگیان  محرزگردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواســت  خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشــار نوبــت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۸    تاریــخ انتشــارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۲۴                                                                                                                                       
                  سید  عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

ســند خــودرو ســواری پــژو پــارس مــدل ۱۳۹۹ ســفید روغنــی. شــماره 
موتور۱۲۴K۱۴۹۰۱۵۷شــماره شاســیNAAN01CE2LH262118 شماره پلاک 
۴۹-۵۹۲ط۷۱ بنام بهرام صداقتی فرزند علی اکبر شماره ملی ۴۲۵۰۸۸۶۹۷۲ محل 

صدور چرام مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند و برگ سبز خودرو ســواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۹۳ ســفید روغنی شماره موتور 
B  ۰۰۳۷۳۵۴ ۱۳۹ شماره شاسی NAAM31FC2DK869804 شماره پلاک ۸۴۳-۵۸ 

ج۳۵ بنام مراد شفیعی شماره ملی ۳۵۳۰۰۵۹۳۲۳ مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی ) گواهینامه موقت پایان تحصیلات( اینجانبه خانم نســرین 
مصطفائی فرزند ســیف الله به شــماره شناســنامه ۴۲۴۰۲۴۶۹۵۴ شــماره ملی 
۴۲۴۰۲۴۶۹۵۴ صادره از حــوزه )۷( کهگیلویه متولــد ۱۳۷۰/۱۲/۱۱ در مقطع 
کارشناسی ناپیوسته رشته مهندســی تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر  صادره از واحد 
دانشگاهی دهدشت با شماره سریال ۳۱۴۳۸۸۷ مفقود گردیده است،و فاقد اعتبار 
می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت 
به نشانی انتهای ۱۸۰ دســتگاه - دانشگاه آزاد اســلامی واحد دهدشت کدپستی 

۷۵۷۱۷۶۳۱۱۱ ارسال نماید.

آگهی فقدان سند مالکیت قطعه 6 کهگیلویه 
خانم زیور راه بین فرزند فاضل با تسلیم دو برگ استشــهادیه گواهی شده از طرف 
دفترخانه ۸دهدشت و یک برگ تقاضای کتبی مدعی است که یک جلد سند مالکیت 
پلاک ۸۳۳ فرعی از ۵۶- اصلی ذیل دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۲۰۰۰۳۰۰۱۱۳۸ 
به سریال ۸۲۰۸۴۶ سری ب ۱۴۰۰ به نام مشارالیها ثبت و صادرشده و به علت و رفت 
آمد به شهرداری مفقودشده نامبرده تقاضای صدور المثنای سند مالکیت نموده است. 
لذا مراتب طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجودسند مالکیت 
نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراض نرســید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۲۴        

              سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۲۱۲۳ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۹هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید حبیب قائمی فرزند ســید خلیل 
به شماره شناسنامه ۴۲۵۰۳۶۱۱۷۹ صادره از ســرفاریاب در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی/ به مســاحت ۲۰۰۰ مترمربع به پلاک۴۹۹۴ فرعــی از ۳۱- اصلی 
واقع در قطعه ۲ بخش ۶ دهدشت جاده اصفهان بعد از کارخانه یخ خریداری از مالک 
رسمی آقای / نظر دهنده زارع صاحب نســق قریه دره لبک محرز گردیده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۴             تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۰ 

         سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهــی موضــوع مــاده ۳قانــون ومــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۱۶۵۸ مــورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴هیــات اول  موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک دهدشــت تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای ســیدرضا گنجیانــی فرزنــد ســید غضمــان  بشــماره 
شناســنامه ۴۲۴۰۹۰۵۸۱۷ صــادره از دهدشــت نســبت بــه دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعتــی و آقــای ســید علــی موســوی انــور فرزنــد ســید عبدالرحمــان بــه شــماره ملــی ۱۲۷۴۹۶۷۷۴۰ صــادره از اصفهــان 
نســبت بــه چهاردانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعتــی بــه مســاحت ۲۹۲۱ مترمربــع بــه پــلاک ۴۹۷۵ فرعــی از-۳۱ اصلــی واقــع در قطعــه ۲بخــش ۶ دهدشــت جــاده اصفهان بعــداز تــالار پارســیان خریــداری از مالک 
رســمی آقــا ی فــرج الــه عــادل پــور  زارع صاحــب نســق قریــه دره لبــک  محرزگردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دونوبــت بــه فاصلــه ۱۵روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــاراولین آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ،ظــر ف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ،دادخواســت  

خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  تاریــخ انتشــار نوبــت اول ۱۴۰۲/۰۷/۰۸
 تاریخ انتشارنوبت دوم۱۴۰۲/۰۷/۲۴                                                           سید  عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 قیمت واقعی دلار چقدر است؟  
قیمت دلار اکنون درناحیه ۵۰ هزار تومان در حال نوسان بوده و متغیرات پولی و اقتصاد کلان می تواند دلار را به قیمت های جدید برساند.

سایروس امیرآبادی گفت: اگر بخواهیم قیمت دلار را محاسبه کنیم باید نگاهی به قیمت نفت بیندازیم، علاوه بر آن باید مولفه هایی مانند رشد نقدینگی، رشد اقتصادی، تورم را نیز محاسبه کنیم.
امیرآبادی اضافه کرد: نفت اکنون در محدوده ۹۰ دلار است اما نفت ایران با قیمت هر بشکه ۷۰ دلار به فروش می رسد، ایران به جای اینکه نفت را ۷۰ دلار بفروشد باید با قیمت ۳۵۰ دلار به فروش برساند که بتواند کسری بودجه را پوشش دهد.

وی تصریح کرد: رسانه رسمی دولت اعلام کرده است درآمد نفتی ایران ۱۴.۷ میلیارد دلار از راه فروش نفت به چین به دست آمده است به طوریکه ۲۶۳ میلیون بشکه نفت را به چین با قیمت ۵۵ دلار فروخته ایم.
این کارشناس و فعال اقتصادی افزود: صندوق بین المللی پول رشد نقدینگی پول رشد نقدینگی در ایران را ۳۸ درصد و رشد اقتصادی را ۲ درصد معرفی کرده است، تورم آمریکا نیز ۴.۹ درصد بوده و نرخ دلار در اسفند ماه سال قبل به 

میزان ۴۶ هزار تومان بوده و اکنون نیز نرخ دلار در بازار آزاد بین ۵۰ تا ۵۳ هزار تومان در حال نوسان است. اگر رشد نقدینگی را از رشد اقتصادی کم کنیم به ۳۶ درصد رسیده و اگر همین را از تورم آمریکا کم کنیم به ۳۱ درصد می رسیم.
این کاشناس اقتصادی خاطرنشان کرد: اگر قیمت دلار را ۵۰ هزار تومان در نظر بگیریم و ۳۱ درصد آن را محاسبه با نرخ فعلی دلار جمع کنیم به عدد ۶۵ هزار و ۵۰۰ تومان خواهیم رسید. به عبارتی قیمت واقعی دلار با توجه رشد اقتصادی 

و تورم ۶۸ تا ۷۰ هزار تومان است.



    
10311031

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39504794493950479449بــه نــام محمــد پویــا فرزنــد بیــژن  در تاریــخ بــه نــام محمــد پویــا فرزنــد بیــژن  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود  مفقــود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره 39505808323950580832ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 39505808323950580832 و کارت مل ــه ســوم  ب ــه پای ــه شــماره گواهینام ــه ســوم  ب ــه پای گواهینام
محمدمهــدی امینــی فرزنــد حجــت الله  در تاریــخ محمدمهــدی امینــی فرزنــد حجــت الله  در تاریــخ 1402/6/251402/6/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــاک 7485774857__511511 و کارت  و کارت  ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــماره 39503152333950315233 و کارت س ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد  ــح فرزن ــام مرتضــی صال ــه ن ــد  ب ــح فرزن ــام مرتضــی صال ــه ن ــا شــماره ملــی 39503152333950315233 ب ــا شــماره ملــی مهــارت فنــی حرفــه ای )گچــکاری( ب مهــارت فنــی حرفــه ای )گچــکاری( ب

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  1402/7/10 1402/7/10مفقــود گردی ــی در تاری ــخ عل ــی در تاری عل

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39502049463950204946بــه نــام میثــم مولــوی فرزنــد رضــا  در تاریــخ بــه نــام میثــم مولــوی فرزنــد رضــا  در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

10661066
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45695918094569591809بــه نــام حلیمــه ناظــری پور فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام حلیمــه ناظــری پور فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/7/101402/7/10  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

11501150
ــان  ــون کارشناس ــایی کان ــان  وکارت شناس ــون کارشناس ــایی کان ــران 6464 وکارت شناس ــران  ای ــاک 5656 ط  ط 157157 ای ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــاک کارت وس ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
،گواهینامــه پایــه دوم وکارت ملــی بــه شــماره ملــی ،گواهینامــه پایــه دوم وکارت ملــی بــه شــماره ملــی 50394546785039454678 بــه نــام ســیداحمد ابراهیــم خانــی  بــه نــام ســیداحمد ابراهیــم خانــی 

فرزند سیدمحمد در تاریخ فرزند سیدمحمد در تاریخ 1402/7/171402/7/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

11851185
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45910695324591069532بــه نــام حمیــد یونســیان فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام حمیــد یونســیان فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1402/5/101402/5/10  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

14011401
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 20624690812062469081بــه نــام ســیما شمســیان فرزنــد علــی مــراد  در بــه نــام ســیما شمســیان فرزنــد علــی مــراد  در 

تاریخ تاریخ 11402/7/1402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

15041504
جــواز اســلحه شــکاری مــدل تــک لــول تــه پــر کوســه کالیبــر جــواز اســلحه شــکاری مــدل تــک لــول تــه پــر کوســه کالیبــر 1212بــه شــماره بدنــه بــه شــماره بدنــه 0402005904020059 ســاخت  ســاخت 
روســیه بــه نــام علــی ویــس فیــروز زاده فرزنــد علــی در تاریــخ روســیه بــه نــام علــی ویــس فیــروز زاده فرزنــد علــی در تاریــخ 1401/8/11401/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامــه بــه نــام حمیــد ایــران بــان بــا شــماره ملــی گذرنامــه بــه نــام حمیــد ایــران بــان بــا شــماره ملــی 23012016432301201643 فرزنــد رضــا در تاریــخ  فرزنــد رضــا در تاریــخ 1401/1/11401/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

جــواز اســلحه ســاچمه زنــی کالیبــر جــواز اســلحه ســاچمه زنــی کالیبــر 1212مــدل دو لــول رویهــم تــه پــر کوســه شــماره مــدل دو لــول رویهــم تــه پــر کوســه شــماره 89551518955151بــه نــام بــه نــام 
ــده اســت و از درجــه  ــود گردی ــده اســت و از درجــه مفق ــود گردی ــخ  1402/7/1 1402/7/1مفق ــی در تاری ــرزا قل ــد می ــی فرزن ــی زاده دودوئ ــخ رضــا قل ــی در تاری ــرزا قل ــد می ــی فرزن ــی زاده دودوئ رضــا قل

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــام علــی  ــه ن ــام علــی ب ــه ن ــه بــه شــماره بدنــه 42104210ب جــواز اســلحه شــکاری مــدل پنــج تیــر گلنگدنــی کالیبــر جــواز اســلحه شــکاری مــدل پنــج تیــر گلنگدنــی کالیبــر 9292//77بــه شــماره بدن
ــده اســت و از درجــه  ــود گردی ــده اســت و از درجــه مفق ــود گردی ــخ  1401/1/1 1401/1/1مفق ــو در تاری ــد ســید محم ــان نســب فرزن ــر احمدی ــخ اکب ــو در تاری ــد ســید محم ــان نســب فرزن ــر احمدی اکب

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22965266082296526608 و کارت کانــون کارشناســان رســمی دادگســتری بــه نــام زیــن  و کارت کانــون کارشناســان رســمی دادگســتری بــه نــام زیــن 
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/7/151402/7/15 مفق ــل در تاری ــد جلی ــمانی فرزن ــن آس ــخ العابدی ــل در تاری ــد جلی ــمانی فرزن ــن آس العابدی

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22987421622298742162بــه نــام ســید حســین نجیبــی فرزنــد ســید عبــادت الله  در تاریــخ بــه نــام ســید حســین نجیبــی فرزنــد ســید عبــادت الله  در تاریــخ 
1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

15061506
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24207260652420726065بــه نــام آزاده کریمــی هارونــی فرزند ایــرج در تاریــخ بــه نــام آزاده کریمــی هارونــی فرزند ایــرج در تاریــخ 1402/6/281402/6/28  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــرام در  ــد به ــی فرزن ــدار کاظم ــام نام ــه ن ــرام در ب ــد به ــی فرزن ــدار کاظم ــام نام ــه ن ــه پایه22ب ــه پایه و گواهینام ــماره 54696966505469696650 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ 1402/6/81402/6/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام مرجــان ترابــی فرزنــد حســین در  ــه ن ــام مرجــان ترابــی فرزنــد حســین در ب ــه ن ــه شــماره 12871764611287176461ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب گواهینامــه پایــهگواهینامــه پایــه33 و کارت ملــی ب
تاریــخ تاریــخ 1402/6/21402/6/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه پایــان خدمــت و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت نظــام وظیفــه پایــان خدمــت و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 9393__468468عع3636 و کارت وســیله  و کارت وســیله 
نقلیــه و گواهینامــه پایــهنقلیــه و گواهینامــه پایــه33کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24319236222431923622بــه نــام ســعید زارع فرزنــد محمدکاظــم بــه نــام ســعید زارع فرزنــد محمدکاظــم 

در تاریــخ در تاریــخ  1402/7/8 1402/7/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22979170152297917015بــه نــام زهــره برزگــر فرزنــد ســاتیار در تاریــخ بــه نــام زهــره برزگــر فرزنــد ســاتیار در تاریــخ  1402/7/5 1402/7/5مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20062006
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00466512680046651268بــه نــام نســرین جهانــی سوباشــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام نســرین جهانــی سوباشــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 

 1402/6/29 1402/6/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد در تاری ــد حمی ــدی فرزن ــه احم ــام رقی ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد حمی ــدی فرزن ــه احم ــام رقی ــه ن ــران 636636صص6767ب ــران ای ــماره 1010ای ــه ش ــی ب ــند کمپان ــماره س ــه ش ــی ب ــند کمپان س
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1401/10/1 1401/10/1مفق

20122012
»کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره  »کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره  007095539007095539  و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه   و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه 
بــه شــماره پــاک ایــرانبــه شــماره پــاک ایــران214214//1010د د 9191  و   و 44 عــدد عابــر بانــک بــه نــام آیدیــن نظمــی فرزنــد منصــور  در  عــدد عابــر بانــک بــه نــام آیدیــن نظمــی فرزنــد منصــور  در 

تاریخ تاریخ  1402/5/30 1402/5/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.«مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.«

20142014
ــخ  ــی در تاری ــد نب ــروی فرزن ــا م ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد نب ــروی فرزن ــا م ــام علیرض ــه ن ــماره 46103754194610375419ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل

 1402/6/10 1402/6/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 28505025102850502510بــه نــام امیرحســین کریمــی کنگرلوئــی فرزنــد اســکندر در تاریــخ بــه نــام امیرحســین کریمــی کنگرلوئــی فرزنــد اســکندر در تاریــخ 
 1402/7/21 1402/7/21مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه یــک و کارت شناســائی آتــش نشــانی و کارت هــای بانکــی بــه کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه یــک و کارت شناســائی آتــش نشــانی و کارت هــای بانکــی بــه 
شــماره شــماره 20649318132064931813بــه نــام حبیــب الــه حبیبــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام حبیــب الــه حبیبــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ  1402/7/18 1402/7/18مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

20482048
کارت ســوخت بــه شــماره پــاک ایــران کارت ســوخت بــه شــماره پــاک ایــران 3737  726726بب3232 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 04935307700493530770 و بیمــه  و بیمــه 
نامــه خــودرو بــه شــماره نامــه خــودرو بــه شــماره 3232بب726726ایــرانایــران3737 و گواهینامــه ســوم بــه شــماره بــه نــام اصغــر خلیلــی فرزنــد  و گواهینامــه ســوم بــه شــماره بــه نــام اصغــر خلیلــی فرزنــد 

علی قلی  در تاریخ علی قلی  در تاریخ 1402/7/181402/7/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
        

20652065
کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 46099766924609976692بــه نــام علــی عــرب بــه نــام علــی عــرب 
ســرهنگی فرزنــد حســین و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه پــاک ســرهنگی فرزنــد حســین و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه پــاک 5858 د د289289  
ــی 46000249154600024915   ــماره مل ــه ش ــعیدی ب ــه س ــام فاطم ــه ن ــی  ب ــماره مل ــه ش ــعیدی ب ــه س ــام فاطم ــه ن ــور 0067308600673086 ب ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــران 9696 و ش ــران ای ای

فرزند عزت اله در تاریخ فرزند عزت اله در تاریخ 1402/7/161402/7/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12628381261262838126بــه نــام فاطمــه علــی اکبــری مرقــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ بــه نــام فاطمــه علــی اکبــری مرقــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 
1402/7/121402/7/12 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20842084
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04928951810492895181بــه نــام اعظــم محمــدی فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام اعظــم محمــدی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1402/4/301402/4/30  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/4/301402/4/30   ــل در تاری ــد عقی ــی فرزن ــه واف ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــل در تاری ــد عقی ــی فرزن ــه واف ــام معصوم ــه ن ــه شــماره 00671964700067196470ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 976976ی ی 6161 ایــران  ایــران 8888بــه نــام صدیقــه رضــازاده مژدهــی فرزنــد رضــا در بــه نــام صدیقــه رضــازاده مژدهــی فرزنــد رضــا در 
تاریــخ تاریــخ 1402/6/221402/6/22 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
20892089

ــماره  ــماره  و ش ــور  1419006679214190066792 و ش ــماره موت ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــور   و ب ــماره موت ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــماره 10181018 و ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
شاســی  شاســی  NAAPNAAP0303EDXCJEDXCJ550648550648 و شــماره پــاک   و شــماره پــاک  3737طط349349 ایــران  ایــران 6666 و کارت ملــی بــه  و کارت ملــی بــه 
شــماره شــماره 53895776555389577655 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره   و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  3737طط349349 ایــران  ایــران 6666بــه نــام قربانعلــی رجبلــو بــه نــام قربانعلــی رجبلــو 
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  1402/5/22 1402/5/22مفقــود گردی ــد محمــد تقــی در تاری ــخ فرزن ــد محمــد تقــی در تاری فرزن

20902090
ــران  ــران ای ــماره 2020ای ــه ش ــک  ب ــه ی ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــک  ب ــه ی ــه پای ــران396396بب7474 و گواهینام ــرانای ــماره 2020ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
396396بب7474 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00735795210073579521بــه نــام ســیده ســهیا حســینی فرزنــد صــادق در بــه نــام ســیده ســهیا حســینی فرزنــد صــادق در 

تاریخ تاریخ  1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــر  در تاری ــد امی ــی فرزن ــه عاطف ــام حدیث ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد امی ــی فرزن ــه عاطف ــام حدیث ــه ن ــماره 00241030390024103039ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 47104583164710458316 و کارت  و کارت  ــه ش ــوم  ب ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــوم  ب ــه س ــه پای ــماره 47104583164710458316 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــی  در تاری ــد عل ــرح فرزن ــن میرف ــام محس ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد عل ــرح فرزن ــن میرف ــام محس ــه ن ــران 8585نن961961ب ــران ای ــماره 8888ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی وس

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/7/19 1402/7/19مفق

23012301
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 21202658522120265852 بــه نــام ســیدمرتضی حســینی فرزند ســیدابراهیم  بــه نــام ســیدمرتضی حســینی فرزند ســیدابراهیم 

در تاریــخ در تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه شــماره ملــی 21124159992112415999 بــه نــام مهدیــه انصاری فرزنــد اســداله در تاریــخ  بــه نــام مهدیــه انصاری فرزنــد اســداله در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
23022302

ــاک 5959   ــماره پ ــوخت ب ش ــاک  وکارت س ــماره پ ــوخت ب ش ــه 33 وکارت س ــه پای ــه و گواهینام ــه پای ــماره 22499113392249911339و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــود  ــود مفق ــخ  1402/7/4 1402/7/4مفق ــن در تاری ــد عابدی ــی فرزن ــی جال ــام مصطف ــه ن ــره چــک  ب ــخ  وســه فق ــن در تاری ــد عابدی ــی فرزن ــی جال ــام مصطف ــه ن ــره چــک  ب 458458دد2626 وســه فق

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/7/111402/7/11   ــد عبــاس در تاری ــع دامغــان فرزن ــام ســعیده بدی ــه ن ــخ ب ــد عبــاس در تاری ــع دامغــان فرزن ــام ســعیده بدی ــه ن ــه شــماره 00000000ب ــه شــماره  ب گواهینامــه گواهینامــه 33 ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور 26443542644354 و  و  ــور  و شــماره موت ــه  SS14122878574041412287857404 و شــماره موت ــه شــماره وســیله نقلی ــرگ ســبز خــودرو ب ــه  ب ــه شــماره وســیله نقلی ــرگ ســبز خــودرو ب ب
شــماره شاســی شــماره شاســی SS14122878574041412287857404 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 5959  455455 د د6565بــه نــام ســید رضــا غامــی فرزنــد بــه نــام ســید رضــا غامــی فرزنــد 

عبــاس در تاریــخ عبــاس در تاریــخ  1402/6/8 1402/6/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره وســیله نقلیــه   ــه شــماره وســیله نقلیــه  ب ــی ایکــس مــدل 13851385ب ــد جــی ت ــرگ ســبز خــودرو  )کارت ماشــین( پرای ــی ایکــس مــدل ب ــد جــی ت ــرگ ســبز خــودرو  )کارت ماشــین( پرای ب
IRPCIRPC851851VV200561200561 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 16183131618313 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SS14122859005611412285900561 و شــماره  و شــماره 
پــاک پــاک 000000بــه نــام محمــد غفــران قالــب فرزنــد حکیــم در تاریــخ بــه نــام محمــد غفــران قالــب فرزنــد حکیــم در تاریــخ  1401/8/11 1401/8/11مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49901894774990189477 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 33بــه نــام علــی هراســانی فرزنــد قربانعلــی در بــه نــام علــی هراســانی فرزنــد قربانعلــی در 

تاریــخ تاریــخ 1402/7/111402/7/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49993117714999311771بــه نــام ســید رســول میرکریمــی فرزنــد ســید احمــد در تاریــخ بــه نــام ســید رســول میرکریمــی فرزنــد ســید احمــد در تاریــخ 
1402/6/141402/6/14 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور 33183318EEو شــماره و شــماره  ــور  و ب شــماره موت ــه شــماره ســریال  285285MM//000000 و ب شــماره موت ــه ب ــزی وســیله نقلی ــاک فل ــه شــماره ســریال  پ ــه ب ــزی وســیله نقلی ــاک فل پ
6810868108--22‹‹88 تراکتــور کشــاورزی بــه نــام خلیــل الــه کیائــی فرزنــد رمضانعلــی  در تاریــخ  تراکتــور کشــاورزی بــه نــام خلیــل الــه کیائــی فرزنــد رمضانعلــی  در تاریــخ 1401/10/51401/10/5  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــم عل ــد قاس ــت زاده فرزن ــد حقیق ــام حمی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــم عل ــد قاس ــت زاده فرزن ــد حقیق ــام حمی ــه ن ــماره 21103696472110369647ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/7/71402/7/7 مفقــود گردی

  
25032503

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 48502085334850208533بــه نــام ابراهیــم محمودونــد فرزنــد اســمعیل در تاریــخ بــه نــام ابراهیــم محمودونــد فرزنــد اســمعیل در تاریــخ 
 1402/7/12 1402/7/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
25072507

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12887550821288755082بــه نــام ناهیــد کــی فرزنــد عبــاس  در تاریــخ بــه نــام ناهیــد کــی فرزنــد عبــاس  در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود مفقــود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایه ســه بــه شــماره گواهینامــه پایه ســه بــه شــماره 12723301411272330141 و کارت نظام وظیفــه به شــماره  و کارت نظام وظیفــه به شــماره 12723301411272330141 و کارت  و کارت 
ملــی بــه شــماره ملــی بــه شــماره 12723301411272330141 و کارت وســیله نقلیــه پرایــد ســفید مدل و کارت وســیله نقلیــه پرایــد ســفید مدل9494بــه پاکبــه پاک4242بب689689ایــران ایــران 
ــین  ــام حس ــه ن ــین ب ــام حس ــه ن ــماره 12723301411272330141ب ــه ش ــماره   ب ــه ش ــران 1313  ب ــران ای ــاک 4242بب689689ای ــه پ ــوخت ب ــاک  و کارت س ــه پ ــوخت ب 1313 و کارت س
پارســاجو فرزنــد محمــود  در تاریــخ پارســاجو فرزنــد محمــود  در تاریــخ 1402/7/221402/7/22 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 12709530871270953087 و کارت  و کارت  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 12709530871270953087 و کارت مل ــه ش ــه  ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه  ب ــام وظیف کارت نظ
دانشــجویی بــه شــماره دانشــجویی بــه شــماره 95083349508334بــه نــام محمــد دیانــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام محمــد دیانــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1402/7/181402/7/18 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12927667271292766727 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 12927667271292766727بــه نــام زهــره بــه نــام زهــره 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/7/19 1402/7/19مفق ــی  در تاری ــد خواجــه عل ــژاد فرزن ــخ یوســف ن ــی  در تاری ــد خواجــه عل ــژاد فرزن یوســف ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــی فرزن ــی پورباطن ــام محمدعل ــه ن ــخ ب ــین  در تاری ــد حس ــی فرزن ــی پورباطن ــام محمدعل ــه ن ــماره 12873609981287360998ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/6/141402/6/14 مفق

کارت ملــی بــه شــماره  کارت ملــی بــه شــماره  54194226975419422697بــه نــام صدیقــه هاشــمی نوکابــادی فرزنــد قربانعلــی  در تاریــخ بــه نــام صدیقــه هاشــمی نوکابــادی فرزنــد قربانعلــی  در تاریــخ 
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12887452911288745291 و کارت ســوخت بــه پــاک و کارت ســوخت بــه پــاک622622//3725937259  بــه نــام حســن دهقانی   بــه نــام حســن دهقانی 
دســتجردی فرزنــد مهــدی در تاریــخ دســتجردی فرزنــد مهــدی در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه  بــه شــماره شناســنامه  بــه شــماره 12741405521274140552 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 12741405521274140552بــه نــام ســید محســن بــه نــام ســید محســن 
ســتارگان فرزنــد ســید مجیــد در تاریــخ ســتارگان فرزنــد ســید مجیــد در تاریــخ  1402/4/5 1402/4/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12877931771287793177 و کارت کمیســیون فنــی اتحادیــه و کارت ســوخت بــه  و کارت کمیســیون فنــی اتحادیــه و کارت ســوخت بــه 
ــخ 1402/7/201402/7/20   ــین  در تاری ــد حس ــی فرزن ــی اصفهان ــد نکوئ ــام محم ــه ن ــخ  ب ــین  در تاری ــد حس ــی فرزن ــی اصفهان ــد نکوئ ــام محم ــه ن ــران5353 ب ــران ای ــاک1414قق566566 ای ــاکپ پ

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق
        

25082508
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12858389471285838947بــه نــام کریــم جعفــری فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام کریــم جعفــری فرزنــد حســن در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد حجــت در تاریــخ 1402/7/171402/7/17   ــی فرزن ــام محمدعلــی ماران ــه ن ــخ ب ــد حجــت در تاری ــی فرزن ــام محمدعلــی ماران ــه ن ــه شــماره 12744987591274498759ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام پارســا جــان  ــه ن ــه دو  ب ــه پای ــام پارســا جــان  و گواهینام ــه ن ــه دو  ب ــه پای ــه شــماره 12742693771274269377 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت دانشــجویی  و کارت مل ــی ب کارت دانشــجویی  و کارت مل
نثاریــون فرزنــد بهــرام در تاریــخ نثاریــون فرزنــد بهــرام در تاریــخ 1401/10/11401/10/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه و شناســنامه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه و شناســنامه بــه شــماره 00182537840018253784 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00182537840018253784بــه نــام بــه نــام 
فردیــن اکبــری فرزنــد کیومــرث در تاریــخ فردیــن اکبــری فرزنــد کیومــرث در تاریــخ  1401/12/1 1401/12/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت دانشــجویی بــه شــماره کارت دانشــجویی بــه شــماره 991402151991402151 و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره 11305701261130570126بــه بــه 
نــام مجیــد مقیمــی فرزنــد حســن در تاریــخ نــام مجیــد مقیمــی فرزنــد حســن در تاریــخ 11402/6/12402/6/12 مفقــود گردیــده اســت و از درجه اعتبار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجه اعتبار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دو  بــه نــام حســین محمــدی فرزنــد غــام علــی در تاریــخ گواهینامــه پایــه دو  بــه نــام حســین محمــدی فرزنــد غــام علــی در تاریــخ  1401/12/10 1401/12/10مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12808767351280876735بــه نــام مهــدی خلیلــی فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام مهــدی خلیلــی فرزنــد رضــا در تاریــخ  1402/2/31 1402/2/31مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد غــام علــی در تاریــخ 1402/7/151402/7/15   ــام ســمیه ســاکی فرزن ــه ن ــد غــام علــی در تاریــخ ب ــام ســمیه ســاکی فرزن ــه ن ــه شــماره 17550637251755063725ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12713868951271386895 و گواهینامــه پایــه دو بــه نــام امیــر کاظمــی زهرانــی فرزند رســول در  و گواهینامــه پایــه دو بــه نــام امیــر کاظمــی زهرانــی فرزند رســول در 
تاریــخ تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
28012801

کارت ملــی ، کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت ملــی ، کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 06826555620682655562 ، کارت موتــور بشــماره پــاک  ، کارت موتــور بشــماره پــاک 1373413734//591591  
ــد  ــکندریان فرزن ــر اس ــام جعف ــه ن ــد  ب ــکندریان فرزن ــر اس ــام جعف ــه ن ــدل 13841384 ب ــدل  م ــی 84067188406718 م ــماره شاس ــی  ش ــماره شاس ــور 0197801978 ش ــماره موت ــور ش ــماره موت ش

موسی الرضا در تاریخ موسی الرضا در تاریخ 1402/7/191402/7/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد رمضــان در تاری ــی فرزن ــلیمان منتقم ــورا س ــام صب ــه ن ــخ ب ــد رمضــان در تاری ــی فرزن ــلیمان منتقم ــورا س ــام صب ــه ن ــماره 22183140612218314061ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/7/131402/7/13 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
28072807

ــه  و کارت  ــام وظیف ــه  و کارت  و کارت نظ ــام وظیف ــران 8282 و کارت نظ ــران  ای ــماره 9696 ن  ن 883883 ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــه و کارت وس ــماره گواهینام ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــه و کارت وس گواهینام
ســوخت و کارت ملــی بــه شــماره ســوخت و کارت ملــی بــه شــماره 21504344232150434423بــه نــام ســینا بابائــی اســکندر کائــی فرزنــد رضــا در بــه نــام ســینا بابائــی اســکندر کائــی فرزنــد رضــا در 

تاریخ تاریخ 1402/7/161402/7/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21507091122150709112 گواهینامــه  بــه نــام محمــد حســن مجــردی افــرا فرزنــد احمــد  گواهینامــه  بــه نــام محمــد حســن مجــردی افــرا فرزنــد احمــد 
رضــا در تاریــخ رضــا در تاریــخ  1402/6/3 1402/6/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21500027792150002779بــه نــام عبدالرضــا دریــا بــار کــرد اســیابی فرزنــد قربــان در تاریــخ بــه نــام عبدالرضــا دریــا بــار کــرد اســیابی فرزنــد قربــان در تاریــخ 
 1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29012901
گواهینامــه و کارت ســوخت بــه شــماره گواهینامــه و کارت ســوخت بــه شــماره 00565338610056533861بــه نــام داود کاظمــی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ بــه نــام داود کاظمــی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 

 1402/7/17 1402/7/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام کســری خســرو  ــه ن ــام کســری خســرو ب ــه ن ــه شــماره 02025426710202542671ب ــه شــماره  ب ــاک 5050__292292بب8383 ب ــه شــماره پ ــاک کارت ماشــین ب ــه شــماره پ کارت ماشــین ب
ابــادی فرزنــد رضــا در تاریــخ ابــادی فرزنــد رضــا در تاریــخ  1402/6/21 1402/6/21مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00668369210066836921بــه نــام مریــم زیــن الدینــی فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام مریــم زیــن الدینــی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/7/151402/7/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــود  ــود مفق ــخ  1402/6/1 1402/6/1مفق ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــی میرزای ــام عل ــه ن ــماره ب ــه ش ــخ  ب ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــی میرزای ــام عل ــه ن ــماره ب ــه ش ــه22 ب ــه پای ــهگواهینام ــه پای گواهینام
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردی گردی

ــخ  ــر در تاری ــد اکب ــدی فرزن ــگار محم ــام ن ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اکب ــدی فرزن ــگار محم ــام ن ــه ن ــماره 4444ایرانایران129129مم9191ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1402/07/24

شماره : 1769

کاهش ۷۵ درصدی غرق شدگان دریا در 
گیلان

مرجان عباس زاده-گیلان|مدیرعامل هلال احمر گیلان با اشــاره به اجرای پویش ملی »غرق نشویم« به عنوان بزرگ ترین 
عملیات امداد و نجات کشور اظهار کرد: این طرح باعث ایجاد شرایط امن برای گردشگران ساحلی شد.

مدیرعامل جمعیت هال احمر گیان گفت: در راســتای اجرای طرح کاهش غریق که از اول 
خردادماه لغایت 31 شهریورماه برگزار شد، ناجیان غریق و نیروهای امدادی موفق شدند 470 نفر 

را از خطر مرگ نجات دهند.
وی با بیان اینکه طرح کاهش غریق در 27 طرح سالم سازی شده و 302 نقطه خطرآفرین ساحلی 
اجرا شد، عنوان کرد: در سال های گذشته بیشترین غریق در این مناطق حادثه خیز به وقوع پیوسته 
بود که شناسایی شد و نجاتگران جمعیت هال احمر گیان در کنار ناجیان غریق از اول خردادماه 
در این مناطق مستقر گردیدند. سلیمی با اعام اینکه امسال با تاش های ایثارگرانه نیروهای امدادی 
و ناجیان غریق تاش شد مانع از تکرار هرگونه حادثه ناگوار باشیم، گفت: بررسی های آماری نشان 
می دهد تعداد غریق در 313 کیلومتری نوار ساحلی گیان در مقایسه با مدت مشابه پارسال 75 

درصد کاهش داشته است. 
وی با اشاره به اجرای طرح کاهش غریق در 10 شهرستان ساحلی با به کارگیری 1127 نیروی 
انســانی، عنوان کرد: نوار ســاحلی به پنج منطقه عملیاتی و یک منطقه ویژه جهت ارائه خدمات 

مطلوب تقسیم شد. 
مدیرعامل هال احمر گیان گفت: 20 قایق تخصصی نجات، 10 فروند جت اسکی، 35 دستگاه 
خودروی نجات و آمبولانس، 20 دستگاه موتور سیکلت و موتور چهارچرخ، 401 ست کامل تجهیزات 
انفرادی و زیســتی، 250 ســری بویه و حلقه نجات، 400 سری کیف احیا و 20 فروند قایق آماده 
پشتیبانی هال احمر گیان برای اجرای طرح به کارگیری شد. وی اضافه کرد: تابستان امسال توان 
عملیاتی جمعیت هال احمر استان گیان بر محور کاهش غریق در ساحل متمرکز بود و با همت 

تیم های امدادی مستقر در ساحل بیشترین نجات در رشت، بندرانزلی و آستارا اتفاق افتاد. 
ســلیمی ادامه داد: بیشترین نجات یافته با 88 نفر در ساحل شهرستان رشت بود و شهرستان 
بندرانزلی با 69 نفر نجات یافته و شهرستان آستارا با 65 نجات یافته در رتبه های بعدی قرار داشت. 
مدیرعامل هال احمر گیان همچنین به ارائه خدمات در طرح های ســالم سازی شده و مناطق 
پرخطر توســط 449 تیم/روز اشاره کرد و یادآور شد: در 124 روز خدمات شایان نیروهای امدادی 
و جوانان در نوار ساحلی، مجموع خدمات امدادی به 3491 نفر بود و مجموع بهره وران از خدمات 
آموزشی 103 هزار و 487 نفر و مجموع آمار تبلیغات و آگاهی بخشی 150 هزار و 870 نفر است.

برگ سبز، سند  و کارت موتورسیکلت سیستم  هندا رنگ سفید  
مدل 1397 به شماره پلاک 75892-511 شماره تنه 45423

شماره موتور 200478بنام حکیم شریفیان فرزند صابر شماره ملی 
4240291501 صادره از کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

 ثبت رکورد تولید روزانه 28 هزار و 880 تن تختال با 157 ذوب در ناحیه 
فولادسازی و ریخته گری مداوم

در آستانه سالروز ولادت با سعادت پیامبر مهربانی ها صلوات الله علیه و امام صادق علیه 
السام، همکاران ساعی ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم، موفق به ثبت رکورد 
تولید روزانه 28هزار و 880تن تختال با 157 ذوب شدند. رکورد قبلی دقیقا 10 مهر 
سال 1401 با 161 ذوب و به میزان 28هزار و 450 تن محقق شده بود. این رکورد به 
دست آمده که حاصل تاش و درایت همکاران ارجمند در افزایش بازده وزنی و حمایت 
و پشتیبانی بخش های مختلف شرکت است را به همه کارکنان، ذینفعان و خانواده 

بزرگ فولاد مبارکه تبریک می گوییم.
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ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/6/1 1402/6/1مفق

ــخ  ــر در تاری ــد اکب ــدی فرزن ــگار محم ــام ن ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اکب ــدی فرزن ــگار محم ــام ن ــه ن ــران 129129مم9191ب ــران ای ــماره 4444ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 17096312361709631236 و کارت ملــی بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه و کارت ملــی بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه22 بــه شــماره بــه  بــه شــماره بــه 
نــام شمســی چــوداری میانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ نــام شمســی چــوداری میانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/4/6 1402/4/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــیله  ــماره  و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــه  ب ــماره  و گواهینام ــه ش ــیله  ب ــماره  و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــه  ب ــماره  و گواهینام ــه ش ــه22 ب ــه پای ــهگواهینام ــه پای گواهینام
ــام ســید خلیــل  ــه ن ــام ســید خلیــل ب ــه ن ــه شــماره 00349430560034943056ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــران 976976نن3737 و کارت مل ــران ای ــه شــماره 1010ای ــه شــماره نقلیــه ب نقلیــه ب
محمــد زاده فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ محمــد زاده فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ســند خونــه بــه آدرس تهــران خیابــان نیــرو هوایــی میــل جاجــرود کوچــه ســند خونــه بــه آدرس تهــران خیابــان نیــرو هوایــی میــل جاجــرود کوچــه 99//3636 پــاک  پــاک 1010 واحــد  واحــد 11 بــه  بــه 
شــماره شــماره 11895056141189505614بــه نــام اذردخــت عابــدی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام اذردخــت عابــدی فرزنــد حســن در تاریــخ  1401/12/1 1401/12/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29022902
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00608665510060866551بــه نــام ســمیه دویســتی فرزنــد غامعبــاس در تاریــخ بــه نــام ســمیه دویســتی فرزنــد غامعبــاس در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 04529742160452974216بــه نــام فاطمــه صفــی اریــان فرزنــد رجــب در تاریــخ بــه نــام فاطمــه صفــی اریــان فرزنــد رجــب در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 01100497800110049780بــه نــام محمدمهــدی مزینانــی فرزنــد موســی الرضــا در تاریــخ بــه نــام محمدمهــدی مزینانــی فرزنــد موســی الرضــا در تاریــخ 
 1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41723333544172333354بــه نــام اصغــر بصائریــان فرزنــد مهرعلــی در تاریــخ بــه نــام اصغــر بصائریــان فرزنــد مهرعلــی در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــژن در تاری ــد بی ــی فرزن ــد وجدان ــام مجی ــه ن ــخ ب ــژن در تاری ــد بی ــی فرزن ــد وجدان ــام مجی ــه ن ــماره 12738295571273829557ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 03715693700371569370بــه نــام محمدعلــی محفوظــی فرزنــد محســن و شناســنامه بــه بــه نــام محمدعلــی محفوظــی فرزنــد محســن و شناســنامه بــه 
شــماره شــماره 04106448700410644870 بــه نــام زهــرا ســادات طباطبایــی فرزنــد عبدالــه در تاریــخ  بــه نــام زهــرا ســادات طباطبایــی فرزنــد عبدالــه در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــتمی فرزن ــتانی رس ــرا اردس ــام زه ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــتمی فرزن ــتانی رس ــرا اردس ــام زه ــه ن ــماره 04214806020421480602ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردی

کارت ملــی و پایــان خدمــت  و کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره وکارت ملــی و پایــان خدمــت  و کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره و00828647560082864756بــه نــام حمیــد بــه نــام حمیــد 
رضایــی فرزنــد احمــد در تاریــخ رضایــی فرزنــد احمــد در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 03711846730371184673بــه نــام حمیدرضــا کریمــی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام حمیدرضــا کریمــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 
 1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00610152610061015261بــه نــام مصطفــی جعفــری فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام مصطفــی جعفــری فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/7/101402/7/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29092909
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03224335680322433568بــه نــام الهــام مــرواح زاده فرزنــد صــادق در تاریــخ بــه نــام الهــام مــرواح زاده فرزنــد صــادق در تاریــخ 1402/6/251402/6/25  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 32512456193251245619بــه نــام محمــد جعفــر احمدنیــا فرزنــد محمــد ابراهیــم  در تاریــخ بــه نــام محمــد جعفــر احمدنیــا فرزنــد محمــد ابراهیــم  در تاریــخ 
1402/7/121402/7/12 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه نام ــماره  و بیم ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــه  و گواهینام ــه نام ــماره  و بیم ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره 6363قق621621__3030 و گواهینام ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
خــودرو بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره خــودرو بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 40309314484030931448بــه نــام محمــد علــی قربانــی فرزنــد نایــب بــه نــام محمــد علــی قربانــی فرزنــد نایــب 

علــی در تاریــخ علــی در تاریــخ  1402/7/5 1402/7/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــد عبــاس در تاری ــژاد فرزن ــام فاطمــه امیرن ــه ن ــخ ب ــد عبــاس در تاری ــژاد فرزن ــام فاطمــه امیرن ــه ن ــه شــماره 00539700550053970055ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــاک 8787نن399399__3030ب ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــماره 49002993404900299340 و کارت س ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی الله در تاریــخ 1402/7/101402/7/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــد ول ــی الله در تاریــخ محمدرضــا صادقــی فرزن ــد ول محمدرضــا صادقــی فرزن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

30213021
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39315138823931513882 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک ایــران  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک ایــران 4444  771771 ق  ق 5252بــه نــام بــه نــام 
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/7/191402/7/19 مفق ــی در تاری ــد کوکعل ــی فرزن ــی رضائ ــخ عربعل ــی در تاری ــد کوکعل ــی فرزن ــی رضائ عربعل

ساقط است.ساقط است.

ــماره 17426082051742608205 و کارت  و کارت  ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره 17426082051742608205 و کارت نظ ــه ش ــه دو ب ــماره گواهینام ــه ش ــه دو ب گواهینام
ــخ 1402/7/181402/7/18   ــد هوشــنگ در تاری ــاز خــوب فرزن ــی خب ــام عل ــه ن ــخ ب ــد هوشــنگ در تاری ــاز خــوب فرزن ــی خب ــام عل ــه ن ــه شــماره 17426082051742608205ب ــی ب ــه شــماره مل ــی ب مل

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

40114011
شــماره  بــه  ســوم  پایــه  گواهینامــه  و  شــماره   بــه  ســوم  پایــه  گواهینامــه  و  ملــی04301446110430144611  شــماره  بــه  وظیفــه  نظــام  ملــیکارت  شــماره  بــه  وظیفــه  نظــام  کارت 
ــار  ــی ی ــد ول ــام نوی ــه ن ــار ب ــی ی ــد ول ــام نوی ــه ن ــه شــماره ملی04301446110430144611ب ــی هوشــمند ب ــه شــماره ملی و کارت مل ــی هوشــمند ب ــی04301446110430144611 و کارت مل ــیمل مل

فرزند ایوب در تاریخ فرزند ایوب در تاریخ  1402/7/20 1402/7/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملیکارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملی55890072085589007208بــه نــام فــرخ لقــا احمــدی فرزنــد ابوالمحمــد در بــه نــام فــرخ لقــا احمــدی فرزنــد ابوالمحمــد در 
تاریــخ تاریــخ  1402/7/19 1402/7/19مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

40304030
»کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  »کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  415415 ب  ب 8383ایــرانایــران3131 بــه نــام ســعید کانتــری فرزنــد  حیــدر در تاریــخ  بــه نــام ســعید کانتــری فرزنــد  حیــدر در تاریــخ 

 1402/7/18 1402/7/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.«مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.«

ــخ 1402/7/141402/7/14   ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــین رضای ــام حس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــین رضای ــام حس ــه ن ــماره 41803045894180304589ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی و کارت ماشــین بــه شــماره گواهینامــه  و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی و کارت ماشــین بــه شــماره 656656صص1212ایــرانایــران3131 بــه نــام حمــزه  بــه نــام حمــزه 
ــار ســاقط  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط  مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/7/151402/7/15 مفقــود گردی ــدم در تاری ــی ق ــد عل ــخ فرجامــی فرزن ــدم در تاری ــی ق ــد عل فرجامــی فرزن

اســت.اســت.

55025502
شناســنامه ورســیدکارت ملــی وکارت پایــان خدمــت وکارت عابربانــک  بــه شــماره شناســنامه ورســیدکارت ملــی وکارت پایــان خدمــت وکارت عابربانــک  بــه شــماره 26692870012669287001بــه بــه 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار  مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/6/201402/6/20 مفق ــد هــادی در تاری ــام صــادق شــفیعی فرزن ــخ ن ــد هــادی در تاری ــام صــادق شــفیعی فرزن ن

ساقط است.ساقط است.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــاری فرزن ــی چن ــم کوبن ــام مری ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــاری فرزن ــی چن ــم کوبن ــام مری ــه ن ــماره 25959307452595930745ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/16 1402/7/16مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25959635462595963546بــه نــام مجتبــی اکبــری فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام مجتبــی اکبــری فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1402/6/201402/6/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام احســان کریــم پنــاه  ــام احســان کریــم پنــاه بــه ن شناســنامه  وکارت ملــی وگواهینامــه خــودرو بــه شــماره شناســنامه  وکارت ملــی وگواهینامــه خــودرو بــه شــماره 26912909212691290921بــه ن
بالمــی فرزنــد عبدالرضــا در تاریــخ بالمــی فرزنــد عبدالرضــا در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــت فرزن ــی نظاف ــام حســین وطن ــه ن ــد ب ــت فرزن ــی نظاف ــام حســین وطن ــه ن ــه شــماره 22190432742219043274ب ــه خــودرو ب ــی و گواهینام ــه شــماره کارت مل ــه خــودرو ب ــی و گواهینام کارت مل
رمضانعلــی در تاریــخ رمضانعلــی در تاریــخ 1402/5/101402/5/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55695569
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  1010ایــرانایــران568568قق2828 و گواهینامــه و کارت ملی به شــماره  و گواهینامــه و کارت ملی به شــماره 00117098980011709898  
و کارت نظــام پزشــکی بــه شــماره و کارت نظــام پزشــکی بــه شــماره 153761153761 بــه نــام ســاناز ســادات میرزائــی فرزنــد ســیدمحمد تقــی  بــه نــام ســاناز ســادات میرزائــی فرزنــد ســیدمحمد تقــی 

در تاریخ در تاریخ  1402/6/5 1402/6/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00696838160069683816 و شناســنامه بــه نــام صدیقــه اســماعیلی فــر فرزنــد یــدالله  در  و شناســنامه بــه نــام صدیقــه اســماعیلی فــر فرزنــد یــدالله  در 
تاریــخ تاریــخ  1402/7/8 1402/7/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00755000940075500094بــه نــام مجیــد هاشــمی زاد فرزنــد محمــود  در تاریــخ بــه نــام مجیــد هاشــمی زاد فرزنــد محمــود  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00130116180013011618بــه نــام محمــود بیــات فرزنــد حاجعلــی در تاریــخ بــه نــام محمــود بیــات فرزنــد حاجعلــی در تاریــخ 1402/7/151402/7/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04526044780452604478بــه نــام ســیداحمد رضــا گواهــی فرزنــد سیدابوالحســن در تاریــخ بــه نــام ســیداحمد رضــا گواهــی فرزنــد سیدابوالحســن در تاریــخ 
 1402/7/10 1402/7/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــب  در تاری ــد مطل ــام معصومــه شــوقی میاندهــی فرزن ــه ن ــخ ب ــب  در تاری ــد مطل ــام معصومــه شــوقی میاندهــی فرزن ــه ن ــه شــماره 26784446192678444619ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد عبــاس در تاریــخ  ــادی فرزن ــام محمــد رضــا حــارث آب ــه ن ــخ ب ــد عبــاس در تاری ــادی فرزن ــام محمــد رضــا حــارث آب ــه ن ــه شــماره 00247318210024731821ب ــه شــماره گواهینامــه  ب گواهینامــه  ب
 1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 17183214811718321481بــه نــام محمــد باقــر حاتمــی حاجــی آقــا فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام محمــد باقــر حاتمــی حاجــی آقــا فرزنــد علــی در تاریــخ 
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00359947540035994754بــه نــام ژیــا مــددی ورزقانــی فرزند یونــس در تاریــخ بــه نــام ژیــا مــددی ورزقانــی فرزند یونــس در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــت الله  در تاری ــد آی ــه فرزن ــام مــژگان یگان ــه ن ــخ ب ــت الله  در تاری ــد آی ــه فرزن ــام مــژگان یگان ــه ن ــه شــماره 00543081190054308119ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــوک فرزن ــی برک ــام کاظــم برک ــه ن ــه ب ــد  و کارت نظــام وظیف ــوک فرزن ــی برک ــام کاظــم برک ــه ن ــه ب ــه شــماره 00696446320069644632 و کارت نظــام وظیف ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
محمــد در تاریــخ محمــد در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه و  ــام وظیف ــنامه و کارت نظ ــه و شناس ــه و  و گواهینام ــام وظیف ــنامه و کارت نظ ــه و شناس ــماره129129ایرانایران9599395993 و گواهینام ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــمارهکارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
کارت اتحادیــه طافــروش هــا بــه شــمارهکارت اتحادیــه طافــروش هــا بــه شــماره00597388200059738820 بــه نــام شــهاب الدیــن ســامنی فرزنــد مهــدی   بــه نــام شــهاب الدیــن ســامنی فرزنــد مهــدی  

در تاریــخ در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــب فرزن ــاکری نس ــا ش ــام غامرض ــه ن ــخ  ب ــین در تاری ــد حس ــب فرزن ــاکری نس ــا ش ــام غامرض ــه ن ــماره 00454732340045473234 ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
 1402/7/15 1402/7/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــروز در تاری ــد فی ــر فرزن ــا هدائیل ــام ژی ــه ن ــه ب ــخ  و گذرنام ــروز در تاری ــد فی ــر فرزن ــا هدائیل ــام ژی ــه ن ــه ب ــماره 04521610710452161071 و گذرنام ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/5/8 1402/5/8مفقــود گردی

ــام نریمــان رفیعــی فرزنــد کــوروش در تاریــخ 1402/5/11402/5/1   ــام نریمــان رفیعــی فرزنــد کــوروش در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00231179580023117958بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــمارهشناســنامه بــه شــماره00229299400022929940 بــه نــام علــی اکبــر کریمــی فرزنــد حســین  در تاریــخ  بــه نــام علــی اکبــر کریمــی فرزنــد حســین  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو و ســند کمپانــی بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو و ســند کمپانــی بــه شــماره موتــور 125125KK01541390154139 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
NAANANAANA1515EE88PKPK253894253894  و شــماره پــاک   و شــماره پــاک 5252ایرانایران659659دد8686بــه نــام بهنــام خراشــادیزاده و کــد بــه نــام بهنــام خراشــادیزاده و کــد 
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ملــی ملــی 06408244810640824481 در تاریــخ  در تاریــخ  1402/7/10 1402/7/10مفقــود گردی

ــخ 1402/7/81402/7/8   ــد هاکــب در تاری ــان فرزن ــام ارداش بغرامی ــه ن ــخ ب ــد هاکــب در تاری ــان فرزن ــام ارداش بغرامی ــه ن ــه شــماره 11291947281129194728ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر  در تاری ــد باق ــد محم ــور فرزن ــد بهشــتی پ ــام مجی ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد باق ــد محم ــور فرزن ــد بهشــتی پ ــام مجی ــه ن ــه شــماره 24109428142410942814ب ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00786563540078656354بــه نــام محســن غامــی فرزنــد نبــی الــه در تاریــخ بــه نــام محســن غامــی فرزنــد نبــی الــه در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــداله در تاری ــد اس ــی فرزن ــلطان بیابان ــب س ــام صاح ــه ن ــخ ب ــداله در تاری ــد اس ــی فرزن ــلطان بیابان ــب س ــام صاح ــه ن ــماره 00360452680036045268ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00758952180075895218بــه نــام مصطفــی شــیری فرزنــد عبدالــه در تاریــخ بــه نــام مصطفــی شــیری فرزنــد عبدالــه در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــمارهکارت ملــی بــه شــماره00758057410075805741  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره   و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 335335ایــرانایــران9648796487 و گواهینامه  و گواهینامه 
بــه نــام علیرضــا نیــاکان فرزنــد صفــی الله در تاریــخ بــه نــام علیرضــا نیــاکان فرزنــد صفــی الله در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ــاقط است. ــاقط است.س س

70067006
ــوخت  ــه وکارت س ــد نورال ــمعیل فرزن ــد پوراس ــام احم ــه ن ــوخت ب ــه وکارت س ــد نورال ــمعیل فرزن ــد پوراس ــام احم ــه ن ــماره 45007492684500749268ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ماشین در تاریخ ماشین در تاریخ  1402/7/10 1402/7/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70267026
کارت وســیله نقلیــه وبیمــه نامــه بــه شــماره ایــران کارت وســیله نقلیــه وبیمــه نامــه بــه شــماره ایــران 6666    574574نن4949،بــه شــماره موتــور ،بــه شــماره موتــور 42104334210433 ,شــماره  ,شــماره 
ــود  ــود  مفق ــخ 1401/1/11401/1/1 مفق ــد در تاری ــد محم ــه فرزن ــام حســن دهروی ــه ن ــخ  ب ــد در تاری ــد محم ــه فرزن ــام حســن دهروی ــه ن شاســی شاســی SS14222902831351422290283135 ب

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد محمدعلــی در  ــام علــی عطائــی فرزن ــه ن ــد محمدعلــی در وعابرهــای بانکــی ب ــام علــی عطائــی فرزن ــه ن ــه شــماره 00107274770010727477وعابرهــای بانکــی ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
تاریــخ تاریــخ  1402/7/10 1402/7/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــودرزی فرزن ــی گ ــه معظم ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــودرزی فرزن ــی گ ــه معظم ــام فاطم ــه ن ــماره 25627344912562734491ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/6/281402/6/28 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00485767940048576794بــه نــام ســتار ده مشــکی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام ســتار ده مشــکی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/7/191402/7/19  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70327032
ســند کمپانــی بــه شــماره ســند کمپانــی بــه شــماره 2121لل786786ایــرانایــران3030 و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  
شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   147147HH04924890492489 موتــور  شــماره  و  موتــور   شــماره  و   NAACRNAACR11HEHE66KFKF525940525940
ــام  ــه ن ــین ب ــل ماش ــاق کام ــام  و بنچ ــه ن ــین ب ــل ماش ــاق کام ــران3030 و بنچ ــرانای ــاک 2121لل786786ای ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ NAACRNAACR11HEHE66KFKF525940525940 و ش

حسین یوسفی فرزند محمد در تاریخ حسین یوسفی فرزند محمد در تاریخ 1401/7/11401/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70427042
ــد  ــیرمردی فرزن ــرزاد ش ــام ف ــه ن ــد ب ــیرمردی فرزن ــرزاد ش ــام ف ــه ن ــماره 63200520746320052074ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــه ب ــماره گذرنام ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــه ب گذرنام

غامحسن در تاریخ غامحسن در تاریخ  1402/7/13 1402/7/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70617061
ــخ  ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــلمانی زارچ ــزه س ــام فائ ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــلمانی زارچ ــزه س ــام فائ ــه ن ــماره 44204385334420438533ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

 1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70627062
ــر در  ــد منوچه ــب زادگان نظــری فرزن ــام ابوالفضــل حبی ــه ن ــر در ب ــد منوچه ــب زادگان نظــری فرزن ــام ابوالفضــل حبی ــه ن ــه شــماره 04534342410453434241ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

تاریخ تاریخ  1401/2/1 1401/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 55605546265560554626بــه نــام امیرحســین بهــروز فرزنــد علیرضــا در تاریــخ بــه نــام امیرحســین بهــروز فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1402/7/151402/7/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 04512501760451250176بــه نــام حمیدرضــا علیــزاده فرزنــد یوســف در تاریــخ بــه نــام حمیدرضــا علیــزاده فرزنــد یوســف در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00745776890074577689بــه نــام علیرضــا جلیلــی نــژاد فرزند روضــان در تاریــخ بــه نــام علیرضــا جلیلــی نــژاد فرزند روضــان در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00244568020024456802بــه نــام مهیــار پورباغبــان فرزنــد اســفندیار در تاریــخ بــه نــام مهیــار پورباغبــان فرزنــد اســفندیار در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1401/12/28 1401/12/28مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 40604104214060410421بــه نــام ناهیــد حاتــم پــور فرزنــد مرتضــی در تاریــخ بــه نــام ناهیــد حاتــم پــور فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1400/1/21400/1/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــن در تاری ــد عاالدی ــام رضــا شــریعتی فرزن ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد عاالدی ــام رضــا شــریعتی فرزن ــه ن ــه شــماره 37203092073720309207ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 
    

70717071
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 19731973بــه نــام هاشــم مولایــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام هاشــم مولایــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1400/3/231400/3/23 مفقــود  مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 22و کارت ملــی بــه شــماره و کارت ملــی بــه شــماره 09367711190936771119بــه نــام امیــن الــه ســامتی فرزنــد مســلم در بــه نــام امیــن الــه ســامتی فرزنــد مســلم در 

تاریــخ تاریــخ 1402/6/81402/6/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــی فرزن ــی خزاع ــجاد بن ــام س ــه ن ــخ ب ــین  در تاری ــد حس ــی فرزن ــی خزاع ــجاد بن ــام س ــه ن ــماره 08802363020880236302ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/7/171402/7/17 مفق

ــخ  ــل در تاری ــد جلی ــار فرزن ــلیمانی ی ــی س ــام مصطف ــه ن ــخ ب ــل در تاری ــد جلی ــار فرزن ــلیمانی ی ــی س ــام مصطف ــه ن ــماره 09505721870950572187ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/5/23 1402/5/23مفق

    
70777077

ــخ 1402/7/21402/7/2   ــی در تاری ــد جعفرعل ــام شــیوا ملکــی فرزن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد جعفرعل ــام شــیوا ملکــی فرزن ــه ن ــه شــماره 39801985713980198571ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر در تاری ــد جعف ــی فرزن ــام احمــد قاســمی رضاخانلوئ ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد جعف ــی فرزن ــام احمــد قاســمی رضاخانلوئ ــه ن ــه شــماره 49109128004910912800ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1401/1/1 1401/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07944661840794466184بــه نــام طیبــه کاهــهء فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام طیبــه کاهــهء فرزنــد احمــد در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد غامرضــا در تاری ــلیم فرزن ــی س ــام عبدالرضــا محب ــه ن ــخ ب ــد غامرضــا در تاری ــلیم فرزن ــی س ــام عبدالرضــا محب ــه ن ــه شــماره 38747971813874797181ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/7/15 1402/7/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00188818310018881831بــه نــام محمدرضــا نجفــی فرزنــد براتعلــی در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا نجفــی فرزنــد براتعلــی در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

    
70877087

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــی در تاری ــد ول ــار فرزن ــان پورجب ــام رحم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد ول ــار فرزن ــان پورجب ــام رحم ــه ن ــماره 13722046791372204679ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد غامرضــا در تاریــخ 1401/7/11401/7/1   ــام حمیــد باغبــان فرزن ــه ن ــخ ب ــد غامرضــا در تاری ــام حمیــد باغبــان فرزن ــه ن ــه شــماره 09434856140943485614ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09424680230942468023بــه نــام نیــره مقــدس فرزنــد بــرات علــی در تاریــخ بــه نــام نیــره مقــدس فرزنــد بــرات علــی در تاریــخ 1402/7/201402/7/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــیدعلی  ــام س ــه ن ــیدعلی ب ــام س ــه ن ــماره 08800705010880070501ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 08800705010880070501 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
اعظمــی فرزنــد ســیداعظم در تاریــخ اعظمــی فرزنــد ســیداعظم در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 09414545250941454525 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 09414545250941454525بــه نام احســان بــه نام احســان 
قربانــی فرزنــد احمــد در تاریــخ قربانــی فرزنــد احمــد در تاریــخ  1401/1/1 1401/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

    
70897089

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 5151صص824824ایرانایران1111بــه نــام مصطفــی قاســمی ســپرو فرزنــد حســین در بــه نــام مصطفــی قاســمی ســپرو فرزنــد حســین در 
تاریخ تاریخ  1401/5/20 1401/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــاج زمانعل ــه ح ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــاج زمانعل ــه ح ــام معصوم ــه ن ــماره 00481863330048186333ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/6/281402/6/28 مفق

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 9494بب384384ایــرانایــران3333 و کارت ســوخت به شــماره پــاک  و کارت ســوخت به شــماره پــاک 9494بب384384ایرانایران3333  
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن و کارت ملــی بــه شــماره و کارت ملــی بــه شــماره 57998120345799812034 و گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره 7121242905671212429056ب
ــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردی ــد خلیــل در تاریــخ 1402/6/251402/6/25 مفقــود گردی ــخ علــی گلخــواه باقــری فرزن ــد خلیــل در تاری علــی گلخــواه باقــری فرزن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
    

70947094
نقلیــه   وســیله  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ  و  نقلیــه    وســیله  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ  و   03809395840380939584 شــماره  بــه  ملــی  شــماره کارت  بــه  ملــی  کارت 
ــاک  ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ ــی NN2323EDBJDFHEDBJDFH11JJ000871000871 و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس IRAMHIRAMH96139613ZUZU000871000871 و ش
ــخ  ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــا زمان ــام روی ــه ن ــخ  ب ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــا زمان ــام روی ــه ن ــماره 5304142253041422 ب ــه ش ــه ب ــماره  و گذرنام ــه ش ــه ب 7425274252__135135 و گذرنام

 1402/6/30 1402/6/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــار در تاری ــد الله ی ــی فرزن ــی بخش ــا عل ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــار در تاری ــد الله ی ــی فرزن ــی بخش ــا عل ــام محمدرض ــه ن ــماره 00686307190068630719ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/5/18 1402/5/18مفقــود گردی

بــرگ ســبز خــودرو و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی بــرگ ســبز خــودرو و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی 3167795731677957 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
1148608140411486081404 و بیمــه نامــه خــودرو و پــاک فلــزی وســیله نقلیــه  بــه نــام خســرو امیرنــژاد فرزنــد  و بیمــه نامــه خــودرو و پــاک فلــزی وســیله نقلیــه  بــه نــام خســرو امیرنــژاد فرزنــد 

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ 1395/1/11395/1/1 مفق ــخ حســین در تاری حســین در تاری

گذرنامــه بــه شــماره گذرنامــه بــه شــماره 5459511254595112بــه نــام نفــس خانــی فرزنــد محمدامیــن در تاریــخ بــه نــام نفــس خانــی فرزنــد محمدامیــن در تاریــخ 1402/7/41402/7/4 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/7/41402/7/4 مفق ــد رضــا در تاری ــی فرزن ــام صحرای ــام اله ــه ن ــخ ب ــد رضــا در تاری ــی فرزن ــام صحرای ــام اله ــه ن ــه شــماره 5459512754595127ب ــه ب ــه شــماره گذرنام ــه ب گذرنام
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ســند ملکــی زمیــن ســند ملکــی زمیــن 900900 متــری بــه شــماره ســند  متــری بــه شــماره ســند 208985208985 /  / 9898 ه فرعــی  ه فرعــی 556556 اصلــی  اصلــی 3636 و شــماره یکتا  و شــماره یکتا 
139920301055011529139920301055011529 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره   و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  8101616755881016167558و بــرگ ســبز خــودرو و بــرگ ســبز خــودرو 
برلیانــس بــه شــماره موتــور برلیانــس بــه شــماره موتــور BMBM1515LELE040190040190 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NAPHNAPH330330ABGABG10041011004101 و  و 
شــماره پــاک شــماره پــاک 2020 ایــران  ایــران 633633 ج  ج 5757 و گذرنامــه بــه شــماره  و گذرنامــه بــه شــماره 5458963354589633 و ســند ملکــی اپارتمــان  و ســند ملکــی اپارتمــان 100100  
ــی 1341313413 و  و  ــف فرع ــی  ال ــف فرع ــه شــماره 716469716469 /  / 9595 ال ــور ب ــدران شهرســتان ن ــع در اســتان مازن ــری واق ــه شــماره مت ــور ب ــدران شهرســتان ن ــع در اســتان مازن ــری واق مت
ــه شــماره  ــه شــماره  ب ــرگ ســبز خــودرو BMWBMW  325325 ب ــرگ ســبز خــودرو  و ب اصلــی اصلــی 44 و شــماره یکتــا  و شــماره یکتــا 139620310006001744139620310006001744 و ب
موتــور موتــور 2420586024205860 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی WBAEVWBAEV3102531025KLKL5020050200 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 1111 ایــران  ایــران 743743  
م م 5353 بــه نــام محمدامیــن خانــی فرزنــد قاســم در تاریــخ  بــه نــام محمدامیــن خانــی فرزنــد قاســم در تاریــخ 1402/7/41402/7/4 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.
    

70997099
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 42203576104220357610بــه نــام محمــد کرمــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام محمــد کرمــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1402/7/171402/7/17  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/7/191402/7/19   ــوکل در تاری ــد ت ــام اعظــم عظیمــی فرزن ــه ن ــخ ب ــوکل در تاری ــد ت ــام اعظــم عظیمــی فرزن ــه ن ــه شــماره 16026325021602632502ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00681231240068123124بــه نــام هوشــنگ اختیــاری فرزنــد یوســف در تاریــخ بــه نــام هوشــنگ اختیــاری فرزنــد یوســف در تاریــخ 1401/6/181401/6/18  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 01504758290150475829 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 01504758290150475829بــه نــام یونــس بــه نــام یونــس 
شــهربانی فرزنــد رضــا در تاریــخ شــهربانی فرزنــد رضــا در تاریــخ  1402/7/15 1402/7/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
    

80708070
کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 8888 د  د 858858 ایــران ایــران2323 و گواهینامــه پایــه ســوم و کارت ملــی بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســوم و کارت ملــی بــه شــماره 
11900431571190043157بــه نــام فاطمــه ربیعــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام فاطمــه ربیعــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ  1402/7/15 1402/7/15مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــوض در تاری ــد عی ــه فرزن ــهرابی کروی ــم س ــام کاظ ــه ن ــخ ب ــوض در تاری ــد عی ــه فرزن ــهرابی کروی ــم س ــام کاظ ــه ن ــماره 11901984011190198401ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/7/131402/7/13 مفق

ســندوفاکتور فــروش خــودرو بــا شــماره  بــه نــام بهنــام نصیــری فرزند علــی اکبــر در تاریــخ ســندوفاکتور فــروش خــودرو بــا شــماره  بــه نــام بهنــام نصیــری فرزند علــی اکبــر در تاریــخ 1402/7/151402/7/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 41720298094172029809 و  و  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــران 286286 ص  ص 6767 و کارت مل ــران ای ــماره 4040ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 4040 ایــران ایــران286286صص6767 و گواهینامــه ســوم بــه شــماره بــه نــام اســمعیل  و گواهینامــه ســوم بــه شــماره بــه نــام اســمعیل 
خوانســاری برجلــه فرزنــد بــرات در تاریــخ خوانســاری برجلــه فرزنــد بــرات در تاریــخ  1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

ــام فاطمــه حاتمــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/7/101402/7/10   ــام فاطمــه حاتمــی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00730391600073039160بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام بتــول بیگــم  ــه ن ــام بتــول بیگــم ب ــه ن ــه شــماره 11889317091188931709ب ــه شــماره  و شناســنامه ب ــه شــماره 11889317091188931709 و شناســنامه ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
طبــا فرزنــد سیدحســین در تاریــخ طبــا فرزنــد سیدحســین در تاریــخ  1402/7/7 1402/7/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــوب در تاری ــد ای ــام حمیدرضــا حجــازی کســمائی فرزن ــه ن ــخ ب ــوب در تاری ــد ای ــام حمیدرضــا حجــازی کســمائی فرزن ــه ن ــه شــماره 25942146042594214604ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
1402/7/21402/7/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.



6

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/07/24

شماره : 1769

 توزیع اعتبارات در استان، با نگاه به 
شهرستان های محروم انجام می شود

صدیقه مدنی پور- اصفهان| دکتر مرتضوی در خصوص توزیع اعتبارات در استان، گفت: 
رویکرد ما این است که توزیع اعتبارات براساس نیاز شهرستان ها انجام شود و به شهرستان های 

محروم نگاه ویژه ای داریم.

  

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  | مهدی ضمیری رئیس HSE شرکت 
گازاســتان گلســتان در این رابطه افزود: درحال حاضر هوا بویــژه درمناطق 
کوهستانی به مرور درحال سرد شدن است و در همین راستا مشترکین گرامی 
گاز جهت گرم کردن فضا بویژه منازل مسکونی درحال آماده و راه اندازی وسایل 
گرمایشی منجمله بخاری می باشند تا بتوانند گرمای مورد نیاز محیط را تامین 
کنند. به گزارش روابط عمومی شرکت گازاستان گلستان ، وی تصریح کرد:گرم 
کردن خانه بسیارمهم است ولی فراهم کردن آسایش وراحتی برای خود وافراد 
خانواده ازاهمیت بیشتری برخوردار بوده که این امرتنها ازطریق رعایت مسائل 

ایمنی بدست می آید. 
محترم درهنگام خرید وسایل گرمایشی ضرورت دارد از استاندارد بودن آن مطمئن  ضمیری با تاکید بر دقت نظر درخرید وســایل گازسوز اظهار داشت:مشترکین 

شوند وآنرا متناسب با اندازه وابعاد اتاق مورد نظرتهیه نمایند.  
  وی با اشاره به اینکه هر بخاری و یا وســایل گازسوز باید به یک دودکش مجزا و 
مجهز به کلاهک از نوع  H  باشد افزود: دقت نمائید تا همواره از سلامت بخاری و 
سایر وسایل گازسوز بوسیله افراد ذیصلاح مطمئن شوید وعلاوه بر آن نیز از محکم 
بودن و همچنین  بازبودن مسیردودکش که بسیار حائز اهمیت است و حوادث 

بسیاری را به همراه دارد اطمینان حاصل نمایید .
 رئیس بهداشت ،ایمنی و محیط زیست شرکت گازاستان گلستان درخاتمه گفت: 
از تبدیل بخاری و سایر وسایلی که با ســوخت های دیگر مورد استفاده قرار می 
گیرند به وسایل گازســوز جدا خودداری نمایید که این کار غیراستاندارد بوده و 

خطرات وخسارت های جبران ناپذیری را به همراه دارد.

رئیس HSE شرکت گاز استان گلستان: درهنگام خرید بخاری ازاستاندارد بودن آن مطمئن شوید

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلســتان  | مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه گلستان گفت: امکان رهگیری و مشاهده آخرین وضعیت صدور کارت 

هوشمند سوخت در بستر اینترنت و از طریق »سامانه سخا« امکانپذیر است.
 به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان، 
سید محمد حســینی از امکان رهگیری و مشاهده آخرین وضعیت صدور کارت 
هوشمند سوخت در بستر اینترنت و از طریق ســامانه سخا خبر داد و گفت: هم 
اکنون تمامی مالکین وســایل نقلیه می توانند در بستر اینترنت از طریق آدرس  
https://sakha.epolice.ir  و پس از انجام فرآیند احراز هویت، نسبت به 

وی افــزود: اخذ شــماره بارکد پســتی کارت های صــادر شــده از طریق این رهگیری کارت هوشمند سوخت وسایل نقلیه خود اقدام نمایند.

 درگاه و بدون مراجعه به دفاتر پلیس +۱۰ نیز میســر اســت، تا بــا وارد کردن
 بارکد پستی مورد اشاره در ســامانه رهگیری مرسولات پستی در بستر اینترنت 
به آدرس www.tracking.post.ir از وضعیت توزیع کارت ســوخت خود 

مطلع شوند.
فرآورده هــای  پخــش  ملــی  شــرکت  عمومــی  روابــط   مدیــر 
 نفتی منطقه گلستان خاطرنشان کرد: چنانچه کارت سوخت خودرویی در یکی از
  باجه های معطله پستی وجود داشته باشد، مالک خودرو می تواند به همراه مدارک
  شناســایی خــود و خــودرو بــه همــان باجــه معطلــه ذکــر شــده در

 سامانه رهگیری مرسولات پستی مراجعه و کارت خود را دریافت نماید.

 رئیس تعمیرات شــرکت پالایش گاز ایلام با اعلام این خبر افزود: تعمیرات اساسی 
سال جاری مطابق با زمان مصوب به پایان رسید. به گزارش روابط عمومی، مسعود 
مرشــدی افزود: در تعمیرات اساســی ســال جاری، پس از آماده سازی تجهیزات 
فرایندی، بازرسی، تعمیر، نوسازی و تمیزکاری و تست بیش از ۲۳۰۰ تجهیز مختلف 
مکانیکی، برقی و ابزاردقیقی، شامل ۵۰ تجهیز ثابت، ۴۷ تجهیز دوار مکانیکی، ۱۳۹۰ 
تجهیز برقی، ۴۴۰ تجهیز ابزاردقیقی، ۱۸۰ مورد انواع شیرآلات و حدود ۲۰۰ مورد 
انواع استرینرها، لول گیج ها، ولوهای زیر ۲ اینچ، کروژن کوپن ها و کیت های عایقی و 
حدود ۱۱۰۰ اینچ قطر برشکاری و جوشکاری جهت تعمیر خطوط، تجهیزات و اجرای 

طرح های اصلاحی انجام شد. 
وی با اشاره به انجام بخش قابل توجهی از انشــعابات به تعداد ۴۷ عدد، لوله گذاری 
خطوط گاز و میعانات و یوتیلیتی مورد نیاز پروژه فاز ۲ پالایشگاه در تعمیرات اساسی 
امسال گفت: علاوه بر انجام فعالیت های برنامه ریزی شده، به میزان ۳۱ درصد فعالیت  

جدید در طول بازه تعمیرات اساسی به برنامه مصوب اضافه شد، که با تخصیص به موقع 
منابع و ملزومات، این فعالیت ها نیز انجام شدند.  

رئیس تعمیرات شرکت پالایش گاز ایلام خاطر نشان کرد: از مهمترین فعالیت های 
صورت گرفته می توان به تعمیرات مشــعل اصلی پالایشــگاه، تخلیه و شارژ مجدد 
بسترهای کاتالیستی، بازدید و تعمیرات دیگ بخار فشار متوسط، نوسازی بخشی 
از خطوط فرآیندی، تعمیرات دوره ای رله های حفاظتی، بررسی و تست سوئیچ های 
ابزاردقیقی، تعمیرات و کالیبراسیون انواع شیرآلات و اجرای طرح های اصلاحی اشاره 
کرد.  تعمیرات اساسی فاز ۱ پالایشــگاه گاز ایلام با صرف بیش از ۸۰ هزار نفرساعت 
اجرایی، نظارتی و پشتیبانی، به مدت ۲۵ روز، از ۲۳ شهریورماه سال جاری آغاز گردید.   
وی با قدردانی از همکاری همه واحدها در انجام به موقع تعمیرات اساسی، اظهار داشت: 
در تعمیرات  اساسی امسال معاونت عملیات شامل واحدهای تعمیرات، بهره برداری 
و حمل ونقل و واحد های بازرســی فنی، معاونت مهندسی، HSE، امور کالا و امور 
رفاهی به صورت مستقیم درگیر تعمیرات بوده و سایر واحدها نیز به  صورت غیرمستقیم 

پشتیبان عملیات تعمیرات اساسی بودند.

امکان رهگیری وضعیت صدور کارت هوشمند سوخت در استان گلستان

پایان موفقیت آمیز تعمیرات اساسی پالایشگاه گاز ایلام

 توزیع پنج هزار بسته آموزشــی به مدارس خرمشهر، سوسنگرد و 
هویزه

در دیدار مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان و مدیرکل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( خوزستان پنج هزار بسته کمک آموزشی به دانش آموزان سه شهر خرمشهر ، 
سوسنگرد و هویزه اهدا شد. مهندس عبدالله عذاری اهوازی با جمال شیبه مدیرکل 
کمیته امداد خوزستان و جمعی از معاونین این ســازمان روزپنجشنبه ۲۰ مهر 
۱۴۰۲ در دفتر هماهنگی این شرکت در اهواز دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار، 
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان ضمن تشکر از نقش مهم و کلیدی کمیته 
امداد به عنوان نهادی تخصصی در محرومیت زدایی، بیان کرد: استان خوزستان 
از ظرفیت های بالقوه فراوانی برخوردار است اما وضعیت فقر و بیکاری که اکنون 
شاهدش هستیم زیبنده این مردم فداکار و میهن پرست نمی باشد. مدیرعامل 
شرکت نفت و گاز اروندان ادامه داد؛  مفتخریم که در راستای عمل به مسئولیت 
های اجتماعی، سال گذشته از سوی شرکت ملی نفت ایران سه هزار بسته لوازم 
تحریر و امسال خوشبختانه و به لطف الهی با جهشی چشم گیر و حرکتی جهادی 
توانستیم ۵ هزار بسته لوازم تحریر را در اختیار کمیته امداد و مدد جویان تحت 
پوشش این نهاد قرار داده و کمک رسانی کنیم.  وی گفت: این شرکت تا آنجا که در 
توان دارد برای کمک به محرومان و مستمندان جامعه در کنار این کمیته خواهد 
بود تا بتواند در این کار بزرگ، نقشــی هرچند کوچک ایفا کند. مدیرکل کمیته 
امداد امام خمینی )ره( خوزستان ضمن تشــکر از خدمات ارزنده شرکت نفت و 
گاز اروندان به مددجویان کمیته امداد و تلاش های این شرکت در رفع محرومیت 
و کمک رســانی به دانش آموزان کم بضاعت، اظهار داشت: با توجه به اینکه ما در 
استان خوزستان حدود ۵۴ هزار دانش آموز تحت پوشش داریم، از همه سازمان 
ها و ارگانها درخواست داریم که در تهیه نوشت افزار، کتاب و البسه این عزیزان ما را 
یاری کنند. شیبه افزود؛ خوشحالیم که در تحقق این مهم یکبار دیگر شرکت نفت 
و گاز اروندان همچون سال گذشته در همیاری با ما قدم پیش گذاشت و در تهیه ۵ 

هزار بسته نوشت افزار اقدام نموده است.

  تجلیل از کارکنان ایثارگر شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان
مرجان عباس زاده/رشت- به گزارش روابط عمومی شهرک 
های صنعتی گیلان به مناســبت فرارسیدن هفته دفاع 
مقدس، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهرک 

های صنعتی گیلان از همکاران ایثارگر تقدیر بعمل آورد.
مهدی محبوبی حسن کیاده در این مراســم با اشاره به 
دلاور مردیها و شــهادت طلبی های  شهداء، رزمندگان و 
ایثارگران عنوان کرد: هفته دفاع مقدس یادآور رشادت ها 
و فداکاری های جوانان و غیور مردان ایران عزیز و همیشه 
سربلند ما است و امروزه امنیت حاکم بر کشور، مدیون خون پاک شهدای عظیم 
الشان، رزمندگان و از خودگذشتگی خانواده های این عزیزان است. وی در ادامه 
افزود: پیشرفت های بزرگی را که در کشور شاهد هستیم، نتیجه ایثار و جانفشانی 
فرزندان این مرزو بوم بوده  و جهانیان آن را در ۸ سال دفاع مقدس و در سال های 
پس از آن دیدند و به  حول و قوه الهی بیش از پیش خواهند دید و برما تکلیف است 
که ادامه دهنده راه مقدس آن عزیزان باشیم و روحیه ایثار و بویژه خلوص نیت آنان 

را سرلوحه و سرمشق خود در خدمت به مردم قرار دهیم.
گفتنی است در پایان با اهداء لوح تقدیر  از کارکنان ایثارگر اداره تقدیر بعمل آمد.

   بیش از 3 میلیارد مترمکعب گاز در گیلان مصرف شده است
مرجان عباس زاده/رشت- مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام این خبر، 
اظهار داشت: این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود ۲ درصد رشد 

یافته است.
 وی در ادامه درخصوص مصرف گاز در بخش خانگی گفت: مشترکین گاز خانگی 
در بهار و تابستان امسال 6۹6 میلیون مترمکعب گاز مصرف کرده اند که این میزان 
نسبت به مدت مشابه سال گذشــته حدود ۹ درصد کاهش داشته است. جمال 
نیکویی با قدردانی از مدیریت مصرف گاز توســط مشترکین خانگی، بیان کرد: 
علیرغم جذب بیش از ۴۰ هزار مشترک جدید در یک سال گذشته، مصرف گاز در 
این بخش کاهش یافته و این امر موجب انتقال گاز بیشتر به سایر حوزه های مصرف 

به ویژه بخش نیروگاهی استان شده است.
 مدیرعامل شرکت گاز اســتان گیلان در همین راســتا از تحویل یک میلیارد و 
۹۳۵ میلیون مترمکعب گاز به نیروگاه های تولید برق اســتان در بهار و تابستان 
ســال جاری خبر داد و گفت: با کاهش مصرف گاز بخش خانگی، گاز تحویلی به 
نیروگاه های استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۱۱ درصد افزایش 

داشته است. 
وی همچنین درخصوص مصرف گاز در سایر حوزه های مصرف گفت: در نیمه اول 
سال جاری ۳6۳ میلیون مترمکعب گاز به بخش صنعتی، ۸۹ میلیون مترمکعب 
گاز به بخش تجاری و ۱6۰ میلیون مترمکعب گاز به ایستگاه های CNG استان 
تحویل شده است. جمال نیکویی در پایان با اشاره به شروع فصل سرد سال از همه 
مشترکین گاز درخواست کرد تا با مدیریت مصرف گاز، ضمن کاهش هزینه های 
خانوار، همانند سال های گذشته شرایط را برای توزیع پایدار گاز برای تمام نقاط 

استان فراهم کنند.

  استان یزد میزبان رقابت های ملی مهارت در رشته های صافکاری و 
نقاشی خودرو 

استان یزد از ۲۴لغایت ۲۷مهر میزبان بیست و یکمین مسابقات ملی مهارت در 
رشته صافکاری و نقاشی خودرو می باشد.  مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان 
یزد درجمع خبرنگاران گفت : این مســابقات از سه شنبه   ۲۴مهرماه لغایت  ۲۷ 
مهرماه به مدت چهار روزبرگزار می شود  مجید حق جو تعداد شرکت کنندگان 
در این مسابقات یزد را  ۱۵ نفر در رشته صافکاری و  ۹نفر در رشته نقاشی خودرو 

عنوان کرد و افزود : این تعداد شرکت کننده از ۱۵   استان کشور می باشند .
وی با بیان اینکه یک نفر از این شرکت گنندگان زن است گفت : از استانهای تهران 
، آذربایجان شرقی ، گیلان ، لرستان ، یزد ، قم ، هرمزگان ، فارس ، همدان ، کرمان 
، کرمانشاه ، سمنان ،خراسان شمالی ، خراسان جنوبی و خراسان رضوی در این 

مسابقات حضور دارند.
مدیر کل فنی و حرفه ای استان یزد افزود :  مسابقات ملی مهارت برای افراد زیر۲۲  
سال برگزار می شود ولی در عین حال مســابقات آزاد مهارت را نیز در رشته های 

مختلف برای عموم علاقمندان داریم و یزد در این رابطه پیشرو بوده است 
وی با بیان اینکه در این مســابقات از استان یزد ســه نماینده حضور دارد گقت 
:برگزیدگان این رقابتها به اردوی آمادگی آذرماه برای شرکت در مسابقات جهانی 
دعوت می شــوند. حق جو هدف از برگزاری این مسابقات را انتقال تجربه عنوان 

کرد و افزود  : نیروی جوان و نیروی کار در کشور نیازمند مهارت آموزی هستند 
وی اضافه کرد : با  برگزاری مسابقات ملی مهارت در کشورمان استعدادها شناسایی 

و از طریق اعزام به مسابقات جهانی، اتجربیات  منتقل می شود 
در ادامه این نشســت خبری دبیر اجرایی برگزاری مسابقات ملی مهارت گفت : 
مسابقات این رشته در کشورمان نزدیک به ۲۰ سال قدمت دارد و میزبانی آن طی 
سالهای گذشته  در اســتان های تهران و البرز برگزار می شده ولی برای اولین بار 

شاهد میزبانی آن دراستان یزد می باشیم 
وی با اشاره به پتانسیل های استان یزد در رشته های صافکاری و نقاشی خودرو، 
ابراز امیدواری کرد که یزد به عنوان مرکز برگزاری مسابقات این رشته های مهارتی 

در سالهای آینده انتخاب شود .

  

  

مدیر آموزش و تعالی منابع انسانی هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان در بیست و پنجمین همایش عرصه یادگیری مدیران منابع 
انســانی حضور فعال داشــت. به گزارش روابط عمومی و بین  الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان، فرشته مشهدی که به عنوان یکی از اعضای پنل »پرسمان 
تجربه درخصوص ســطح بلوغ نرم افزار های منابع انسانی در مواجهه با تحولات 
نوظهور« در این همایش حضور داشت و پاسخگوی سوالات شرکت کنندگان 
بودند، با اشــاره به برگزاری بیست و پنجمین همایش عرصه یادگیری مدیران 
منابع انسانی هلدینگ پتروپالایش اصفهان اظهار داشت: این همایش با هدف 
بررسی چالش ها و راهکارهای منابع انسانی در عصر تحولات نوظهور در روزهای 
۱۹ و ۲۰ مهر ماه در بابلسر برگزار شد. وی با بیان اینکه برگزاری میزگردها و 
پنل های تخصصی، ارائه تجارب بنگاه های کسب وکار ایرانی و بین الملل و سخنرانی 
صاحب نظران، اندیشمندان و مدیران ارشد حوزه منابع انسانی از جمله برنامه های 
این همایش بوده است، ابراز داشت: همچنین در غرفه جانبی این همایش امکان 

بازدید از مناطق عملیاتی هلدینگ پتروپالایش اصفهان از طریق تکنولوژی واقعیت 
مجازی )Virtual Reality  ( فراهم شده بود.

مدیر آموزش و تعالی منابع انسانی هلدینگ پتروپالایش اصفهان ادامه داد: 
 Virtual( پروژه تولید محتواهای آموزشــی با به کارگیری واقعیــت مجازی

Reality( و واقعیت افزوده )Augmented Reality( از ســال گذشته 
آغاز و در ســال ۱۴۰۲ به مرحله اجرا رســید. وی گفت: همچنین در بیست و 
پنجمین همایش عرصه یادگیری مدیران منابع انســانی هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان امکان برقراری تعامل با مشــاوران و متخصصین حوزه منابع انسانی و 
همچنین ســازمان های مختلف ایجاد شد. مشهدی ضرورت توجه به مدیریت 
چند نسلی در سازمان ها، کاربرد هوش مصنوعی در زیرفرآیندهای مختلف منابع 
انسانی، مدیریت استعداد و …. را محور سخنرانی کارشناسان و متخصصان در 
این همایش اعلام کرد وگفت: برگزاری این همایش ها در راستای تعالی منابع 
انسانی برای رسیدن به چشم انداز ۱۴۰۵ بوده است.  وی تاکید کرد: همچنین 
در پایان این همایش محمد ده بیدیان معاون منابع انســانی و توسعه مدیریت 
هلدینــگ پتروپالایش اصفهان لوح حامی زرین این همایش را به نمایندگی از 
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش دریافت کرد. گفتنی است هلدینگ پتروپالایش 

اصفهان یکی از حامیان این همایش بود.

رییس امور بهداشــت، ایمنی و محیط زیست شرکت گاز استان ایلام از 
صدور ۴ هزارو ۸۵۹ پروانه انجام کار در شش ماهه اول سال جاری خبر داد.

به گزارش ایده روز استان ایلام به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان 
ایلام؛ زهرا فرجی با اشاره به اینکه از این تعداد پروانه انجام کار صادر شده، 
یکهزارو ۹۸۲ پروانه گرم و ۹۸6 پروانه ســرد بوده اســت، افزود: این تعداد 
پروانه انجام کار صادر شــده تاثیر بسزایی در کاهش ضریب شدت و میزان 

تکرار حوادث در این مدت داشته است. 
وی بــه کیفیت نظارت بر فعالیت ها از طریق صدور پروانه های انجام کار 
اشــاره کرد و اظهار داشــت: کنترل و پایش فعالیت ها از طریق پروانه های 

انجام کار موجب کنترل حوادث می شود.
رییس امور بهداشــت، ایمنی و محیط زیســت شرکت گاز استان ایلام 

تصریح کرد: تلاش واحد HSE این شــرکت بــرای اجرای مطلوب طرح 
بازنگــری ارزیابــی صلاحیت پیمانــکاران، برگزاری دوره های آموزشــی، 
آزمون های کتبی و مصاحبه برای ارتقای ضریب ایمنی کار و کاهش حوادث 

در سال جاری ادامه دارد.
وی با اشــاره به اینکه ۱۰۲ جلســه ایمنی و آموزشی قبل از شروع بکار 
در این شرکت در طول شش ماهه نخست امسال برگزار شده است، خاطر 
نشــان کرد: شرکت گاز اســتان ایلام به مسئله ایمنی کارکنان توجه ویژه 
ای دارد بطوریکه در ســایه این موضوعات خوشبختانه هیچ حوادث ناتوان 

کننده اتفاق نیفتاده است.

حضور فعال هلدینگ پتروپالایش اصفهان در بیست و پنجمین همایش عرصه یادگیری مدیران منابع انسانی

صدور بیش از ۴ هزار پروانه انجام کار در شرکت گاز استان ایلام

 دکتر سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان در دیدار با نخبگان، فعالان و مؤثرین فرهنگی و اجتماعی شهرستان 
ورزنه، گفت: وقتی به پیشینه تاریخی شهرستان  های شرق اصفهان نگاه می کنیم و در مبارزات مردم این شهرستان ها 
با نظام طاغوت و جهادی که در دفاع مقدس داشتند و شهدایی که تقدیم نظام جمهوری اسلامی کردند تأمل 
می کنیم به داشتین چنین مردم فهیم و فداکاری افتخار می کنیم. وی ادامه داد: این پیشینه تاریخی مؤلفه  های 
هویتی مردم این مناطق است، همین ارتباط با پیشینه های هویتی نیز باعث شده تا بسیاری از نقشه های دشمن 

علیه مردم ما نقش برآب شود. دکتر مرتضوی با تأکید بر مد نظر قرار دادن اقدامات و دستاوردهای 
نظام جمهوری اسلامی، گفت: هدف دشمن ناامید کردن مردم ما است، دشمن با امپراتوری رسانه ای 

که راه انداخته کاه را کوه و کوه را کاه جلوه می دهد.
 استاندار اصفهان ادامه داد: در همین روزهای اخیر مظلومیت مردم فلسطین را به نحو دیگری 
در رســانه ها جلوه دادند و جای ظالم و مظلوم را جابه جا کردند. دکتر مرتضوی در خصوص توزیع 
اعتبارات در اســتان که مورد پرسش برخی نخبگان شهرستان بود، گفت: رویکرد ما این است که 
توزیع اعتبارات براساس نیاز شهرستان ها انجام شود و به شهرستان های محروم نگاه ویژه ای داریم. 
وی ادامه داد: اعتبارات شهرستان ورزنه نیز بیشتر از برخی شهرستان های برخوردار است زیرا این 

شهرستان برای آبادانی و توسعه به اعتبارات بیشتری نیازمند است.
اســتاندار اصفهان با اشاره به دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی، عنوان کرد: اگر با همه دنیا 
خودمان را مقایسه کنیم البته نه با فیلم و عکس های سایر کشورها بلکه با واقعیت جاری آنها وضعیت 

کشور خودمان را مقایسه کنیم به دستاوردهای جمهوری اسلامی در حوزه های مختلف می بالیم.
دکتر مرتضوی خاطرنشان کرد: پروژه های زمین مانده از گذشته در دولت سیزدهم یکی پس از 
دیگری در حال اجرا و بهره برداری هســتند. وی متذکر شد: تأمین آب برای استان نیز که بیش از 
۱۰ سال زمین مانده بود با حمایت رییس جمهور محترم در حال اجراست و پروژه ای که تخمین 
می زدند بیش از ۹ سال به طول انجامد در یک سال پیشرفت های قابل توجهی دارد. استاندار اصفهان 
گفت: مسئله تامین آب استان به صورت ویژه در دستور کار دولت و مدیریت استان است و دو روز 
در هفته برای پیشبرد پروژه های تأمین آب استان جلسه برگزار می کنیم. وی در خصوص مسائل 
حول محور گردشگری در شهرستان ورزنه، گفت: فرهنگ غالب در حوزه گردشگری بایستی فرهنگ 
ایرانی_اسلامی باشد. استاندار اصفهان متذکر شد: معتقد هستیم یکی از ظرفیت هایی که پیامبر 
اسلام )ص( از آن برای تبلیغ اسلام بهره بردند کاروان های تجاری بودند که در مکه حضور می یافتند، 
همین موضوع و بستر مناسب برای تبلیغ اسلام را فراهم کرد. وی ادامه داد: اکنون نیز با ارائه بسته 
گردشگری با در نظر گرفتن معارف و فرهنگ ایران_اسلامی می توان گردشگری را به اوج رساند و 

از موقعیت های کم نظیر آن بهره مند شد.

 تلاش همگانی برای تحقق آرمان های »ایران قوی«
محمدرضا جان نثاری معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان نیز در این نشست، 
گفت: در تراز جمهوری اسلامی، همه مردم خواهان رشد و تعالی هستند و به این منظور مطالباتی 
دارند که برای ما بسیار محترم است. وی ادامه داد: دولت سیزدهم برای حل کردن مشکلات مردم 
روز و شب نمی شناسد. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان بیان کرد: همه ما در 

یک جبهه و به دنبال تحقق »ایران قوی« هستیم که مورد تأکید مقام معظم رهبری است.
جان نثاری عنوان کرد: مردم این شهرستان نگران حفظ فرهنگ خود با توسعه گردشگری هستند 
و این نگرش و نگرانی برای ما بسیار مهم است از این رو باید به نحوی برنامه ریزی کنیم تا در کنار 

توسعه گردشگری، فرهنگ ناب ایرانی و اسلامی نیز در این منطقه حفظ شود.

  وی ادامه داد: دولت 
سیزدهم برای حل کردن 

مشکلات مردم روز و 
شب نمی شناسد.

ده
چکی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/07/24

شماره : 1769

  در انتظار دو هزار خانم آبی
استقلال روز جمعه در ورزشگاه آزادی باید به مصاف تیم هوادار برود. قطعاً 
جدال این دو تیم جالب و دیدنی خواهد بود، از این بابت که سرمربی تیم هوادار 
مردی از جنس آبی است و زمانی جای نکونام روی نیمکت استقلال نشسته است. 
اما در این بازی قرار است یک اتفاق خوب بیفتد. حدود دو هزار تماشاگر خانم 
قرار است از نزدیک این بازی را تماشا کنند. هواداران خانم طرفدار استقلال )چند 
آتشه( که نتوانسته اند تا کنون از روی سکوهای ورزشگاه آزادی بازی تیم محبوب 
خود را تماشا کنند روز جمعه و روزهای آخر مهرماه چنین فرصتی نصیب شان 
خواهد شد. استقلال با کسب دوازده امتیاز در صدر جدول مسابقات لیگ قرار دارد 
و امیدوار است در شرایطی که هواداران خانم هم می توانند در بازی با هوادار حضور 
داشته باشند، در این بازی برنده مسابقه شده و به صدرنشینی خود ادامه دهند.

 

 رکورد نکو در خطر
جواد نکونام با 151 بازی ملی رکورددار بازی ملی در بین ملی پوشان است و 
از این بابت تاکنون منحصر به فرد بوده است. نکونام این روزها با همین رزومه 
و همچنین حضور در لالیگا جزو بهترین های فوتبال ایران بوده است اما به نظر 
می رسد رکورد نکو در خطر است. احسان حاج صفی با 131 بازی در تعقیب رکورد 
نکونام است و این احتمال وجود دارد که این ملی پوش بتواند رکورد وی را بزند. 
باید دید که احسان حاج صفی تا پایان بازی های ملی اش می تواند رکوردشکنی کند.

 مهدی پور رقم قراردادش را کم کرد؟
کاهش رقم قرارداد بازیکنان اســتقلال در دستور کار باشگاه استقلال است. 
طبق اخبار رسیده از کادر مدیریتی باشگاه استقلال رایزنی جدی برای کاهش 
رقم قرارداد برخی بازیکنان اســتارت خورد .پس از بروز مشکلات عدیده برای 
باشگاه های سپاهان و پرسپولیس در موضوع رعایت نشدن سقف قرارداد تعیین 
شده از سوی سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال حالا مسئولان باشگاه استقلال 
درصدد هستند تا با کاهش قرارداد بازیکنان این تیم قانون شکنی نکرده باشند. از 
استقلال خبر می رسد برخی از بازیکنان حاضر شدند در ازای کسر قراردادشان با 
باشگاه وارد مذاکره شوند .اینکه آنها در ازای این درخواست چه خواسته ای دارند 
هنوز مشخص نیست. در همین راستا مهدی فنونی زاده پیشکسوت استقلال با 
گذاشتن استوری مدعی شده مهدی پور قرار است قراردادش را کم کند اما هنوز 

باشگاه استقلال هیچ خبری در این زمینه منتشر نکرده است.

 پاداش برد برای کدام پرسپولیسی ها اهمیت دارد؟
در حالی که این فصل اعضای تیم پرسپولیس فقط برای یکی از بردهایشان 
پاداش گرفته اند به خاطر ایراد نهادهای نظارتی بحث لغو کلی این پاداش ها 
هم شنیده می شود. برای بازیکنان این پاداش ها اهمیت زیادی دارد اما برای 
اعضای دور و بر تیم شامل تدارکاتچی ها، ماساژورها و اعضای رسانه ای اهمیت 
بسیاری دارد چرا که وقتی درصدی از رقم قراردادها پرداخت می شود با توجه 
به رقم قرارداد ناچیز آنها آن درصد کوچک، رقم بسیار کمی می شود و این 
رقم ناچیز بعضاً در فاصله دو تا سه ماهه پرداخت می شود؛ پس در این فاصله 
پاداش های برد که به همه اعضا پرداخت می شــود آنها را نجات می دهد. در 
چنین شــرایطی حالا که بحث حذف پاداش ها پیش آمده اعضای دور و بر 
تیم بیشــتر از بازیکنان ناراحتند، چرا که اگر اینگونه شود دریافتی های آنها 

هر دو سه ماه یک بار خواهد بود و به مشکل برخواهند خورد.

 زمین کاظمی هم برای مسابقه رسمی آماده نیست
چمن ورزشگاه شهید کاظمی به طریق ویژه ای نگهداری و بازیابی می شود. 
به گفته پیمانکار این چمن از طریق تغذیه ســلولی یا ونتوری ها یک قطعه 
را در سیســتم آبیاری ســلولی چمن توسط کارشناس های آن سیستم قرار 
می دهند و محلول ها از طریق آبیاری باعث می شــود تا شرایط چمن به روز 
باشــد. این یک پروسه علمی کاربردی اســت که پروتئین های گیاهی را به 
زمین تزریق می کند تا پروســه رشــد چمن از چند روز به 8 تا 10 ساعت 
کاهش پیدا کند. وقتی محلول جذب می شود، گیاه رشد می کند و فقط در 
این شرایط می توان به طور مداوم زمین چمن مناسبی داشت. وی با ادعای 
اینکه الان در همه جا صحبت از زمین چمن ورزشــگاه شهید کاظمی است 
چون در 9 روز 5 مسابقه دوستانه در آن برگزار شده در پاسخ به این سول 
که آیا این چمن قابلیت میزبانی از مســابقات رســمی پرسپولیس در لیگ 
برتر را دارد یا نه گفته: »از نظر چمن مشکلی نداریم اما وقتی در یک زمین 
در طول هفته تمرینات تیم به صورت مداوم و هر روزه برگزار می شود نباید 

توقع زمین صددرصدی را داشته باشید.«
 

 دو رأی کمیته استیناف علیه پرسپولیس
با توجه به شکایت باشگاه پرسپولیس از مهدی حق تعالی )مدیر برنامه( 
کمیته وضعیت پس از بررسی پرونده نسبت به دعوی خواهان قرار رد صادر 
کرد. همچنین در پرونده دیگر شکایت باشگاه پرسپولیس از آریا برزگر )بازیکن 
سابق پرسپولیس( کمیته وضعیت، نسبت به دعوی خواهان قرار رد صادر کرد.

گفتنی است حق تعالی مدیر برنامه آریا برزگر بوده یعنی غیر از شکایت 
این بازیکن، شکایت مدیربرنامه هایش علیه پرسپولیس هم به ثمر نشسته است 
و حتی پرســپولیس با بردن حکم کمیته انضباطی به استیناف نیز نتوانسته 
از زیر بار این حکم فرار کند.گفتنی اســت آریا برزگر در دوره سرمربیگری 
گابریل کالدرون به پرســپولیس آمد اما بعد از حدود یک تا یک سال و نیم 
کار کردن زیر نظر یحیی گل محمدی بدون حضور در یک مسابقه رسمی از 

پرسپولیس رفت و حالا شکایتش هم به نتیجه انجامیده است.

 اعتصاب تمام شد تمرین کردند
دیروز بعد از سه روز، اعتصاب بازیکنان پرسپولیس تمام شد. همزمان با 
بازگشــت یحیی گل محمدی به تمرینات، بعد از جلسه ای که او با بازیکنان 
داشــت تمرینات سرخ ها شروع شد. البته این تمرین با تأخیر زیاد و حدوداً 
75 دقیقه ای و زیر نور برگزار شــد و در حالی که گولسیانی از سفر برگشته 
بود اما بدون حضور ملی پوشــان و مصدومان تیم برگزار شد. یحیی هم بعد 

از مصاحبه که طولانی شد رسماً به تمرین پیوست.

  یاسین سلمانی افسوس عمیق یحیی
ســرمربی پرسپولیس درباره پارگی رباط صلیبی این بازیکن گفت: کاش 
این اتفاقاتی که افتاده 10 برابرش می افتاد ولی یاســین مصدوم نمی شــد. 
واقعاً همه ما، بازیکنان و مجموعه تیم برای یاسین ناراحت شدیم. شرایطی 
داشت که خیلی احساس خوبی به او داشتیم ولی بدموقع مصدوم شد و دلیل 
مصدومیت هم به خاطر فشارهایی بود که متحمل شد. از این شهر به آن شهر، 
تیم ملی امید، رفت و برگشت ها روی این مصدومیت ها تأثیر منفی گذاشت.

محمود رضایی   -   ایده روز  |    برای دانستن آشفتگی دفاع تیم ملی لازم نبود کسی سراغ تحلیل های بعد از بازی با اردن برود. امیر قلعه نویی 
اولین نفری بود که به وضعیت بحرانی دفاع تیمش اعتراف کرد. 

     عملکرد ضعیف 
دفاعی تیم ملی را به 
چند شکل می توان 

بررسی کرد: بازی ضعیف 
مقابل عمان فقط یک 

اتفاق بوده؛ یک روز بد 
که ممکن است دیگر 

تکرار نشود، پس نیازی 
به نگرانی نیست.

ده
چکی

دوراهی قلعه نویی برای بازی با قطر

 متولد 23 شــهریور 1362 اســت که 
فوتبالش را از تیم جوانان شموشک نوشهر 
شــروع کرد، ســپس در ســال 1382 به 
تیم بزرگسالان شموشک نوشهر پیوست 
و در لیــگ برتر حضور یافــت. برای انجام 
خدمت ســربازی در ســال 1383 راهی 
تیم فوتبال ابومســلم خراســان شــد. او 
یکــی از ماندگارتریــن گل های لیگ برتر 
را با پیراهن ابومســلم به پرسپولیس زد. 
همان موقع یکــی از روزنامه ها لقب دیگو 

آرماندو خلعتبری را به او داد. انگار می دانســتند که در ســال 1391 قرار اســت شاگرد ماردونای افسانه ای در تیم الوصل 
 امارات شــود. بازیکن ریز نقشــی که در ســال های اوج فوتبالش، یکی از تأثیرگذارترین بازیکنان تیمش و البته لیگ بود.

ذوب آهن، پرســپولیس، پدیده، عجمان، الغرافه قطر، گســترش تبریز، ســایپا، فولاد و آلومینیوم اراک تیم هایی بودند 
که او پیراهن شــان را پوشــید. خلعتبری اولین بار توســط علی دایی در ســال 1387 به تیم ملی فوتبال ایران دعوت 
شــد. او اولیــن گل ملــی خود را در یک بــازی تدارکاتــی در تاریخ 20 بهمــن 1389 در مقابل تیم ملی روســیه به 
 ثمــر رســاند. وی بــه همراه تیم ملی در جام ملت های آســیا 2011 حضور یافت و در این مســابقات بــه میدان رفت.

اما خط خوردنش از ســوی کارلوس کی روش در لیســت نهایی جام جهانی 2014 بدون شــک یکی از تلخ ترین اتفاقات 
 ورزشــی او خواهد بود. فوتبالیســتی با توانایی های بسیار زیاد که حضور در جام جهانی را در ویترین افتخاراتش کم دارد.

قهرمانی هــا، نایــب قهرمانی های متعــدد در لیگ برتر، قهرمانــی در چند دوره جام حذفی، قهرمانی ســوپر جام، نایب 
قهرمانی در لیگ قهرمانان آســیا همراه با ذوب آهن در ســال 2010 و قهرمانی غرب آسیا با تیم ملی بخشی از افتخارات 
 خلعتبــری اســت. او با بیــش از 400 بازی در لیــگ برتر یکی از پرافتخار تریــن بازیکنان ادوار لیگ برتــر خواهد بود.

امــا بدون شــک خاطرات حضور در الوصــل امارات و عنوان تنها شــاگرد ایرانی دیه گو مارادونا هیچ وقــت از ذهن او و 
علاقه مندان فوتبال پاک نخواهد شــد. خودش یک بار گفته بود: »یکی از افتخارات فوتبالی من شــاگردی مارادونا است. 
در دوره ای کــه با ایشــان در الوصــل امارات بودم از فوتبال بازی کردن لذت می بردم، همه چیز ســر جایش بود. مارادونا 
وقتی به تمرین می آمد با همه بازیکنانش روبوســی می کرد. او همه را به یک چشــم نگاه می کرد. من یک نیم فصل با او 
بودم و راســتش باورم نمی شــد که دارم با مارادونا کار می کنم. در بازی با الجزیره ســه بر صفر عقب بودیم و در نهایت 4 
بــر 3 پیروز شــدیم. من یکــی از گل ها را زدم. مارادونا حدود 20 الی 30 متر به دنبال مــن دوید. فیلمش را دارم و برایم 
لذت بخش بود. یکی از موفقیت های من در فوتبال که برایم افتخار خواهد بود کار کردن با مارادونا بود. هنوز هم نمی دانم 
 چطور از همان روز اولی که سر تمرین الوصل رفتم، مورد توجه و محبت مارادونای بزرگ قرار گرفتم. مشخص بود ایشان

 احساس خوبی نسبت به من دارد. 

بــه گزارش جــام تهــران - یکی از 
لژیونرهای غایب در تمامی فهرست های 
هفت ماه اخیر تیم ملی علی قلی زاده است 
و دقیقاً به همین سبب باید در احوالات 
وی دقیق شد. هر چقدر که پیوستن چهار 
ماه پیش علی قلی زاده به لخ پوزنان با سر 
و صدای فراوان و انتظارهای بزرگ از وی 
همراه بود، اتفاقات بعدی تبدیل به یک 
 ســوء تبلیغ اساسی برای وی شده است.

به فراخور این انتقال 1/8 میلیون یورویی 
طبعاً توقع از قلی زاده این بود که به سرعت در لخ جا بیفتد و برای هر تک یوروی هزینه شده برای جذب او هنر و مهارتی ویژه 
را رو کند تا خرج شدن چنین رقمی را برای خود موجه جلوه بدهد. در میدان عمل و در صحنه واقعیت چیزهایی خلاف این 
شکل گرفت. مجموعه ای از مصدومیت های مزمن و طولانی، عدم حضور کافی در تمرینات و زمانبر بودن روند صدور مجوز کار 
سبب شد قلی زاده به مرحله ای از آمادگی نرسد که قابلیت حضوری فوری در میدان و کمک به لخ را داشته باشد. اینچنین بود 
 که قلی زاده در هیچ یک از 11 هفته نخست از فصل جاری لیگ لهستان حتی برای یک دقیقه هم مورد استفاده قرار نگرفت.

آثار این غیبت ها زمانی برای هواداران »لخ« تلخ تر شد که این تیم در مرحله دوم انتخابی »لیگ کنفرانس« در مجموع 
دو بازی رفت و برگشت از عهده اسپارتاک ترناوای اسلواکی برنیامد و به دست این تیم حذف شد. دلیل اصلی غیبت های 
قلی زاده در این مسابقات آسیب دیدگی وی اعلام شد اما طرفداران لخ چون در ایام »پیش فصل« تمجیدهای زیادی از 
قلی زاده شنیده و از ارزش های فنی او به کرات مطلع شده بودند، با غیبت های مستمر وی بیش از پیش به دلایل استخدام 
او شک کردند. واقعیت امر این است که قلی زاده در فصل گذشته هم هرگز به اندازه هایی نرسید که او را در تیم قبلی اش 
)شارلروا( ماندنی سازد و وی در نیم فصل اول چنان کم تأثیر بازی کرد که سران باشگاه بلژیکی او را برای نیم فصل دوم 
 به تیم کاسیم پاشا به عنوان یار قرضی واگذار کردند ولی قلی زاده حتی در این تیم هم فقط در چهار بازی به میدان آمد.

اینک که تیم ملی ایران مشــغول شــرکت در تورنمنت چهارجانبه اردن است، کمتر کسی به استمرار غیبت قلی زاده 
می اندیشد اما از آنجا که مربیان لخ سرانجام تصمیم به استفاده از وی از شروع هفته آینده گرفته اند، نوع حضور او را 
در مسابقات بعدی این تیم و توفیق یا ناکامی اش در بهره گیری از این مهلت مجدد است که نشان خواهد داد آیا بختی 
برای او جهت حضور در جام ملت های آســیای امســال در قطر متصور است یا امیر قلعه نویی به کلی از خیر حضور او 
در تیم اعزامی به دوحه خواهد گذشت. در جریان برد 1-3 مقابل اردن غیبت قلی زاده اصلًا به چشم نخورد و این هم 
 زنگ خطری تازه برای وی بود تا هر چه زودتر بیدار و پویا شــود و اگر می خواهد بخشــی از داســتان حضور »یوزها«

 در جام ملت ها باشد، با درخشش هر چه سریع تر در لیگ لهستان جبران مافات و دوباره قدرتنمایی و »ژنرال« را وادار 
به دعوت از خویش کند.

خداحافظی خلعتبری   در انتظار بازگشت ستاره گمشده

  

وقتی با چشمانی اشک آلود از جام جهانی 2022 بیرون رفت، 
تردیدهایی شکل گرفت درباره اینکه آیا کریستیانو رونالدو دوباره 
در عرصه ملی می درخشد به خصوص با توجه به اینکه از فوتبال 
طراز اول دنیا فاصله گرفت و راهی عربســتان سعودی شد؟ اما 
او با قدرت به کارش ادامه می دهد و هر وقت لازم باشــد برای 

پرتغال می درخشد.

 آمار اعجاب انگیز
رونالدو در این بازی در پورتو تعداد گل های ملی خود 
را به 125 گل در 202 بازی رساند تا فاصله اش در 
صدر جدول گلزنان تاریخ ملی را بیشــتر کند؛ 

تعداد بازی های ملی او هم رکورد است.
جالب اینکه 73 تا از گل های ملی او 
بعد از 30 سالگی اش زده شده. فوق ستاره 
38 ساله در رده باشگاهی و ملی 857 گل 
زده است که 206 گل آن در دهه اول قرن 
بیست و یکم، 550 گل آن در دهه دوم قرن حاضر )یعنی به 
طور متوســط در این دهه سالانه 55 گل زده است( و 101 
گل آن از سال 2020 تا کنون بوده. گل اول او در این بازی 
صدمین گلش در دهه سوم قرن بود و او تنها بازیکنی است 

که در سه دهه مختلف حداقل 100 گل زده است.
رونالدو که نخستین گل ملی اش را در یورو 2004 مقابل 
یونان در همین ورزشــگاه زده بود، در شش بازی مقدماتی 

یورو 7 گل زده است.

 وضعیت گروه
پرتغــال صعود به یورو 2024 را با پیــروزی 3 بر 2 مقابل 
اســلواکی قطعی کرد. گونچالو راموس گل اول بازی را با پاس 
عالی برونو فرناندز زد قبل از اینکه کریستیانو رونالدو گل دوم را 
از روی نقطه پنالتی بزند. فوق ستاره تیم ملی پرتغال می توانست 
در آخرین لحظات نیمه اول گل دوم خودش را بزند اما از محوطه 

شش قدم توپ را خراب کرد.
با شــدت باران بازی سخت شد و داوید هانکو یکی از گل ها 
را بــرای میهمان جبران کرد، این اولین گلی بود که پرتغال در 
مقدماتی یورو دریافت کرد اما سه دقیقه بعد رونالدو روی پاس 
دیگری از فرناندز گل سوم تیمش را زد. گل زیبای استانیسلاو 

لوبوتکا پایان بازی را برای پرتغال کمی سخت کرد.
پرتغال هر هفت بازی خود را در گروه J مقدماتی یورو 2024 
را برده و با این پیروزی صعود به تورنمنت آلمان را قطعی کرده 
است. سلســائو که بعد از ناکامی در جام جهانی 2022 روبرتو 
مارتینس اسپانیایی را به عنوان جانشین فرناندو سانتوس انتخاب 
کرده، با یک امتیاز دیگر از سه بازی باقیمانده از صدرنشینی در 
گروه مطمئن می شود. اسلواکی با 13 امتیاز تیم دوم گروه است 
و لوکزامبورگ تیم سوم با 11 امتیاز است، این دو تیم دوشنبه 
با یکدیگر روبه رو می شــوند. بوسنی با 9، ایسلند با 7 و لیختن 

اشتاین بدون امتیاز تیم های بعدی هستند.
 

 شرایط عالی
7 بازی، 7 پیروزی، 27 گل زده و تنها 2 گل خورده. می توان 

انتظار داشت این تیم کار صعودش را یکسره می کند. در گذشته 
بارها کار پرتغال در مراحل مقدماتی یورو و جام جهانی گره خورده 
اما کسی که شش سال مربی بلژیک بود و با ستاره های این تیم 
نتوانست رویای قهرمانی شیاطین سرخ را محقق کند، کارش را 

در پرتغال خوب شروع کرده است.
پرتغــال در مقدماتــی یورو 2008 در گروهش دوم شــد، 
همینطور در سال های 2012 و 2020. یعنی خیلی وقت ها این 
تیم به اندازه ای خوب بود که به عنوان تیم دوم از گروهش بالا 
برود اما این بار درخشان و حرفه ای عمل کرده اند. پرتغال با 27 
گل زده بهترین خط حمله را در مقدماتی یورو 2024 به خود 

اختصاص داده است.
 

 بهترین بازیکن زمین
فرنانــدز و رونالدو بازی خیلی خوبی در این مســابقه انجام 
دادند اما اولی را باید بهتر دانست. پاس هوشمندانه کات بک او 
برای گل اول باعث شــد فشار از روی تیم برداشته شود و پاس 
گل دوم او در این بازی به رونالدو بود که باعث شد خیلی زود 
برتــری دو گله پرتغال بازگــردد. فرناندز در همه کارهای مهم 
پرتغال مشارکت داشــت، پنج پاس کلیدی داد، سه موقعیت 
خوب ایجاد کرد ضمن اینکه در چهار دوئل برنده شد و دو تکل 
موفق داشــت. او بهترین بازیکن زمین بود. فرناندز بعد از بازی 
گفت: »ما به هدف خود رسیدیم، نیمه اول عالی بود و در نیمه 
دوم می توانستیم گل های بیشتری بزنیم. رسیدن به یورو موفقیت 

بزرگی محسوب می شود.«

رونالدو تمام شدنی نیست

وقتی تیم ملی در نیمه اول دو گل به میزبان زد به نظر می رسید که فینال کاملًا در دسترس باشد، ولی حریف در 
نیمه دوم یکی از گل ها را جبران کرد و اگر پنالتی دقایق آخر گل می شد، قلعه نویی برای صعود به فینال باید اضطراب 
ضربــات پنالتــی را هم تحمل می کرد. وقتی موقعیت های دیگر اردن را به یــاد می آوریم که با بی دقتی مهاجمانش از 
دست رفت، شرایط نگران کننده تر می شود.سرمربی تیم ملی بعد از بازی گفت: »در مجموع خوشحالم که بازی را بردیم 
و به فینال صعود کردیم. البته از نوع بازی تیم راضی نیســتم و توقعم این بود که با کیفیت تر بازی کنیم ولی همین 
که با اختلاف دو گل اردن را شکســت دادیم کار مهمی اســت. یکسری ایرادات در ساختار دفاعی داشتیم که باید آنها 
را آنالیز و ضعف های مان را برطرف کنیم.« ظاهراً او در جلســه آنالیز روز گذشــته هم دقایق زیادی درباره مشــکلات و 
اشتباهات صحبت کرده و دوست ندارد که در فینال حساس مقابل قطر شاهد تکرار این صحنه ها باشد.برد مقابل اردن 
هفتمین برد متوالی تیم ملی با قلعه نویی است، یک آمار فوق العاده، ولی تعداد دفعاتی که مهاجمان حریف درجه دوم 
آسیایی به دروازه بیرانوند نزدیک شدند، زنگ خطری جدی محسوب می شود. پیش از این در فینال تورنمنت کافا هم 

ازبکستان چند بار دروازه نیازمند را تهدید کرد، ولی نتوانست گلی بزند. از فینال 
تورنمنت اردن که بگذریم، قلعه نویی حدود ســه ماه تا جام ملت ها زمان دارد و 
 برای رســیدن به مراحل بالاتر این تورنمنت باید برای ترمیم عقب زمین تیمش

 فکری اساسی بکند.

 مشکل دفاع تیم ملی از کجاست؟
عملکرد ضعیف دفاعی تیم ملی را به چند شــکل می توان بررسی کرد: بازی 
ضعیف مقابل عمان فقط یک اتفاق بوده؛ یک روز بد که ممکن است دیگر تکرار 

نشود، پس نیازی به نگرانی نیست.
حالت دوم این اســت که مشــکل دفــاع تیم ملی نتیجه بــازی ضعیف یک 
یــا چند بازیکن بوده و بــا جابه جایی بازیکنان و تغییــر ترکیب برطرف خواهد 
شــد. اگــر فرض کنیم که شــکنندگی دفاع مثــلًا به بازی ضعیــف خلیل زاده 
برمی گــردد، قلعه نویی با محک زدن نفرات جدیــد می تواند آن را برطرف کند. 
 البته با شــناختی که از ســرمربی تیم ملی داریم، او قطعاً مقابل قطر خط دفاع

 جدیدی را امتحان خواهد کرد و ممکن اســت شــاهد حضور پورعلی گنجی در 
کنار کنعانی زادگان باشیم.بدترین حالت این است که قلعه نویی متوجه شود ایراد 
از سیســتم بازی تیم ملی است و بخواهد آن را تغییر بدهد. مثلًا مجبور شود به 
 جای دو هافبک میانی از سه هافبک استفاده کند. در این صورت مجبور خواهد 
شد چیدمان 2-4-4 را که روی آن به جمع بندی رسیده بود به هم بریزد و مدل 

بازی جدیدی انتخاب کند.

 بازیکنان مقصرند یا سیستم؟
مربیان هر سیســتمی که برای بازی تیم شــان انتخاب می کنند، خیلی مهم 
است که بتوانند بین دفاع و حمله تعادل برقرار کنند. تیمی که دفاع شکننده ای 
داشــته باشــد، زحمات گلزنانش به هدر می رود و بازی با اردن نشان داد که این 
تهدیدی جدی برای تیم ملی در بازی های آینده است. دو گل بازی با اردن روی 

هماهنگی و هنر نفرات هجومی و مهاجمان تیم ملی زده شد. 
زوج طارمی- آزمون می تواند هر خط دفاعی در آســیا را به دردسر بیندازد و 
دروازه اش را بــاز کند؛ اتفاقی کــه در بازی های قبلی از جمله فینال کافا هم رخ 
داد. بــا این حال گل زدن به حریفان تضمین پیروزی نیســت و قلعه نویی برای 
حفظ برتری باید بتواند ساختار دفاعی اش را ترمیم کند. فضای زیادی که پشت 
محوطه جریمه تیم ملی وجود داشــت و بازیکنــان اردن بارها در این منطقه پا 
به توپ شــدند، نشان می دهد که ساختار دفاعی تیم ملی نیاز به بازنگری جدی 
دارد. نمی توان تصور کرد که فرصت های پرشمار اردن فقط روی اشتباهات دفاعی 
بوده باشد. حتی ورود چشمی که خصوصیات دفاعی تری نسبت به نوراللهی دارد 
هم ضعف مرکز زمین را پوشــش نداد. از طــرف دیگر اضافه کردن یک هافبک 
میانی به معنی کاســتن از یکی از مهاجمان خواهد بود و این چیزی نیســت که 
قلعه نویی بخواهد. به هر حال او دو راه بیشــتر ندارد؛ یکی ماندن روی 2-4-4 و 
امتحان کردن نفرات جدید، دیگری انتخاب سیســتم دفاعی تر برای رسیدن به 

تعادل بهتر بین حمله و دفاع.

 شانس مهدی طارمی برای کسب عنوان بهترین بازیکن سال آسیا چقدر است؟  
مراسم انتخاب بهترین های آسیا 9 آبان برگزار خواهد شد تا یکی از بهترین جایزه های این سال به یکی از بازیکنان ایران، کره و یا ژاپن تعلق بگیرد. مهدی طارمی مهاجم ملی پوش تیم ملی فوتبال ایران در کنار »کائورو میتوما« از ژاپن و 
»کیم مین جائه« از کره جنوبی نامزدهای بهترین لژیونر فوتبال آسیا شده اند.اما کدام یک از این بازیکنان شانس بیشتری برای کسب این عنوان دارند؟ این جایزه که »جوایز سالانه آسیا 2022« نام دارد، روز 9 آبان به بهترین های قاره کهن اهدا 

می شود. اما وضعیت این سه بازیکن برای رسیدن به عنوان بهترین بازیکن سال 2022 آسیا چگونه است؟
مهدی طارمی- مهدی طارمی 31 ساله است و در فصل 2022 در لیگ پرتغال و تیم پورتو بازی می کند. در فصل 2022 پورتو در لیگ برتر پرتغال دوم شد. این تیم در جام حذفی پرتغال موفق به کسب عنوان قهرمانی شد و در لیگ قهرمانان 

اروپا هم در مرحله یک هشتم پایانی از اینترمیلان شکست خورد و حذف شد.
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اعطای دکتری افتخاری به شیخ زکزاکی در دانشگاه امام علی )ع(

امام علی علیه السلام :
ریفِ  ریفُ کُلُّ الشَّ الشَّ

فَهُ عِلمُهُ . مَن شَرَّ

شرافتمند به تمام معنا، 
کسی است که علمش 

او را شریف گردانیده 
باشد.

کشف الغمّة : 140/3.

قیمــت طــا )XAU/USD( در روز جمعــه با افزایش 
تنش های ژئوپلیتیکی ناشــی از درگیری بین اسرائیل و 
حماس، روند صعودی فوق العاده اش را حفظ کرد.به نقل 
از »اف ایکس اســتریت« قیمت طا )XAU/USD( در روز 
جمعه با افزایش تنش های ژئوپلیتیکی ناشی از درگیری 
بین اسرائیل و حماس، روند صعودی فوق العاده اش را حفظ 
کرد. گفتنی است طا )XAU/USD( با 1929.20 دلار در 
هر اونس معامله می شود که پس از جهش از پایین ترین 
سطح روزانه 1868.69 دلار، بیش از 3 درصد رشد کرد.از 
سوی دیگر، مسلم است که همزمان با پیشرفت دلار آمریکا 
)USD(، معامله گران در زمان عدم اطمینان به سمت فلز 
زرد رو می آورند. در بحبوحه ی درگیری های ژئوپلیتیکی و 
بدتر شدن احساسات مصرف کننده ی ایالات متحده، طبیعی 
است که سرمایه گذاران در جستجوی پناهگاه امن باشند.
با بروز ناآرامی ها در نوار غزه، طا )XAU/USD( در مســیر 
رشــد 3 درصدی، تا حدی خریداران خود را از دست داد 
و برخی نگرانی ها را مبنی بر سرایت این درگیری به سایر 
مناطق خاورمیانه برانگیخت. نتیجه اینکه دارایی های امن 
تا آخر هفته به پیشــنهاد فروش خود ادامه می دهند و به 
این ترتیب، شانس رسیدن این فلز بدون بازده به مرز 2000 

دلار افزایش می یابد.

تحقیقات نشان دادند کودکان خردسالی که 
به والدین خود نزدیک هســتند، مهربان، مفید 
و اجتماعی بزرگ می شــوند. بــه نقل از فیس، 
تحقیقات نشــان می دهد که پیوند محبت آمیز 
بین والدین و فرزندانشان در اوایل زندگی به طور 
قابل توجهی تمایل کودک به محبت پذیری و رفتار 
با مهربانی و همدلی با دیگران را افزایش می دهد.

مطالعه دانشگاه کمبریج از داده های بیش از 
10هزار نفر متولد بین سال های 2000 تا 2002 
اســتفاده کرد تا تعامل طولانی مدت بین روابط 
اولیه ما با والدین، اجتماعی بودن و سامت روان 
را بررسی کند. این یکی از اولین مطالعاتی است 
که به چگونگی تعامل این ویژگی ها در یک دوره 
طولانی طی دوران کودکی و نوجوانی پرداخته 
اســت. این یافته ها در مجله بین المللی توسعه 
گزارش   )Behavioural Development(رفتاری
شده است.محققان دریافتند افرادی که در سن 
3 سالگی روابط گرم و محبت آمیز با والدین خود 
را تجربه کردند، نه تنها در اوایل کودکی و نوجوانی 
مشکات روانی کمتری داشتند، بلکه تمایات 

اجتماعی شدیدتری نیز از خود نشان دادند.

کشف تاثیر مثبت پیوند 
نزدیک والدین و کودکان

داستان طلا به جاهای 
خوب رسید!

شناسه آگهی : 28051585103 / م - الف

   در اجراي ماده 5 قانون الحاق برخي مواد به قانون تنظیم بخشي از مقررات مالي دولت )2( اداره کل ورزش و جوانان استان تهران در نظر دارد اماکن ورزشي تحت پوشش خود را به شرح جدول ذیل از طریق مزایده به مدت یک سال با شرایط 
عنوان شده در اسناد فراخوان به واجدین شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل مي آید جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند. 

آگهي فراخوان مزايده عمومي                                                              
اجاره اماكن ورزشي اداره كل ورزش و جوانان استان تهران 

 لکسوس RC 2024 معرفی شد. مدل جدید این کوپه لوکس 
ژاپنی تغییرات جزئی را تجربه کرده است. در ادامه با مشخصات 

و امکانات Lexus RC 2024 آشنا می شویم.
لکسوس از مدل 2024 کوپه RC خود رونمایی کرد. با وجود 
اینکه لکسوس RC نسبت به رقبای خود به یک خودرو قدیمی 
تبدیل شده، اما شرکت سازنده نسل جدیدی برای آن در نظر 
نگرفته و مدل 2024 آن را با تغییرات جزئی روانه بازار خواهد 
کرد. در ادامه در این بخش از اخبار خودرو سایت گجت نیوز 
با مشخصات و امکانات لکسوس RC 2024 آشنا خواهیم شد.

نسخه های معمولی این خودرو اکنون در رنگ خاکستری 
ابری جدید قابل سفارش خواهند بود و مدل RC F Sport نیز 
اکنون از رینگ های 19 اینچی جدید بهره می برد. ضمن اینکه 
امکان سفارش مدل RC F ترک ادیشن در رنگ های سفید اولترا، 

خاکستری ابری و خاویاری نیز فراهم شده است.

مشتریان برای خرید مدل پایه RC300 این خودرو باید 45 
هزار و 920 دلار بپردازند که نشان می دهد قیمت آن نسبل به 
مدل قبلی حدود 100 دلار افزایش پیدا کرده است. این خودرو 
 LED به شــکل استاندارد با رینگ های 18 اینچی و چراغ های
به فروش می رسد.طراحان با استفاده از سیستم صوتی با 10 
بلندگو، صندلی های جلوی برقی، کنترل تهویه دو منطقه ای، 
روکش چرمی غربیلک فرمان، نمایشــگر لمســی 8 اینچی 
اطاعاتی سرگرمی، تریم چوبی و تودوزی NuLuxe توانستند 
نمای لوکسی را در کابین لکسوس RC 2024 به وجود آورند.
لکسوس به شکل استاندارد برای این محصول پکیج ایمنی 
Safety System+ 2.5 اختصاصی خود را در نظر گرفته است 
که مواردی چون هشــدار خروج از خط، نوربالای هوشمند، 
دســتیار تشخیص عائم جاده، سیستم پیشگیری از برخورد 
با تشــخیص عابر پیاده، دســتیار حفظ حرکت بین خطوط 

و کروز کنتــرل راداری پویا را به همــراه دارد.مدل پایه این 
خودرو یعنی RC300 با همان موتور 2 لیتری 4 سیلندر توربو 
عرضه می شــود که می تواند قدرتی برابر با 241 اســب بخار 
و گشــتاور 350 نیوتن متر را به تولید برساند. یک گیربکس 
8 ســرعته اتوماتیک نیز قدرت تولید شــده از این پیشرانه را 
به چرخ ها می رســاند. این خودرو ظرف مــدت 7.3 ثانیه از 
صفر به ســرعت 96 کیلومتر برســاعت دست پیدا می کند و 
حداکثر ســرعت آن نیز 230 کیلومتر برســاعت خواهد بود.

مشــتریان می توانند با پرداخت 48 هزار و 610 دلار نســخه 
چهارچرخ محرک مدل RC300 را نیز سفارش دهند که البته 
این نسخه با موتور 3.5 لیتری V6 تنفس طبیعی و گیربکس 
 6 ســرعته اتوماتیک عرضه می شــود. این پیشرانه می تواند
 قدرتی برابر با 260 اســب بخار و گشتاور 320 نیوتن متر را 

تولید کند.

معرفی لکسوس معرفی لکسوس RCRC 2024 2024 مدل جديد كوپه لوكس  مدل جديد كوپه لوكس 

                                                              آگهی فراخوان مزایده عمومی 

  اجاره اماکن ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان تهران
 

سال با شرایط عنوان شده در اسناد فراخوان به واجدین شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه یک ) اداره کل ورزش و جوانان استان تهران در نظر دارد اماکن ورزشی تحت پوشش خود را به شرح جدول ذیل از طریق مزایده به مدت 2مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت ( الحاق برخی قانون 5ماده در اجراي              
 . مراجعه نمایند www.setadiran.ir ستاد) به آدرس امانه تدارکات الکترونیکی دولت (آید جهت دریافت اسناد مزایده به سدعوت به عمل می متقاضیان

ف
ردی

 

 کد سامانه آدرس نام مکان ورزشی
 قیمت پایه کارشناسی

 ریال)-(سالانه
ضمانتنامه مبلغ 

 (ریال ) بانکی
آخرین مهلت 
 دریافت اسناد

آخرین مهلت ارائه 
 پیشنهاد و پاکات

 زمان بازگشایی

 8ساعت  -14/08/1402 13:00ساعت  -10/08/1402 19ساعت  -29/07/1402 72،000،000 1،440،000،000 5002003124000086 خیابان شهید رجایی -اصیل آباد -وحیدیه -شهریار سالن امید اصیل آباد 1

 8ساعت  -14/08/1402 13:00ساعت  -10/08/1402 19ساعت  -29/07/1402 120،000،000 2،400،000،000 5002003124000087 خیابان گلستان -جنب پمپ بنزین -3فاز  -اندیشه -شهریار پارکینگ مجموعه تختی 2

 8ساعت  -14/08/1402 13:00ساعت  -10/08/1402 19ساعت  -29/07/1402 90،000،000 1،800،000،000 5002003124000088 رباط کریم روستاي آدران سالن ورزشی فجر آدران 3

 8ساعت  -14/08/1402 13:00ساعت  -10/08/1402 19ساعت  -29/07/1402 30،000،000 600،000،000 5002003124000089 رباط کریم روستاي وهن آباد جنب کلانتري زمین چمن شهدا وهن آباد 4

 8ساعت  -14/08/1402 13:00ساعت  -10/08/1402 19ساعت  -29/07/1402 270،000،000 5،400،000،000 5002003124000090 کوچه بیژن -خیابان محمدزاده -دوراهی قپان -خیابان قزوین -تهران سالن شهید چمران 5

 8ساعت  -14/08/1402 13:00ساعت  -10/08/1402 19ساعت  -29/07/1402 60،000،000 1،200،000،000 5002003124000091 میدان بهشت خ طباطبایی روبروي شرکت واحدتهران خ شهید رجایی  خانه کشتی مرحوم خرمی 6

 8ساعت  -14/08/1402 13:00ساعت  -10/08/1402 19ساعت  -29/07/1402 150،000،000 3،000،000،000 5002003124000092 تهران یافت آبادبلوار الغدیر جنب بیمارستان شهداي یافت آباد سالن هشتم شهریور 7

 8ساعت  -14/08/1402 13:00ساعت  -10/08/1402 19ساعت  -29/07/1402 450،000،000 9،000،000،000 5002003124000093 روبروي اداره برق -بلوار الغدیر -میدان هفت تیر -نسیم شهر -بهارستان استخر قائم 8

 8ساعت  -14/08/1402 13:00ساعت  -10/08/1402 19ساعت  -29/07/1402 54،000،000 1،080،000،000 5002003124000094 تهران انتهاي خ هفده شهریور جنوبی اتوبان بعثت مجموعه بعثت فضاي آموزشی موتور سواري بعثت  9

 8ساعت  -14/08/1402 13:00ساعت  -10/08/1402 19ساعت  -29/07/1402 30،000،000 600،000،000 5002003124000095 خیابان کلانتري -آبعلی -دماوند سالن امام علی آبعلی 10

 8ساعت  -14/08/1402 13:00ساعت  -10/08/1402 19ساعت  -29/07/1402 90،000،000 1،800،000،000 5002003124000096 مجموعه ورزشی تختی -بلوار هجرت -بزرگراه بسیج -تهران زمینهاي تنیس مجموعه تختی 11

 8ساعت  -14/08/1402 13:00ساعت  -10/08/1402 19ساعت  -29/07/1402 27،000،000 540،000،000 5002003124000097 پیشوا بلوار شهید اردستانی جنب پمپ بنزین سالن رزمی مهتدي 12

 8ساعت  -14/08/1402 13:00ساعت  -10/08/1402 19ساعت  -29/07/1402 75،000،000 1،500،000،000 5002003124000098 پیشوا بلوار شهید اردستانی جنب پمپ بنزین منظوره مهتديسالن چند  13

 8ساعت  -14/08/1402 13:00ساعت  -10/08/1402 19ساعت  -29/07/1402 177،000،000 3،540،000،000 5002003124000099 شهرقدس خ انقلاب  خ شاهد سالن حجاب سالن حجاب  14

 8ساعت  -14/08/1402 13:00ساعت  -10/08/1402 19ساعت  -29/07/1402 99،000،000 1،980،000،000 5002003124000100 شهر قدس شهرك دانش خ فعال سالن شهرك دانش 15

 8ساعت  -14/08/1402 13:00ساعت  -10/08/1402 19ساعت  -23/07/1402 60،000،000 1،200،000،000 5002003124000101 شهرك مدرس خ شهریاري جنب فرهنگسراورامین  سالن شهید میرزایی 16

 8ساعت  -14/08/1402 13:00ساعت  -10/08/1402 19ساعت  -29/07/1402 108،000،000 2،160،000،000 5002003124000102 ورامین خیرآباد انتهاي خ شهید بروجردي جنب پارك سالن الغدیر خیر آباد 17

 توضیحات :
 (ستاد ) انجام خواهد شد.سامانه تدارکات الکترونیکی دولت کلیه مراحل برگزاري مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکات از طریق -1
 تضمین معاملات دولتی). (مطابق آیین نامه  بانکی داراي مجوز از بانک مرکزي با عنوان شرکت در مزایدات دولتی ضمانتنامه صادر شده از سوي موسسات اعتباري غیر یا صورت ضمانتنامه بانکیقیمت پایه کارشناسی در وجه اداره کل ورزش و جوانان استان تهران و فقط به  %5نوع و مبلغ ضمانتنامه : به میزان -2
 آماده پاسخگوئی به سئوالات مربوط به سامانه می باشد .  1456همچنین سامانه ستاد با شماره تماس .  021 -77533324تلفن  ،اداره کل ورزش و جوانان تهران ،کوچه استقلال ،روبروي بیمارستان طرفه ،نرسیده به میدان بهارستان ،خ سپاه ،تهران :اطلاعات تماس با دستگاه مزایده گزار-3
 پیشنهادات مختار است. در رد یک یا همه اداره کل ورزش و جوانان استان تهران-4
 اقدام نماید.  عبور از کارتابل شخصی خوددریافت اسناد با نام کاربري و رمز مزایده گر موظف است در مهلت مقرر، نسبت به -5
 پرداخت هزینه کارشناسی رسمی دادگستري پس از فراخوان و مشخص شدن برنده، بر عهده برنده مزایده خواهد بود.-6

 
 اداره کل ورزش و جوانان استان تهران 

توضیحات :
1-کلیه مراحل برگزاري مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایي پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد ( انجام خواهد شد.

2-نوع و مبلغ ضمانتنامه : به میزان 5 درصد قیمت پایه کارشناســي در وجه اداره کل ورزش و جوانان اســتان تهران و فقط به صورت ضمانتنامه بانکي یا ضمانتنامه صادر شده از سوي موسسات اعتباري غیر بانکي داراي مجوز از بانک مرکزي با 
عنوان شرکت در مزایدات دولتی )مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی(. 

3-اطلاعات تماس با دســتگاه مزایده گزار: تهران، خ ســپاه، نرسیده به میدان بهارستان، روبروي بیمارستان طرفه، کوچه اســتقلال، اداره کل ورزش و جوانان تهران، تلفن 77533324- 021 . همچنین سامانه ستاد با شماره تماس 1456 آماده 
پاسخگوئي به سئوالات مربوط به سامانه مي باشد . 

4-اداره کل ورزش و جوانان استان تهران در رد یک یا همه پیشنهادات مختار است.
5- مزایده گر موظف است در مهلت مقرر، نسبت به دریافت اسناد با نام کاربری و رمز عبور از کارتابل شخصی خود اقدام نماید.  

6- پرداخت هزینه کارشناسی رسمی دادگستری پس از فراخوان و مشخص شدن برنده، بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

اداره کل ورزش و جوانان استان تهران 
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